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15 Mart 2018 tarihinde derneğimizin genel kurul toplantısını çok keyifli ve 
verimli bir ortamda gerçekleştirdik. Toplantıda araç kiralama sektörüyle 
ilgili birçok konu ele alınıp görüşler dile getirilirken derneğimizin önümüz-
deki iki yıl boyunca yönetim, denetim ve disiplin kurullarında görev ala-
cak üyeler belirlendi. Yeni kurul üyelerimizi tebrik ediyor, derneğimize ve 
sektörümüze sağlayacakları katkıdan ötürü şimdiden kendilerine teşekkür 
ediyorum. 

Yeni dönemde de TOKKDER sektörümüz için çalışmalarını hız kesmeden 
devam ettirecek. Sektörümüzün sorunlarını çözmek için lobi faaliyetleri-
mizi; araç kiralamanın bilinirliğini artırarak toplumun her kesimi tarafın-
dan daha fazla tercih edilmesini sağlamak ve paydaş sektörlerimize dina-
miklerimizi daha iyi anlatabilmek için iletişim ve tanıtım çalışmalarımızı; 
daha fazla şeffaflık için araştırmalarımızı sürdüreceğiz. Amacımız daha da 
güçlü bir dernek yaratmak, sektörümüze daha fazla fayda sağlamak. 

Tüm bunların yanında, günümüzün global konjonktürü, ülkemizin içinde 
bulunduğu coğrafyadaki jeopolitik gelişmeler, Türk Lirasının ABD Dola-
rı ve Euro karşısında önemli değer kaybı, arzulanan yapısal reformların 
gecikmesi ve para piyasalarında yaşanan sıkışıklık ülkemizin ekonomik 
aktivitesini olumsuz yönde etkilemeye devam ediyor. Böyle bir ortamda 
şirketler her gün yeni bir sürprizle karşılaşıp iş planlarını, stratejilerini tek-
rar tekrar gözden geçirmek durumunda kalıyor. Günümüzün belki de en 
önemli işi risk yönetimi haline geldi. Zamanında bir dostum bana sor-
muştu: “Büyük şirket olmak mı önemli yoksa iyi şirket olmak mı?” Bana 
sorarsanız bu sorunun yanıtı tartışmasız iyi şirket olmak. Şirketlerin bü-
yümesi elbette önemli. Ancak bu büyümenin verimli ve sürdürülebilir ol-
ması çok daha önemli. Bunu yapmak ise ancak riskleri doğru tespit edip 
yönetmekten, kaynakları verimli kullanmaktan, bir yandan orta ve uzun 
vadeli iş planları yaparken diğer yandan da anlık gelişmelere hızlı ve doğ-
ru tepki verecek çevikliğe sahip olmaktan geçiyor. İçinde bulunduğumuz 
dönemde sektörümüzün aktörlerinin bu yönde değerlendirmeler yapaca-
ğını, değişken ekonomik şartlara hızla uyum sağlayacak altyapıyı oluştu-
racaklarını düşünüyorum. 

Sağlıcakla kalın, l
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İNAN EKİCİ
TOKKDER
Yönetim Kurulu Başkanı

T OKKDER 19. Olağan Genel Kurul 
Toplantısı’nda üyelerimiz yeni yö-
netimi seçerek bizleri 2 yıllık bir süre 

için görevlendirdiler. Gösterdikleri güven 
için şahsım ve  Yönetim Kurulumuz’un 
tüm diğer üyeleri adına tekrar teşekkür 
ederim.

Geride bıraktığımız dönemlerde görev 
yapan arkadaşlarımız dernek faaliyetle-
rini kararlılıkla sürdürerek, derneğimizin, 
sektörümüzü başarıyla temsil etmesini 
sağladılar; başta geçmiş dönem başka-
nımız Sayın Türkay OKTAY olmak üzere, 
TOKKDER Yönetim Kurulu ve Organlarının 
görevlilerine katkıları için bir kez daha te-
şekkür ederim.

Bizler bir nöbet devraldık. Günü geldiğin-
de de bu nöbeti başka arkadaşlarımıza gö-
nül rahatlığı ile devredeceğiz. Yani aslında 
dernek penceresinden baktığımızda, sek-
törün ve derneğimizin başarısı, geçmişten 
geleceğe hepimizin ortak emeğinin sonu-
cu olacak ve bu emeği elbirliğiyle bugün 
koyacağız. 

“Günlük Kiralama”, ülkemizde hızla bü-
yüyor ve gittikçe uluslararası standartlara 
doğru yaklaşıyor. Bu arada “Operasyonel 
Kiralama”nın da hizmet içeriği her geçen 
gün daha da güçleniyor. Bunlar güzel ge-
lişmeler. Bununla birlikte, bu gelişmeler 
sektörün aktörlerinin sorumluluk alanları-
nı da genişletiyor. Örneğin, bugüne kadar 
uygulamaya konulan etkin sistemlerin ve 
etkili yaklaşımların korunması ve kurum-
sal boyutta sürdürülebilir hale getirilmesi 
veya başarılı yönetim ilkelerinin korunma-
sı ya da yeni projelerin başarıyla yaşama 

rokrat seviyesinde yakın iletişimimiz arta-

rak devam edecektir.

Sektörümüzle ilgili araştırmalar hem der-

nek üyelerimizin faaliyetlerine ışık tut-

makta hem de paydaşlarımızın sektörün 

trendlerini ve gelişim potansiyelini daha 

iyi anlamasını sağlamaktadır. Bu vesile ile 

yeni dönemde iki yeni çalışmanın hayata 

geçeceğini müjdelemek isterim. Her iki 

projeyi de gerekli olduğunu düşündüğü-

müz Rekabet Kurumu onaylarını aldıktan 

sonra hızla başlatacağız. 

Son olarak, uzun zamandır arzu ettiğimiz 

ve 2018 yılında hayata geçirmeyi planla-

dığımız geniş kapsamlı “TOKKDER Orga-

nizasyonu” için çalışmalarımıza başlamış 

bulunuyoruz. Bu organizasyonla amacı-

mız, sektörün tanıtımını yapmak yanında, 

aynı zamanda araç kiralama sektörünün 

geleceği ile ilgili öngörü ve değerlendir-

melerin paylaşılması suretiyle sektörümü-

ze katkı sağlanması ve sektörün bilinirliğini 

artırarak bulunduğu konumun güçlendiril-

mesidir. 

Yeni dönemin, tüm üyelerimizden alacağı 

destek ve güçle, derneğimiz ve sektörü-

müz adına önemli başarılara imza atma-

sının, hepimizin ortak arzusu olduğunu 

biliyorum. 

TOKKDER Yönetim Kurulu ve derneğimi-

zin tüm organları adına güveniniz için ye-

niden içtenlikle teşekkür ederim.

Bu vesileyle, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 

Çocuk Bayramımız’ı da şimdiden kutlarım.

Hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum.

geçirilip yaşatılması, hepimizin ortak so-
rumluluğu haline gelmiş durumda. Üyele-
rimizin katkıları ve destekleri derneğimizi 
besleyecek, derneğimiz sektörün tek or-
tak sesi olarak daha etkili adımlar atacak, 
sektör güçlenecek ve herkes yani sektör 
temsilcileri, çözüm ortaklarımız, “vazge-
çilmez paydaşlarımız” olarak gördüğümüz 
hizmetlerimizden yararlanan kişiler ve ku-
rumlar ve elbette ülkemiz bundan yarar 
sağlayacak. Yani topyekûn bir “kazan-ka-
zan oyunu” oynamamız lazım. Bu bağlam-
da tüm üyelerimize güveniyoruz.

Genel Kurul Toplantısı’nda konuştuğumuz 
konulardan birkaçının da özetle altını çiz-
mek isterim.

Çalışmalarımızı hem uygulama alanında 
hem de ilgili devlet kurumları nezdinde 
sürdüreceğiz.

Yeni dönemde öncelikli niyetimiz, derneği-
mizi daha yönlendirici bir pozisyona taşı-
mak ve bu doğrultuda lobi faaliyetlerimizi 
daha proaktif olarak yürütmektir. Bu çerçe-
vede OSD, ODD. OYDER, İTO, TÜRSAB  ve 
sektörümüzle ilgili diğer meslek örgütleri, 
devlet kurumları ile bakan ve üst düzey bü-

Derneğimiz,
sektörün tek
ortak sesidir

6 MART-NİSAN 2018 I SAYI 97

BAŞKAN’DAN>>





TOKKDER’DEN HABERLER>>

TOKKDER 19. Olağan
Genel Kurulu gerçekleşti

1 5 Mart 2018 tarihinde Point Hotel 
Barbaros’ta gerçekleştirilen TOK-
KDER Genel Kurul Toplantısı’na 

TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı Firuz 

B. BAĞLIKAYA, Otomotiv Sanayi Derneği 

(OSD) Genel Sekreteri Osman SEVER ve 

Otomotiv Distribütörleri Derneği (ODD) 

Genel Koordinatörü Hayri ERCE misafir 

olarak katıldı.

TOKKDER 19. Olağan Genel Kurul Top-

lantısı’nda iki yıl için görev yapacak olan 

TOKKDER yönetim, denetim ve disiplin ku-

rulları asıl ve yedek üyeleri seçildi. 

Genel Kurul Toplantısı sonrası gerçekleşti-

rilen ilk TOKKDER yönetim kurulu toplan-

nün gelişime fayda sağlamak adına 2016 

ve 2017 yıllarında birçok güzel çalışmaya 

imza attıklarına değinerek; “2016-2017 dö-

neminde sektörümüzü ilgilendiren birçok 

konuda aktif lobi faaliyeti sürdürdük ve 

sonuç aldık. TOKKDER şemsiyesi altında 5 

çalışma komitesi 2015 yılında çalıştırılma-

ya başlanarak üyelerin dernek faaliyetleri-

ne aktif katılımı sağlandı. Komitelerimizde 

üyelerimizin konusunda uzman 85 yöneti-

cisi aktif olarak görev alıyor.

2013 yılında hayata geçirilmiş olan operas-

yonel kiralama sektörü ile ilgili kantitatif 

tısında ise İnan EKİCİ TOKKDER yönetim 
kurulu başkanlığına seçildi.

Yeni dönemde görev yapacak olan TOKK-
DER yönetim kurulu, İnan EKİCİ (Avis Avis 
Filo & Budget & Zipcar), Ayşegül GÜLGÖR 
(Garanti Filo), Oğuz PETORAK (TEB Arval), 
Timur KAÇAR (ALD Automotive), F. Türkay 
OKTAY (LeasePlan), Önder ERDEM (Hedef 
Filo), Barbaros ÇITMACI (Fleetcorp), Mür-
şit UNAT (Oto Plan) ve Özarslan A. TAN-
GÜN (Enterprise)’den oluştu.

Genel Kurul açılış konuşmasını yapan F. 
Türkay OKTAY, araç kiralama sektörü-

Tüm Oto Kiralama Kuruluşları 
Derneği’nin (TOKKDER) 
19. Olağan Genel Kurul 
Toplantısı 15 Mart 2018 
tarihinde gerçekleştirildi.
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pazar araştırmasının sonuç raporları her 
çeyrekte periyodik olarak yayınlanmaya 
devam ediyor” diye konuştu.

TOKKDER Genel Koordinatörü Tolga ÖZ-
GÜL ise sektörel derneklerin en önemli gö-
revinin aktif lobi faaliyeti yürütmesi oldu-
ğuna değinerek; “Biz de bu alanda önemli 
çalışmalara imza attık. Sektörümüzü ilgi-
lendiren her türlü mevzuat çalışmasının 
içinde yer aldık ve sektörümüzün menfa-
atlerini koruyacak şekilde düzenlemelerin 
yapılması için büyük çaba sarf ettik. Tabii 
bunları yapmak için birçok devlet kurumu 
ile yakın ilişkiler geliştirdik. Bu kurumlara 
sektörümüzü, faaliyetlerini, ülke ekonomi-
sine sağladığı katkıyı ve devlet kurumların-
dan beklentilerimizi detaylı olarak anlattık. 

Bunun yanı sıra sektörümüz ile alakalı di-
ğer dernekler ile iyi ilişkiler geliştirerek iş 
birliği olanaklarını araştırdık. Derneğimiz 
2017 yılında Türkiye Odalar ve Borsalar 

amaçladıklarını ifade eden İnan EKİCİ, bu 

doğrultuda lobi faaliyetlerini proaktif ola-

rak sürdürmenin önemine işaret etti. Ko-

nuşmasında TOKKDER’in yeni dönemde 

tanıtım faaliyetlerine daha fazla kaynak 

ayıracağını vurgulayan EKİCİ, ülkemizde 

araç kiralama bilincinin toplumun her ke-

siminde oluşması için birçok yeni faaliyete 

imza atacaklarını ifade etti. Sektör ile ilgili 

meslek örgütleri ile ilişkilerin ve sinerjinin 

geliştirilmesinin önemine dikkat çeken 

EKİCİ yeni dönemde dernek olarak Ticaret 

Odası’nda da aktif görev almak istedikleri-

ni sözlerine ekledi.l

Birliği Türkiye Otomotiv Ticaret Meclisi 

üyeliğine seçildi. Otomotiv sektörünün 

ülkemizdeki en üst temsil kurumu olan bu 

mecliste aktif olarak çalışmalarımızı de-

vam ettiriyoruz” diye konuştu.

Genel Kurul Toplantısı’nda yaptığı konuş-

masında İnan EKİCİ, TOKKDER’in üyele-

rinden aldığı güç ile daha geniş kitlelere 

hitap etmek için yeni yönetim kurulunun 

çaba göstereceğini ve Türkiye’nin her 

bölgesinde TOKKDER’in temsil gücü-

nü artırmak için çalışacaklarını belirtti. 

Yeni dönemde TOKKDER’i sektör adına 

daha yönlendirici bir pozisyona taşımayı 

TOKKDER Yönetim 
Kurulu Başkanı
İnan EKİCİ
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MAHMUT KARACAN
FIAT Satış Direktörü

“Beklentileri karşılamak 
için hızlı ve yerinde 
çözümler üretiyoruz”

Markanız ve 2018 yılı için planlarından 
bahseder misiniz?

E gea modelimiz 2017 yılında da loko-
motif görevi gördü; Fiat Egea, 2016 
yılında olduğu gibi Türkiye’nin en 

çok tercih edilen modeli olma başarısını 

sürdürdü. Fiorino ve Doblò modellerimiz 

de sınıflarındaki liderliklerini sürdürdüler. 

Fiat Fiorino’nun model yelpazesine son-

baharla birlikte yeni bir benzinli motor se-

çeneği daha sunduk. 2018 yılında Fiat ve 

Fiat Professional markaları olarak tüm mo-

dellerimizle müşterilerimiz için daha fazla 

değer yaratmaya, yeni hizmetler sunmaya 

ve pazardaki varlığımızı güçlendirmeye 

devam edeceğiz.

Operasyonel kiralama firmalarına yaklaşı-
mınız ne şekildedir? 

Otomotiv sektörü tüm dünyada önemli bir 

değişim sürecinde. Bu değişim satın alma 

alışkanlıklarına da yansıyor. Bugün geliş-

miş ülkelerde, özellikle Amerika’da olduğu 

gibi bireysel/operasyonel kiralama kanal-

larının satış yüzdeleri her geçen artıyor. 

Bizim de Fiat markası olarak operasyonel 

kiralama şirketlerinin beklentilerine cevap 

verme performansımız her geçen yıl artış 

gösteriyor. 

TOKKDER tarafından hazırlanan ve 2017 

kapanışını içeren sektör raporuna göre; 

2017 yılında operasyonel kiralama şirket-

lerinin araç parkı tahmini yüzde 10,6 art-

mıştır. Toplam parktaki Fiat marka payı, 

2016 yılında yüzde 8,3 iken, bu oran 2017 
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yılında yüzde 10,4’e yükselerek yüzde 25 

artış göstermiştir. 

Ayrıca; Fiat Egea, 2016 yılında olduğu gibi 

2017 yılında da Türkiye’nin en çok tercih 

edilen modeli oldu. 2015 yıl sonunda yol-

larla buluşan Egea Sedan, 2017 yılında 

toplam 42 bin 990 satış adediyle Türki-

ye’nin en çok tercih edilen otomobili oldu. 

Bu bizler için bir gurur vesilesi olmasının 

yanında her yönüyle beklentileri karşıladı-

ğımızın da en önemli göstergesi. 

Fiat markası olarak operasyonel kiralama 

firmalarının beklentilerini karşılayabilmek 

için hızlı ve yerinde çözümler üretmeyi he-

defliyoruz. Ürün ve hizmet süreçlerimizde, 

bu ihtiyaçlar paralelinde analizler yaparak, 

çözümler geliştirmenin yanında; sevkiyat 

zamanlamalarında da hızlı ve esnek olabi-

liyoruz. 

Günlük kiralama firmalarına yaklaşımınız 

ne şekildedir? Sunduğunuz hizmetlerden 

modellerimizi test etme olanağı bul-
duğu bir platform olarak da görüyo-
ruz. Buna paralel olarak da Fiat model 
gamında yer alan tüm modellerimizin 
portföylerinde mevcut olmasına önem 
veriyoruz. 

2017 yılında, turizm ve günlük kirala-
ma şirketlerinin yoğun olduğu bölge-
lerdeki ortak çalışma ve iş birliklerimiz 
iyi sonuç verdi. Fiat markası olarak 
avantajlı toplam kullanım maliyeti/be-
deli konusunda oldukça rekabetçi du-
rumdayız. Bu noktada toplam kullanım 
maliyeti açısından en yüksek avantajı 
sunan markalardan biri olduğumuzu 
belirtmeliyim. 

Operasyonel kiralama şirketlerinden 
beklentileriniz nelerdir? 

Operasyonel kiralama firmaları ile iliş-
kimizi kısa vadeli görmüyor ve plan-
larımızı uzun vadeli yapmak istiyoruz. 
Bu bağlamda operasyonel kiralama 
firmalarının uzun vadeli kârlılıklarını 
etkileyecek ve Fiat marka imajını des-
tekleyecek şekilde iş birliği içinde ol-

bahseder misiniz? Günlük kiralama şirket-

lerinin beklentilerini marka olarak karşıla-

yabiliyor musunuz? 

Günlük kiralama şirketlerinin otomotiv 

sektörü içerisindeki payının, özellikle ak-

tif olarak var oldukları bölgelerde, turizm 

sektörü ile bağlantılı olarak, her geçen gün 

arttığını gözlemliyoruz. Tıpkı operasyonel 

kiralama şirketlerinde olduğu gibi, gün-

lük kiralama yapan şirketlere de destekçi 

bir yaklaşım sunuyoruz. Günlük kiralama 

firmalarını potansiyel müşterilerin farklı 

Günlük kiralama firmalarını potansiyel müşteri-
lerin farklı modellerimizi test etme olanağı bul-
duğu bir platform olarak da görüyoruz. Buna pa-
ralel olarak da Fiat model gamında yer alan tüm 
modellerimizin portföylerinde mevcut olmasına 
önem veriyoruz. 

Operasyonel kiralama firmaları ile ilişkimizi kısa vadeli görmüyor ve planlarımızı uzun vadeli yapmak istiyoruz. 
Bu bağlamda operasyonel kiralama firmalarının uzun vadeli kârlılıklarını etkileyecek ve Fiat marka imajını 

destekleyecek şekilde işbirliği içinde olmayı bekliyoruz. 
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mayı bekliyoruz. Operasyonel kiralama 
şirketlerinin Fiat modellerini tercih eden 
müşterilere sundukları operasyon ve satış 
sonrası hizmetlerde de benzer bir yaklaşım 
içerisinde olmasını arzu ediyoruz.

Günlük kiralama şirketlerinden 
beklentileriniz nelerdir?         

Günlük kiralama firmalarının, Fiat marka 
deneyimi yaşamak isteyen müşterilerimiz 
için çok uygun bir platform olduğunu dü-
şünüyoruz. Günlük kiralama firmalarının 
uzun vadeli karlılıklarını etkileyecek ve Fiat 
marka imajını destekleyecek şekilde işbirli-
ği içinde olmayı bekliyoruz. 

Bu noktada ikinci el satış değerinin korun-
ması en önemli nokta olarak öne çıkıyor. 
İlave olarak günlük kiralama şirketleri va-
sıtasıyla, Fiat markasının ve güncel ürün-
lerin daha çok müşteriye ulaşması da bek-
lentilerimiz arasında.

Markanızın ikinci el araç politikaları 
hakkında bilgi verebilir misiniz?          

Otomobillerin ikinci el değeri, toplam ma-
liyette en az satın alma fiyatı kadar önem 
arz ediyor. Biz de şirket olarak markamı-
zın, ikinci el değerini anlık olarak izliyor ve 
takip ediyoruz. İkinci el satışta kurumsal 
olarak Otoeksper markamız ile bayileri-
mizin faaliyetlerini düzenliyoruz. Burada 
amacımız elbette araçları değeri üzerinden 
takasa almak ve yeni bir müşteri ile en iyi 
şekilde buluşturmak yönünde. Yaklaşık 

1 milyar dolarlık yatırımla 2015 yılında 
devreye aldığımız; Tofaş için bir kilomet-
re taşı niteliğindeki Fiat Egea model ailesi 
iki yıldır üst üste Türkiye’nin en çok tercih 
edilen modeli unvanını koruyor. Başarılı 
performansımızı yüksek oranda perakende 
satışlarımız ile destekliyoruz. Bu da doğal 
olarak ikinci elde yüksek değer anlayışımı-
za doğrudan etki ediyor. 

Satış sonrası hizmetlerde operasyonel 
kiralama şirketlerine ne gibi avantajlar 
sağlıyorsunuz?

Fiat markası olarak, operasyonel kiralama 
şirketlerinin portföylerinde yer alan tüm 
müşterilere, nihai müşteri hassasiyetinde 
yaklaşıyor, bayilerimizde verdiğimiz satış 
sonrası hizmetlerimizde bu prensip ile ça-
lışıyoruz. 

Müşteri memnuniyeti kavramını 3 ana 
başlık altında değerlendiriyoruz. Bunlar; 
‘kolaylık, kusursuz hizmet ve güven’. Fiat 
markalı bir ürünü kullanan tüm müşterile-
rimizin sorunsuz bir müşteri deneyimi ya-
şamasını istiyoruz. Markamızın en önemli 
hedeflerinden biri şüphesiz satış sonrası 
operasyonlarında, sürekli artan kaliteli hiz-
met ve koşulsuz müşteri memnuniyeti 
anlayışını sürdürmektir. Bunu da Türkiye 
genelinde yer alan 130’dan fazla yetkili 
servisimiz ile sağlamaktayız. Operasyonel 
kiralama şirketlerine, Opar orijinal yedek 
parça hizmeti, hızlı ve kusursuz servis hiz-
meti ve Otoeksper markamız ile güvenli 
ikinci el hizmeti sunuyoruz. 

Hiç kuşkusuz bu yaklaşımımız ve hizmet 
ağımızın yetkinliği, müşteri memnuniye-
ti hedefimize ulaşmamızdaki en kuvvetli 
yönlerimiz. l

Fiat markalı bir ürünü kullanan tüm müşterileri-
mizin sorunsuz bir müşteri deneyimi yaşamasını 
istiyoruz. Markamızın en önemli hedeflerinden 
biri şüphesiz satış sonrası operasyonlarında, 
sürekli artan kaliteli hizmet ve koşulsuz müşteri 
memnuniyeti anlayışını sürdürmektir. 

TOKKDER tarafından hazırlanan 
ve 2017 kapanışını içeren 

sektör raporuna göre; 2017 
yılında operasyonel kiralama 

şirketlerinin araç parkı tahmini 
yüzde 10,6 artmıştır. Toplam 

parktaki Fiat marka payı, 2016 
yılında yüzde 8,3 iken, bu oran 

2017 yılında yüzde 10,4’e 
yükselerek yüzde 25 artış 

göstermiştir. 

(Soldan sağa) Tarcan Tarman – Fiat Özel Satışlar Bölge Yöneticisi, Hamza Keskintaş – Fiat Özel Satışlar 
Yöneticisi, Tolga Demirekler – Fiat Özel Satışlar Bölge Yöneticisi, Mahmut Karacan – Fiat Satış Direktörü, 

Soner Çoklar  - Fiat Özel Satışlar Müdürü, Ali Yalaza – Fiat Özel Satışlar Bölge Yöneticisi
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Bankanız ve faaliyetleri hakkında bilgi 

verebilir misiniz?

S ektörde 70 seneyi aşkın köklü geç-
mişe sahip Garanti Bankası, 31 
Aralık 2018 tarihi itibarıyla 325 mil-

yar Türk Lirası’na ulaşan konsolide aktif 

büyüklüğüyle Türkiye’nin en büyük ikinci 

özel bankasıdır.

Bankacılık sektörünün tüm iş kollarını kap-

sayacak şekilde faaliyet gösteren Garanti; 

Hollanda ve Romanya’daki uluslararası 

iştiraklerine ek olarak hayat sigortası ve 

bireysel emeklilik, finansal kiralama, fak-

toring, yatırım ve portföy yönetimi alan-

larında önde gelen finansal iştirakleriyle 

milyonu aşan müşterisinin her türlü finan-

sal ihtiyacına cevap veriyor.

Tüketici Finansmanı Birimimiz, otomotiv 

sektöründe faaliyet gösteren distribütör, 

kiralama şirketleri ve bayileri odağına ala-

rak sektöre özel finansman çözümleri sun-

mak üzere Eylül 2013’te kuruldu. Bu amaç 

doğrultusunda banka genelinde taşıt ve 

bayi finansmanının uçtan uca tek elden 

yönetilmesini sağlayacak bir yapılanmayı 

hayata geçirdik. Birim olarak hedefimizi; 

ürün ve süreçlerimizi tasarlarken sadece 

iş ortaklarımızın ve nihai müşterilerimizin 

ihtiyaçlarını karşılamak değil, aynı zaman-

da müşteri deneyimini de teknolojinin tüm 

bütünleşik bir finansal hizmetler grubudur.

Garanti Bankası’nın 31 Aralık 2018 itibarıy-

la yurt içinde 945 şubesi; yurt dışında ise 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 7 ve 

Malta’da 1 olmak üzere toplam 8 şubesi 

bulunuyor. Ayrıca Londra, Düsseldorf ve 

Şangay’da birer temsilciliği faaliyet göste-

riyor. Teknoloji alanında her zaman sektö-

re öncülük etmiş Garanti, 6.1 milyon dijital 

müşteri, 5.2 milyon mobil müşteri ve 5.007 

ATM ile sektörün dönüşümünde önem-

li bir rol üstleniyor. Garanti, ödüllü çağrı 

merkezi, mobil, internet ve sosyal banka-

cılık platformlarından oluşan çok kanallı 

dağıtım ağı ve 20 bine yakın çalışanıyla 15 

“Akla gelen ilk finans ortağı 
olmayı amaçlıyoruz”

DEMET YAVUZ
Garanti Bankası
Tüketici Finansmanı
Birim Müdürü 

Garanti Bankası Tüketici Finansmanı Birimi, 
otomotiv sektöründe faaliyet gösteren 
distribütör, kiralama şirketleri ve bayileri 
odağına alarak sektöre özel finansman 
çözümleri sunmak üzere Eylül 2013’te 
kuruldu. 
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olanaklarından faydalanarak en üst seviye-
ye taşımak olarak ortaya koyduk.

Dünya ve Türkiye ekonomisinin 2018 yılı 
ile ilgili öngörüleriniz nelerdir?

Global gelişmelere baktığımızda, 2017 
yılında genele yayılarak hızlanan küresel 
büyümenin 2018 - 2019 dönemi için güç-
lenerek devam etmesi öngörülüyor. IMF 
ve Dünya Bankası, küresel ekonomiye dair 
beklentilerini gelişmiş ülkeler öncülüğün-
de yukarı yönlü revize etti. Ayrıca, 2018 
başında açıklanan ilk ekonomik veriler 
de beklenen olumlu görünümü destekler 
nitelikte. ABD’de güçlü büyüme, vergi re-
formuyla desteklenmeye devam edecek; 
Euro bölgesinde ise genişlemeci para po-
litikası ve güçlü küresel ekonomik aktivite 
büyümeyi olumlu etkileyecek. Bu nedenle, 
Amerikan Merkez Bankası başta olmak 
üzere, gelişmiş ülke merkez bankalarından 
para politikalarında normalleşmeye yöne-
lik adımların hızlanabilme olasılığı ortaya 
çıkıyor. Amerikan Merkez Bankası’nın 2017 
yılında üç kez faiz artırdıktan sonra, 2018 
yılında da üç faiz artırımı gerçekleştireceği 
ve bilançosunu küçültmeye devam ede-
ceği öngörülüyor. Avrupa Merkez Banka-
sı’nın ise Eylül 2018 itibarıyla aylık tahvil 
alımlarına son vermesini ve ilk faiz artırı-
mını 2019 yılı Haziran ayında yapmasını 
bekliyoruz. Buna bağlı olarak da gelişen 
piyasalara yönelik küresel likidite kaynaklı 
risklerin 2019 yılına yoğunlaşabileceğini 
düşünüyoruz.

Ülkemiz açısından ise, 2018 yılında ekono-
mik büyümenin bir miktar yavaşlayacak 
olmasına rağmen destekleyici politikaların 
süreceği öngörümüzle güçlü görünümünü 
koruyarak yüzde 4.5 olarak gerçekleşece-
ğini öngörüyoruz. Bu açıdan, KGF kredile-
rinin yeniden yapılandırılması ve özellikle 
KOBİ’lere yönelik hazırlanan teşviklerin iç 
talebin güçlü kalmasını sağlayarak büyü-
meyi artıracağını bekliyoruz. İhracatımız 
ise özellikle en büyük paya sahip olan Av-
rupa Birliği’nde güçlü ve genele yayılan 
büyüme sayesinde desteklenecek. Dolayı-
sıyla, güçlü iç talep nedeniyle ithalatımız 
artsa da, net ihracatın büyümeye pozitif 
katkısının 2018’de hız kaybedecek olma-
sına rağmen devam etmesini bekliyoruz. 
Enflasyon tarafında ise, Aralık 2017’de 
başlayan gerileme trendinin devam ede-

mememize rağmen kademeli olarak TL’de 
değer kaybı sürebilir. Bu açıdan, Merkez 
Bankası’nın başlattığı Türk Lirası uzlaş-
malı vadeli döviz sözleşmelerini, TL’deki 
oynaklığı azaltmaya yönelik oldukça ye-
rinde bir adım olarak değerlendiriyoruz. 
Piyasa derinliğine olan güveni artırma 
yoluyla, kurdaki hareketliliği ve aşırı değer 
kayıplarını sınırlayarak orta - uzun vadede 
istikrar sağlanmasına katkı sağlayabilece-
ğini düşünüyoruz. Ayrıca, döviz kredileri 
özelindeki düzenlemelerin, gerek finansal 
istikrarı iyileştirme yönünde gerek hedge 
uygulamalarının artırılmasıyla TL’deki ha-
reketliliği azaltma konusunda önemli ola-
bileceğini değerlendiriyoruz.

Tüm bu gelişmeler çerçevesinde otomotiv 
sektörüne ilişkin 2018 yılı beklentimiz; oto-
mobil satışlarının geçen yıla paralel sey-
redeceği, ticari araç satışlarında ise artış 
olacağı yönünde diyebilirim. 

Operasyonel kiralama ve günlük kiralama 
şirketlerine nasıl yaklaşıyorsunuz? 
Operasyonel Kiralama ve günlük kiralama 
şirketlerine sunduğunuz finansman 
paketleri hakkında bilgi verir misiniz?

Türkiye’de 2017 yıl sonu verilerine göre 
her 5 yeni otomobilden biri kiralama fir-
malarınca satın alındı. Yine aynı dönemde 
sektörün aktif büyüklüğü 26 milyar TL’yi 
aştı. Otomotiv sektöründe, 2018 için sınırlı 
bir daralma öngörülürken, kiralama sektö-
rünün yüzde 10 büyümesi bekleniyor. Son 
dönemi düşündüğümüzde, araç parkını 
kesintisiz büyütmeye devam eden kirala-
ma sektörünün, otomotiv sektörü içindeki 
payını sürekli artırdığını görüyoruz.

Dikkatle takip ettiğimiz göstergelerden biri 
de raporunuzda açıkladığınız müşteri başı-

ceği öngörümüze karşın, yılın son çeyre-
ğine kadar çift haneye yakın seviyelerin 
süreceğini öngörüyoruz. Küresel finansal 
piyasalardaki gelişmeler ve Merkez Ban-
kası’nın alacağı aksiyonlar enflasyonun 
seyrinde etkili olacak. Bu açıdan, Merkez 
Bankası’nın sıkı duruşunu devam ettirdi-
ğini ve bunun diğer gelişen ekonomilere 
kıyasla pozitif ayrışma yaratacağını düşü-
nüyoruz. Bu anlamda, bu yıl parasal akta-
rım mekanizmasının daha etkin olmasını, 
maliye politikasının ise açıklanan teşvikler 
nedeniyle destekleyici kalmaya devam et-
mesini bekliyoruz. 

2017’de beklentilerden daha iyi gerçek-
leşen bütçe performansı hükümete daha 
fazla harcama için alan yaratsa da; geniş-
lemeci politikaların bütçe açığı/milli gelir 
oranını yüzde 2’ye yakın tutacağını düşü-
nüyoruz. Dış denge tarafında ise, artan 
enerji fiyatları, güçlü altın ithalatı ve yükse-
len iç talep nedeniyle cari işlemler dengesi 
milli gelire oranla yüzde 5.5 açık vererek, 
2016 yıl sonundaki yüzde 3.8’lik orana kı-
yasla kötüleşme kaydetti. Bu yıl altın it-
halatında beklediğimiz normalleşmeyle 
artan enerji faturasında bir telafi beklesek 
de, ekonomik aktivitedeki güçlü momentu-
mun cari açıkta sınırlı da olsa bir bozulma 
yaratabileceğini öngörüyoruz. 

Finansal piyasalardaki gelişmeler, özel-
likle kurun seyri, döviz açığı bulunan reel 
sektör için kritik konulardan biri olmaya 
devam edecek. Küresel likiditeye yönelik 
risklerin muhtemelen 2019’da yoğunlaşa-
cak olması nedeniyle, gelişen piyasalara 
risk iştahının bu yıl da ılımlı şekilde devam 
edeceğini öngörüyoruz. Yine de, enflasyo-
nun geldiği seviyeleri ele aldığımızda, reel 
anlamda herhangi bir değer kaybı öngör-

Operasyonel kiralama ve günlük kiralama şirket-
lerinin faaliyetlerine konu araçların satın alım-
larını finanse ederken, araçlardan elde edilecek 
kiralama gelirlerini ve araçların ikinci el satış 
değerlerini öncelikli geri ödeme kaynağı olarak 
görüyoruz.
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na düşen araç sayısı verileri. 2010 yılında 
müşteri başına 11,1 adet araç düşerken, 
2017 yılı sonunda bu sayı 5,2 adede kadar 
gerilemiş durumda. Bu veriler özellikle kü-
çük ve orta boy işletmelerin, tercihlerini 
her geçen yıl daha fazla kiralamadan yana 
kullandıklarını gösteriyor.

Sektör yeni kanallar ve iş alanları yarat-
mak konusunda da oldukça hevesli… Bu 
yaklaşım, pazardan aldıkları payın artmaya 
devam edeceğinin de bir göstergesi. ÖTV 
artışına ek olarak MTV’ye getirilen zammın 
da araç kiralamaya olan talebi pozitif yön-
de etkileyeceğini düşünüyoruz. Otomotiv 
sektörüne özel yapılanmamız sayesinde 
bayilerin stok finansmanından, bireysel 
ve ticari müşterilerin araç alımlarına kadar 
her alanda finansal çözümler sunmaya de-
vam ediyoruz. Bu bağlamda da sektörün 
en önemli ve hızlı büyüyen oyuncuların-
dan olan operasyonel kiralama ve günlük 
kiralama şirketlerinin ihtiyaçlarına çözüm 
olmaya ve sektörden gelecek talepleri kar-
şılamaya hazırız.  

Bu doğrultuda, Garanti Bankası olarak, 
sektörde faaliyet gösteren şirketlerin fi-
nansman ihtiyaçlarına en iyi çözümler ve 
en pratik süreçlerle destek olarak, finans-
man ihtiyacı ortaya çıktığında akla gelen 
ilk finans ortağı olmayı amaçlıyoruz. 

Organizasyon yapımız da bu amaca ulaş-
mamızı sağlayacak nitelikte. Sektörün di-
namiklerini bilen ve sektörün ihtiyaçlarına 
hakim kredi değerlendirme ekibimizin yanı 
sıra, sektörde uzmanlaşmış ve Türkiye ge-
nelinde hizmet veren saha ekibimiz deste-
ğiyle müşterilerimizin ihtiyaçlarını hızlıca 
analiz ediyor ve her müşterimizin ihtiya-
cına en uygun finansman çözümünü su-
nuyoruz. Garanti, güçlü finansman yapısı 
sayesinde her ölçekteki şirketin ihtiyacını 
karşılayabilecek finansal gücü bize veriyor. 
Böylece, müşterilerimizin finansman ih-
tiyaçlarına, nakit akışlarına uygun ödeme 
planı paketi sunarak çözüm üretebiliyoruz. 

Operasyonel kiralama ve günlük kiralama 
firmalarına finansman sağlarken nelere 
dikkat ediyorsunuz?  

Operasyonel kiralama ve günlük kiralama 
şirketlerinin faaliyetlerine konu araçların 
satın alımlarını finanse ederken, araçlar-
dan elde edilecek kiralama gelirlerini ve 

Öte yandan, ÖTV zammı ve kurlardaki 
yükseliş, elbette ki araç fiyatlarında artışa 
sebep oldu. Bu durum karşısında, müşteri 
davranışının satın alma yerine araç kirala-
maya doğru evrilebileceği öngörüsünde-
yiz. Araç fiyatlarındaki artışın devam etme-
si, değişen tüketici davranışları, günden 
güne hayatımıza daha çok giren paylaşım 
ekonomisi gibi etkenlerin operasyonel ve 
günlük kiralamaya talebi artıracağını bek-
liyoruz. 

Orta ve uzun vadede operasyonel ve gün-
lük kiralamanın yalnızca KOBİ ve ticari 
işletmeler için değil, bireysel müşteriler 
için de çözüm alternatiflerinden biri olaca-
ğını düşünüyoruz. Günlük kiralama uzun 
zamandır turizm sektörünün bütünleyici 
unsuru olarak karşımıza çıksa da, tüm bu 
gelişmeler doğrultusunda turizm dışında 
çeşitli alanlarda da kullanıcısının artacağı-
nı beklemek yanlış olmaz. Tüm bu bilgiler 
ışığında araç kiralama sektörüne talebin 
devam edeceğini ve sektörün daha da bü-
yüyeceğini düşünüyoruz.  

Daha önce de belirttiğim gibi, sektördeki 
müşterilerimizle sürekli iletişim halinde 
kalarak ve değişen ihtiyaçlarını yakın-
dan takip ederek her türlü finansman ih-
tiyaçlarını karşılamaya gayret ediyoruz. 
Dijital dönüşümlerimiz sayesinde nihai 
müşterileri kiralama şirketleri ile dijital 
kanallar üzerinde buluşturan iş modelleri 
üretiyoruz. Örneğin, kiralama şirketlerinin 
web siteleri aracılığıyla satışa sundukları 
araçların nihai tüketiciye satışında dijital 
finansman çözümleri sunuyoruz. Böylece 
yalnızca araç yenileme süreçlerinde değil, 
satışa sundukları araçların da satışında 
sunduğumuz finansman çözümlerimizle 
sektöre destek olmaya devam ediyoruz. l

araçların ikinci el satış değerlerini öncelikli 
geri ödeme kaynağı olarak görüyoruz.

Operasyonel kiralama firmalarına finans-
man sağlarken sözleşme tutarının kredinin 
ne kadarını karşıladığını, kredi ve kira söz-
leşmesinin para birimi ve vade uyumunu, 
müşteri (sektör, vb.) ve filo (adetsel büyük-
lük, marka, segment, yaş) dağılımını göz 
önünde bulunduruyoruz. Günlük kiralama 
şirketleri içinse, şirketin dağıtım ağının 
yaygınlığı ve marka değeri de önemli fak-
törlerden biri. Bunların yanı sıra, firmaların 
risk yönetimi (operasyonel, piyasa, müşte-
ri, vb.) yaklaşımı da önem arz ediyor. Araç-
lar teminat niteliği taşıdığı için sigorta-
lanmış olması ve sigortaların kapsamı da 
önemli etkenlerden biri. 

Operasyonel kiralama ve günlük kiralama 
ülkemizde gelişme potansiyeli yüksek 
sektörler olarak görülüyor. Bu gelişime 
uygun çalışmalarınız nelerdir?

Garanti Bankası olarak biz de şirket araç-
larımızı kiralıyoruz. Operasyonel kiralama 
farklı ölçeklerde faaliyet gösteren birçok 
şirket için tercih edilen bir yöntem. Özel-
likle küçük ve orta ölçekli işletmeler için 
operasyonel kiralama önemli bir maliyet 
yönetimi aracı. Bu işletmeler için operas-
yonel kiralama; faaliyetlerini yürütürken 
ihtiyaç duydukları araçlara sermaye ayır-
maya gerek olmaksızın, daha pratik ve he-
saplı bir çözümle erişebilmelerine olanak 
sağlayan bir çözüm olarak ortaya çıkıyor. 
Operasyonel kiralamanın sunduğu çözüm-
ler sayesinde firmalar hem aracın vergile-
ri, sigortaları, muayenesi ve bakımı gibi ek 
maliyetleri üstlenmiyorlar, hem de aracın 
ikinci el değerinin düşmesi gibi bir riskle 
karşılaşmıyorlar. 

Dijital dönüşümlerimiz sayesinde nihai müşteri-
leri kiralama şirketleri ile dijital kanallar üzerin-
de buluşturan iş modelleri üretiyoruz. Kiralama 
şirketlerinin web siteleri aracılığıyla satışa sun-
dukları araçların nihai tüketiciye satışında dijital 
finansman çözümleri sunuyoruz. 

20 MART-NİSAN 2018 I SAYI 97

RÖPORTAJ>>





OPERASYONEL KİRALAMA>>

“Dijital ve kişiye özel 
çözümlerimizle, 
müşterimize değer 
katıyoruz”

Co-pilot konsepti çerçevesinde 10.yılımızı kutladığımız 
2017 yılı TEB Arval için önemli bir dönüm noktasıydı.  
Müşterilerimizi bu maceranın pilotları gibi düşünüyor, TEB 
Arval olarak biz de en zorlu koşullarda, döndükleri her virajda 
müşterilerimizin yanlarında bulunarak onları daima bir co-pilot 
gibi destekliyoruz. 

Firmanızdan ve sunduğu hizmetlerden 
bahseder misiniz?

T EB Arval, Türkiye’de 2007 yılında ku-
rulmuş olup;  Arval ve TEB Holding 
arasındaki yarı yarıya bir iş ortaklığı 

şeklinde faaliyet göstermektedir. BNP Pa-
ribas grubunun birer parçası olmamız bize 
sinerji alanımızı artırmak için güzel fırsatlar 
sağlamaktadır.  Bugün, 2.400 müşterimize 
22 binden fazla araç kiralıyoruz. Geçtiğimiz 
seneye oranla 2017 yılında yüzde 16’lık bir 
büyüme kaydettik. 

Misyonumuz her ölçekten işletmeye en 
uygun tam kapsamlı kiralama çözümünü 
sunmak. Bunu yaparken de müşterilerimi-
zin mobilite imkanlarını geliştirmeyi, filola-
rında maliyet avantajı yaratmayı ve sürücü 
memnuniyeti sağlamayı hedefliyoruz. 

Her ay yaptığımız müşteri memnuniyeti 
anketleriyle de sektördeki yüksek hizmet 
kalitemizi ortaya koyuyoruz. Yaklaşık 2 
yıldır, Türk Lirası kontrat seçeneğini daha 
çok öne çıkararak müşterilerimizi kur riski 
ve maliyetlerdeki olası fiyat artışlarına kar-
şı koruyoruz. Son zamanlardaki kur dalga-
lanmalarının geçmişine baktığımızda, bize 
teşekkür eden “mutlu” müşteriler yarat-
tığımızı görüyoruz. İşte aslında bu bizim 
uzman tavsiyesi ve danışmanlık yaklaşımı-
mızın bir parçası. 

2017 yılı dünya ve Türkiye için nasıl geçti? 
2018 yılı ile ilgili öngörülerinizi bizimle 
paylaşır mısınız? 

Co-pilot konsepti çerçevesinde 10.yılımızı 
kutladığımız 2017 yılı TEB Arval için önem-

PHILIPPE CHABERT
TEB Arval Türkiye Genel Müdürü 
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2018 yılında operasyonel kiralamaya olan talebin 
artacağını, firmaların da finansman sağlamaları 
güçleştikçe operasyonel kiralamanın avantajla-
rını çok daha iyi anlayacaklarını düşünüyoruz. 
Kurlardaki dalgalanma sebebiyle özellikle KOBİ 
segmentinde Türk Lirası tercihinin artacağını ön-
görüyoruz.

li bir dönüm noktasıydı.  Müşterilerimizi 

bu maceranın pilotları gibi düşünüyor, 

TEB Arval olarak biz de en zorlu koşullar-

da, döndükleri her virajda müşterilerimi-

zin yanlarında bulunarak onları daima bir 

co-pilot gibi destekliyoruz. 

Her geçen gün daha da popüler hale gelen 

operasyonel kiralamada 2018 yılında da 

talebin yüksek olacağını düşünüyoruz. Ku-

rumlar kiralama çözümünün avantajlarını 

her geçen gün daha iyi anlıyor. Bizde TEB 

Arval olarak ürün ve hizmet kapsamımızı 

geliştirmek ve müşterilerimize sunduğu-

muz katma değeri arttırmak için yenilikçi 

yaklaşımımızı sürdürüyoruz. Son olarak 

yakın zamanda kendi araç takip ürünü-

müz olan “Arval Active Link” ve 1 ile 24 ay 

arasında esnek kiralama çözümleri sunan 

“kısa dönem araç kiralama” ürünümüzü 

piyasaya sunduk. 

2018 yılında operasyonel araç kiralama 
sektörünün ajandasında neler olacak? 

2018 yılında operasyonel kiralamaya olan 

talebin artacağını, firmaların da finans-

man sağlamaları güçleştikçe operasyo-

nel kiralamanın avantajlarını çok daha iyi 

anlayacaklarını düşünüyoruz. Kurlardaki 

dalgalanma sebebiyle özellikle KOBİ seg-

mentinde Türk Lirası tercihinin artacağını 

öngörüyoruz.

Hangi firmalar operasyonel araç kiralama 

yöntemini tercih ediyor? Tercih nedenleri 

sizce nedir?  

Kurumsal Araç İzleme (Corporate Vehic-

le Observatory - CVO) Türkiye sponsoru 

TEB Arval desteğiyle gerçekleştirilen ve 

otomotiv sektörünün önemli bir alanı olan 

filo yönetimi konusundaki tek çalışma olan 

CVO Barometre’nin 2017 Araştırma sonuç-

larına göre Türkiye’deki şirketlerin filo ya-

pılarına bakıldığında, şirketlerin üçte ikisi 

10 araçtan daha az şirket aracı olan KO-

Bİ’lerden oluşuyor. Operasyonel kiralama 

hala büyük ve uluslararası şirketler tara-

fından tercih edilirken, satın alma ise KO-

Bİ’ler tarafından en çok tercih edilen finan-

sal yöntem olarak gözüküyor. Bazı şirketler 

araç satın almanın avantaj getireceğini ve 

risklerden koruyacağını düşünüyor, ancak 

uluslararası büyük şirketler kiralamanın 

daha uygun bütçeli bir çözüm olduğunu 

anladılar. Kiralayarak sermayelerini ana 

iş kollarına saklıyor ve tüm risklerini kira-

lama hizmeti sunan firmaya devrediyorlar. 

Değişim yavaş, ancak bir trendin başladığı 

kesin. 

Operasyonel araç kiralama şirketi 

belirleme konusunda müşterilerin dikkat 

etmesi gereken konular hangileridir?  

Yalnızca aylık kiralama bedeline odakla-

nılmamalı. Bunun en kolay yol olduğunun 

farkındayım, ancak ne yazık ki efektif bir 

yöntem değil. Hizmet sürekliliği açısından 

tedarikçinin ne kadar güçlü ve güvenilir 

olduğunu (itibarlı, güçlü finansmanı olan) 

kontrol etmeleri, teklifte verilen ürün ve 

hizmetleri elma elmaya karşılaştırmaları, 

Toplam Kullanım Maliyeti hesaplamala-

rına ve hizmet kalitesine bakmaları ge-

rekmektedir. En önemlisi çalışmaya karar 

verdikleri operasyonel kiralama firmasının 

hem aracına hem de kendisine aynı önemi 

gösterip göstermediğine dikkat etmelidir-

ler.

Filo yönetimi konusunda neler 

düşünüyorsunuz? 

Neden Operasyonel kiralamanın avantaj-

larının bir kısmından faydalanasınız ki? Biz 

her zaman müşterilerimize tam kapsamlı 

paketi seçmelerini öneriyoruz.l

Rekabet ortamına baktığımızda, pazardaki 

oyuncularda bir artış bekliyoruz, bu yönde 

atılan bazı adımları şimdiden gördük bile. 

Müşterilerinizden beklentileriniz nelerdir?

Dijital ve kişiye özel çözümlerimizle, müş-

terilerimizin aradıkları hizmet kalitesini 

sunduğumuza ve karar verme sürecine 

değer kattığımıza inanıyoruz.

Filo yöneticilerine özel tasarlanan web 

platformu “My TEB Arval” üzerinden filo 

yöneticilerimiz filolarının araç teslimatını 

takip edebiliyor, en yakın servisi bulabili-

yor, şirket araç politikası, toplam kullanım 

maliyeti ile ilgili e-eğitim videolarını izleye-

biliyorlar. Buna ek olarak, “My Fleet Sta-

tus” aracılığıyla, filoları ile ilgili filo yapısı, 

toplam sahip olma maliyeti, kilometre aşı-

mı, çevre konularını baz alarak tüm temel 

bilgilere ulaşabiliyorlar. My Fleet Status 

müşterilerimize, sürekli güncellenen bilgi-

lerle, araç filolarıyla ilgili pratik ve profes-

yonel bir çözüm sağlıyor. Ayrıca TEB Arval 

sürücülerine özel My TEB Arval Mobile ve 

TEB Arval Destek mobil uygulamaları ile 

sürücülerin araçları ile yapacakları yolcu-

luk boyunca tüm bilgilere kolayca ulaşabil-

melerine imkân tanıyor. 

Geçtiğimiz yıl Eylül ayında çıkardığımız 

yeni araç takip sistemi ürünümüz Arval Ac-

tive Link ile filo yönetimini müşterilerimiz 

için daha da verimli hale getiriyoruz. Arval 

Active Link’in, tek bir online ara yüz ve 

kullanıcı dostu, yönetim paneli üzerinden 

yakıt tüketimi, ortalama CO2 emisyonu, ki-

lometre, seyahat süresi, araç kullanımı, sü-

rücü davranışı ve başka pek çok parametre 

takip edilebiliyor.
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Kuruluştan doğan 
sorumluluk
Bu sayımızda anonim şirketin kuruluşundaki eylemlerden doğan sorumluluğu ve bu eylemlerden 
kimlerin sorumlu tutulabileceğini inceleyeceğiz. Türk Ticaret Kanunu’nda (TTK) anonim şirket ku-
ruluşu ayrıntılı bir biçimde düzenlenmiş, bu aşamadaki çeşitli işlemlerdeki eksiklik ya da yanlışlık-
lardan da ilgililer sorumlu tutulmuştur. Kanun koyucunun asıl amacı, yanıltılarak zarara uğratılan 
şirket alacaklılarını ve şirkete sonradan katılan pay sahiplerini korumaktır.

DUYGU TURGUT
Esin Avukatlık Ortaklığı

I. Kuruluştan Doğan Sorumluluk 
Sebepleri 

A nonim şirket kuruluşunda sorumlu-
luğa yol açan sebepler üç ana mad-
dede düzenlenmiştir. 

A. Belgelerin doğru olmaması

TTK kapsamında anonim şirketin kuruluşu 
ile ilgili belgelerin, izahnamelerin, taahhüt-
lerin, beyanların ve garantilerin yanlış, hi-
leli, sahte, gerçeğe aykırı olmasından, ger-
çeğin saklanmış bulunmasından ve diğer 
kanuna aykırılıklardan doğan zararlardan, 
belgeleri düzenleyenler veya beyanları ya-
panlar ile kusurlarının varlığı hâlinde bun-
lara katılanlar sorumlu tutulmuştur. 

Anonim şirketin kuruluşu aşamasında esas 
sözleşme, kurucuların pay taahhütleri, ser-
mayenin ne kadarlık kısmının ödendiğine 
dair banka mektubu, ayın değerleme ra-
porları gibi belgeler istenmektedir. Bu bel-
gelerdeki yanlışlardan, bu belgelerin hileli, 
sahte ve gerçeğe aykırı olmasından dolayı, 

aynı şekilde sermaye taahhüdünde bulu-

nanların ödeme yeterliliğinin bulunmadı-

ğını bilen ve buna onay veren şirket kuru-

cuları, şirketin ilk yönetim kurulu üyeleri 

ve denetçiler söz konusu borcun ödenme-

mesinden doğan zarardan sorumlu tutula-

caklardır. 

Bu hüküm anonim şirkette sermayenin ko-

runması ilkesiyle ilgilidir. Anonim şirkette 

pay sahipleri sadece taahhüt ettikleri ser-

maye kadarıyla şirkete karşı sorumlu ol-

duklarından sermayenin korunması ilkesi 

bu belgeleri düzenleyen ve beyanda bulu-
nan şirket kurucuları sorumlu olurlar.  

B. Esas sermaye hakkında yanlış beyanda 
bulunulması

Anonim şirketin kurulabilmesi için ku-
rucuların imzaladıkları esas sözleşmede 
sermayeyi kayıtsız şartsız taahhüt etmele-
ri ve taahhüt edilen nakdi sermayenin en 
az yüzde 25’ini kuruluştan önce ödemiş 
olmaları gerekir. Sermaye tamamıyla ta-
ahhüt edilmemiş ya da ödenmesi gereken 
miktar ödenmemiş olmasına rağmen taah-
hüt edilmiş ya da ödenmiş gibi gösterenler 
bu eylemlerinden sorumlu tutulurlar. Bu 
halde müeyyide, sorumluların bu payla-
rı kendi hesaplarına almaya ve karşılığını 
ödemeye mecbur tutulmaları şeklindedir. 
Ayrıca kusurları bulunması şartıyla şirket 
yetkilileri de doğan zarardan müteselsilen 
sorumlu tutulabilecektir. Buradaki şirket 
yetkilileri ibaresi geniş yorumlanmalıdır. 
Şirket denetçileri ve yönetim kurulu üye-
leri ibarenin kapsamına girebilirler. Yine 
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şirket alacaklarının haklarının korunması 
bakımından önemlidir. 

C. Ayınlara değer biçilmesinde hile 
yapılması

Anonim şirket kuruluşunda nakdi serma-
yeye ek olarak ayni sermaye de taahhüt 
edilebilir. TTK’ya göre üzerlerinde sınırlı 
ayni bir hak, haciz ve tedbir bulunmayan, 
nakden değerlendirilebilen ve devroluna-
bilen, fikrî mülkiyet hakları ile sanal or-
tamlar da dâhil, mal varlığı unsurları ayni 
sermaye olarak konulabilir. Ancak yine 
sermayenin korunması ilkesiyle bağlantılı 
olarak konulan ayni sermaye ile kuruluş sı-
rasında devralınacak işletmelerin ve ayın-
ların değerlerinin tespit edilmesi gerekir. 
Bu değerleme işlemi şirket merkezinin bu-
lunduğu yerdeki asliye ticaret mahkemesi 
tarafından atanan bilirkişilerce yapılacak-
tır. Söz konusu değerleme raporu ile ayni 
sermaye olarak konulan ayınların gerçekli-
ği, üzerlerinde herhangi bir takyidat bulun-
madığı, tahsil edilebilirlikleri, tam değerle-
ri ve karşılığında tahsis edilmesi gereken 
pay miktarları belirlenir. 

TTK, ayınların değerlemesi sırasında her-
hangi bir yolsuzluk yapılması durumunda, 
sermayenin korunması ilkesini gözeterek 
yolsuzluk yapanları doğan zarardan so-
rumlu tutmuştur. Örneğin devralınacak iş-
letmenin mali durumunun kötü olduğunun 
gizlenmesi, marka değerinin belirlenme-
sinde bilirkişiye yanlış bilgiler verilmesi, 
mahkeme bilirkişisi yerine özel bilirkişiden 
rapor alınması maddede düzenlenen yol-
suzluk kapsamında kabul edilebilir.  Ancak 
burada dikkat etmek gerekir ki sorumlulu-
ğun doğması için hile yapılmasına gerek 

bu düzenlemelere dayanılarak sorumlular-

dan tazminat istenebilecektir. Ancak taz-

minat talep edilmesi durumunda zarar gö-

renlerin taleplerini, zararı ve sorumluyu 

öğrenmelerinden itibaren iki yıl içerisinde 

ileri sürmeleri gerekmektedir. 

B. Cezai Sorumluluk

Kanun koyucu zarar görenlerin tazminat 

isteminde bulunabilmesinin yanı sıra, yu-

karıdaki eylemlerde bulunanların cezai so-

rumluluğunu da düzenlemiştir: (i)kuruluş-

taki belgeleri sahte olarak düzenleyenler 

bir yıldan üç yıla kadar hapis, (ii) esas ser-

maye hakkında yanlış beyanda bulunanlar 

üç aydan iki yıla kadar hapis ya da adli 

para, ve (iii) ayınlara değer biçilmesinde 

yolsuzluk yapanlar doksan günden az ol-

mamak üzere adli para cezasıyla cezalan-

dırılırlar. 

C. Hukuki Sorumluluğun İbra Yoluyla 

Kaldırılması 

Anonim şirketler hukukunda ibra, anonim 

şirket genel kurulunun, anılan kişilerin, 

ilgili faaliyet dönemindeki işlemlerinin 

hukuka ve şirket menfaatlerine uygun ol-

duğunu kabul etmesi ve buna ilişkin dava 

haklarından vazgeçmesi şeklinde özetle-

nebilir. İbra edilen kişiler ibra edildikleri 

konuyla ilgili sorumlu tutulamazlar. Ne var 

ki kuruluştan doğan sorumlulukta kanun 

koyucu ibra mekanizmasını sınırlamıştır. 

Kurucuların, yönetim kurulu üyelerinin ve 

denetçilerin şirketin kuruluşundan doğan 

sorumlulukları, şirketin tescilinden itiba-

ren dört yıl geçmedikçe ibra yoluyla kaldı-

rılamamaktadır.l

yoktur. Aynî sermayeye emsaline nazaran 

yüksek fiyat biçilmiş olması veya işletme 

veya aynın niteliğinin (meselâ, arsa iken 

bina; sosyal amaçlı yapı iken üretim biri-

mi; mesken iken turistik tesis gösterilmesi 

gibi) veya durumunun (meselâ, imar du-

rumu yokken varmış gibi gösterme; imar 

durumunu olduğundan iyi gösterme; imar 

durumu hakkında belirtme yapmama) 

farklı gösterilmesi yeterlidir. Bu gibi du-

rumlarda kusurlarının varlığı halinde sade-

ce şirket kurucuları değil, işletmenin mali 

durumu hakkında gerçeği gizleyen üçüncü 

kişiler, marka değerini yükseltmek amacıy-

la yanlış beyanda bulunanlar ya da aynın 

değerini emsalinin üzerinde gösteren bilir-

kişiler de sorumlu tutulabileceklerdir. 

II. Müeyyide

A. Hukuki Sorumluluk

Yukarıda açıkladığımız hallerde TTK, zara-

ra uğrayanların zararlarını talep edebilme-

lerine olanak sağlamıştır. Bir başka deyişle 

Anonim şirket kuruluşunda nakdi sermayeye 
ek olarak ayni sermaye de taahhüt edilebilir. 
TTK’ya göre üzerlerinde sınırlı ayni bir hak, haciz 
ve tedbir bulunmayan, nakden değerlendirilebi-
len ve devrolunabilen, fikrî mülkiyet hakları ile 
sanal ortamlar da dâhil, malvarlığı unsurları ayni 
sermaye olarak konulabilir. 
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Şirketiniz ve faaliyetleri hakkında bilgi 
verebilir misiniz?

Ş irketimiz Yes Oto 1990 yılında gün-
lük araç kiralama ihtiyaçlarına cevap 
vermek üzere kuruldu. 2014 yılında 

ise dünyanın en büyük araç kiralama şir-
keti Enterprise Rent–A–Car lisansı ile ülke-
mizde hizmet sunmaya başladık. Türkiye, 
Türki Cumhuriyetler ve Irak’taki Enterprise 
Rent-A-Car markasının Master Franchise’ı-
yız. Enterprise çatısı altında bünyemizde 
şu anda 2 global marka lisansı daha yer 
alıyor; National ve Alamo. Aynı zamanda 
müşterilerimize uzun dönem araç kirala-
ma hizmeti de sunuyoruz. Enterprise bu-
gün 90 ülkede 9.900’den fazla noktada, 100 
binden fazla çalışanı ve 1,9 milyonu aşan 
araç sayısı ile dünyanın en büyük  araç ki-

defimiz, en yüksek müşteri memnuniyeti 

sağlayan ve en çok tercih edilen araç kira-

lama firması olmaktır.

2017 dünya ve Türkiye için nasıl geçti? 

2018 yılı ile ilgili öngörüleriniz nelerdir?

Enterprise Türkiye olarak 2014, 2015 ve 

2016 yıllarında sektörün 3-4 katı daha faz-

la  büyüyerek son üç yıl içerisinde pazar 

payımızda önemli bir artış  elde ettik. 2017 

yılında da bu büyüme hızını daha da artı-

rarak sektörün 4-5 katı hızında büyümeyi 

başardık. Sektör büyüme hızının üzerinde 

bu büyüme trendini en az önümüzdeki 3-4 

yıl içinde de devam ettirmeyi planlıyoruz. 

Genç bir filoya sahibiz ve yaptığımız stra-

tejik iş birlikleriyle en yeni araçları en hızlı 

şekilde müşterilerimizin deneyimine su-

ralama şirketidir. 2017 yılında 22.3 milyar 
dolar ciro elde etmiştir. Enterprise Dünya-
nın en prestijli müşteri memnuniyeti anke-
ti J.D. Power and Associates sonuçlarına 
göre son 10 yılda müşteri memnuniyeti 
en yüksek araç kiralama markası seçilmiş-
tir. 2012 yılında Avrupa ve Orta Doğu’da 
başlattığı büyüme stratejisiyle kısa zaman-
da çok önemli adımlar atıp hizmet verdiği 
ülke sayısını 3’den 39’a çıkartmış ve Av-
rupa’nın ikinci büyük araç kiralama şirketi 
konumuna gelmiştir.

Enterprise Türkiye olarak ise bugün 27 ilde 
52 ofis ile hizmet veriyoruz. Önümüzdeki 
üç yılda Türkiye’de hava yolu hizmetinin 
olduğu her lokasyonda yenilikçi ve müş-
teri odaklı hizmet vererek ofis sayımızı iki 
katına çıkarmayı planlıyoruz. Öncelikli he-

“Her lokasyonda yenilikçi ve 
müşteri odaklı hizmet veriyoruz”

ÖZARSLAN A. TANGÜN
Enterprise Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı – Yönetici Ortağı

Müşterilerin beklentilerinin üzerinde hizmet 
vermek, çevreye duyarlılık, sürdürülebilirlik, 
% 100 ulaşılabilirlik gündemimizde… 
Müşteri ve çalışan memnuniyeti bizim global 
mottomuz; bizim için her zaman önemli 
unsurlardır. 
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nuyoruz. Türk Hava Yolları, Türk Telekom, 
AnadoluJet gibi stratejik ortaklıkların yanı 
sıra Türkiye’nin önde gelen bankaları, tatil 
sektörüne hizmet eden kuruluşları ve ku-
rumsal şirketlerle yaptığımız iş birlikleriyle 
hizmet ulaştırdığımız müşteri sayısını bü-
yütmeyi sürdüreceğiz. 

2018 yılında turizmin iyileşmesi ve eko-
nominin hızla büyümesinin araç kiralama 
sektörünü pozitif etkileyeceğini düşünü-
yoruz. Araç kiralama sektörü dünyada da 
Türkiye’de de gelişimini sürdürüyor. Öze-
likle ülkemizde kişi başı günlük araç kira-
lamaya yapılan harcamanın hala Avrupa 
ortalamasının neredeyse onda biri sevi-
yesinde olması, sektörün gelişiminin ba-
şında olduğunu ve büyüme potansiyelinin 
yüksek olduğunu gösteriyor. 

2018 yılında günlük araç kiralama 
sektörünün ajandasında neler var? 

Müşterilerin beklentilerinin üzerinde hiz-
met vermek, çevreye duyarlılık, sürdürü-
lebilirlik, yüzde 100 ulaşılabilirlik gündemi-
mizde… Müşteri ve çalışan memnuniyeti 
bizim global mottomuz; bizim için her za-
man önemli unsurlardır. En yeni teknoloji-
leri takip edip uygulama, şeffaflık, proak-
tif çözümler üretebilme ve araç filosunda 
çeşitlilik bu yıl da sektörün ajandasında 
olacak. Bizim de bu anlamda önemli pro-
jelerimiz var. 

Müşterilerinizden beklentileriniz nelerdir? 

Müşterilerin tercihlerini mutlaka kurumsal 
araç kiralama firmalarından yana kullan-
maları gerekiyor. Kaliteli, güvenli, pratik 
ve mutlu olacakları bir hizmet alabilmeleri 
için kiralama yapacakları firmaları önce-
den araştırmalarını, ihtiyaçları doğrultu-
sunda araç tercih etmelerini, kaskosuz, 
kazalı ve bakımı yapılmamış araçları kabul 
etmemelerini, bunlarla birlikte araç kirala-
madan önce mutlaka rezervasyon yapma-
larını öneriyoruz. 

Günlük araç kiralama şirketi tercih 
ederken müşterilerin dikkat etmesi 
gereken konular hangileridir? 

Araç kiralama sektörüne özel ve müşte-
ri memnuniyetinden rekabet koşullarına 
değin geniş bir alanda sektörün gelişimini 
düzenleyici ve denetleyici normların eksik-
liği maalesef hizmet kalitesini de olumsuz 

çoğalması, havayolu ile ulaşımın yaygın-

laşması ve turizm sektörünün canlanma-

sı, günlük kiralama hacmini genişletiyor. 

Özetle söyleyebilirim ki; günlük araç kirala-

manın yaygınlaşması havayolu ve turizm 

sektörünün gelişimi, otomotiv sektörün-

deki vergilerin, kredi faizlerinin ve yasal 

altyapının iyileşmesiyle daha da artacaktır. 

Enterprise Türkiye olarak sektörün yaygın-

laşacağından ve büyümesinin devam ede-

ceğinden eminiz ve bu anlamda önemli 

yatırımlar yapmaya devam ediyoruz. 

Otomotiv markaları ve bayileri, bankalar 

ve devlet kurumlarından ayrı ayrı 

beklentileriniz nelerdir?

Sektörün ihtiyaçlarını karşılayacak ve ya-

sal boşlukları dolduracak mevzuatın oluş-

turulması önemli bir konu. İşleten sıfatının 

kiralama şirketlerinde olması, trafik ceza-

ları, OGS, HGS, köprü ve otoyol cezaları-

nın kiralama şirketlerinden tahsil edilmesi 

sektörün yükünü artıran konular. Ayrıca 

yasal düzenlemelerdeki boşluk sebebiyle 

sektör araç hırsızları ile uğraşmak zorun-

da kalıyor.  Kiralama şirketlerinden alınan 

kamuya zarar verecek suçlarda kullanılan 

araçların sektöre olan maliyeti önemli bir 

boyutta bulunmakta. 

Araç satın alma süreçlerindeki vergiler, 

ülkemizdeki kredi şartlarının ve maliyet-

lerinin yüksekliği de sektörün maliyetini 

önemli etkileyen konular. Bu anlamda 

da sektörün ihtiyacı olan yasal altyapının 

geliştirilmesi ve gerekli düzenlemelerin 

yapılmasının sektörün önünü açacağına 

inanıyoruz.l

etkiliyor. Denetleyici mekanizmanın ek-
sikliği; müşteri memnuniyeti ve yolculuk 
güvenliği konularındaki hayati maddeleri 
araç kiralama yapan şirketlerin inisiyatifi-
ne ve müşterinin kararına bırakıyor. Müş-
teriler fiyat odaklı kararlar yerine güvenlik 
ve memnuniyet standardını sağlayabilen 
kurumsal firmalara yönelmeli. Bir araç ki-
ralama şirketinin TOKKDER üyesi olması 
demek, yüksek etik ve profesyonel yöne-
tim ve standartlara uyması anlamına gelir. 
TOKKDER üyesi bir firmadan araç kirala-
dıklarında müşteriler güvenli ve konforlu 
bir günlük kiralama tecrübesi yaşayacak-
lardır. 

Günlük araç kiralama Türkiye’de pahalı 
mıdır?

Ülkemizde son birkaç yıldır yükselen reka-
bet şartları ve etkin filo yönetimi sonucu 
kiralama bedellerinin azalması, araç ki-
ralama hizmetini erişilebilir hale getirdi. 
Bununla birlikte, Enterprise Türkiye olarak 
yaptığımız marka iş birlikleri kampanya-
ları, dönemsel avantajlar doğrultusunda 
müşteriler ihtiyaçlarına uygun şekilde 
daha ekonomik araç kiralama fırsatından 
yararlanabiliyorlar. Böylece; ofislerimiz 
ve online rezervasyon kanallarımızda her 
müşterinin bütçesine uygun kampanya ve 
günlük araç kiralama fırsatlarından yarar-
lanabilmesini sağlıyoruz. 

Günlük araç kiralama ülkemizde sizce 
daha da yaygınlaşacak mı?

Biz günlük araç kiralamanın daha da yay-
gınlaşacağına inanıyoruz. Gelişen ekono-
mi, değişen seyahat alışkanlıkları günlük 
kiralama taleplerini de artırıyor. Tüm dün-
yada da olduğu gibi, havayolu şirketlerinin 

Biz günlük araç kiralamanın daha da yaygınlaşa-
cağına inanıyoruz. Gelişen ekonomi, değişen se-
yahat alışkanlıkları günlük kiralama taleplerini 
de artırıyor. Tüm dünyada da olduğu gibi, hava-
yolu şirketlerinin çoğalması, havayolu ile ulaşı-
mın yaygınlaşması ve turizm sektörünün canlan-
ması, günlük kiralama hacmini genişletiyor. 
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Holding veya grup şirketlerinin 
bankalardan alıp gruba bağlı şirketlere 
kullandırdığı kredilerde KDV şoku

ZEKİ GÜNDÜZ
PwC Türkiye
Vergi Hizmetleri Lideri

G eçmişte başlıktaki konu tartışılmış 
ve çözülmüştü. Ancak Danıştay Ver-
gi Dava Dairelerinin 25.01.2017 tari-

hinde verdiği bir kararla çarşı karıştı.

Mali İdarenin konuya ilişkin görüşü neydi?

Mali İdare bu konuda, “Holding veya grup 
şirketi, bankalardan aldığı krediyi gerek 
olduğu gibi, gerekse parça parça ilişkili 
şirketlere kullandırdığında, sadece bu iş 
için bir hizmet bedeli alıyorsa o kısım için 
KDV’li fatura düzenlenmelidir.” mealinde 
görüşler vermiştir.

Yapılan inceleme

2008 hesap dönemi ile ilgili yapılan bir 
vergi incelemesinde konu eleştirilmiş ve 
KDV’ye tabi olduğu iddiası ile tarhiyat ya-
pılmıştır.

Ankara 1. V.M. Kararı

Bankalardan temin edilen kredilerin, ilişkili 
şirketlere aktarılmasının bir finansman hiz-
meti olduğu, ticari bir faaliyet kapsamında 
tahakkuk ettirilen faiz tutarları üzerinden 
yüzde 18 oranında katma değer vergisi 
hesaplanması gerektiğinden bahisle ik-
malen tarhiyat yapıldığı, davacı şirketin 
ilişkili olduğu şirketlere kullandırdığı borç 
paralar karşılığında tahakkuk ettirdiği faiz, 
ticari faaliyet kapsamında olduğundan, bu 

ladığı iddiasının varsayıma dayandığı do-

layısıyla, holdingleşmenin amacına uygun 

olarak, grup şirketlere kredi aktarılması, 

finansman hizmeti niteliği taşımadığından 

davacı şirket tarafından hesaplanması ge-

reken katma değer vergisi bulunmadığı 

gerekçesiyle kararı bozmuştur.

Ankara 1. V.M. Israr Kararı

Bir şeyi kullandırmak da hizmet olduğuna 

göre olayda davacı kurumun ilişkili olduğu 

kişi veya kurumların parasal ihtiyaçlarını 

gidermek amacıyla para kullandırmak su-

retiyle finansman hizmetinde bulunduğu 

gerekçesiyle ısrar etmiştir.

Danıştay VDD Kurulu Kararı

Danıştay Vergi Dava Daireleri Kurulu An-

kara 1. Vergi Mahkemesinin ısrar kararını 

onamıştır.

Bu kararın anlamı ne?

Şayet bu karar doğrultusunda vergi ince-

lemeleri ve eleştiriler başlarsa çok sayıda 

şirkette büyük ölçekli problemler yaşana-

bilir.

Mali İdare görüşünün arkasında durur ve 

incelemelere fırsat vermezse sorun oluş-

madan çözülebilir.l

faiz gelirinin katma değer vergisine tabi 

tutulmasında yasaya aykırılık bulunmadığı 

gerekçesiyle davayı reddetmiştir.

Danıştay 4. Daire Kararı

Davacı şirketin grup şirketlere aktardığı 

kredi nedeniyle katlandığı tüm masrafların 

da grup şirketlerine aktarıldığı, bu masraf-

lar dışında başka herhangi bir ad altında 

gelir elde edilmediği, davacının asıl faali-

yetinin kredi vermek ve finansman aracılık 

hizmeti yapmak suretiyle kazanç elde et-

mek olmadığı yönündeki iddialarının aksi 

yönünde somut bir tespit olmadığı dikkate 

alındığında, davacının grup katma değer 

vergisine tabi bir finansman hizmeti sağ-
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“Daha konforlu ve keyifli 
kiralama projelerimiz 
bulunuyor”

ve Amerika merkezli ACE Rent-a-Car’ın 

Türkiye tedarikçiliğini alarak, Türkiye’nin 

81 iline yayılmayı hedeflemektedir.

Ekar ekonomik gruptan lüks gruba kadar, 

en yeni model ve markalardan oluşan  

araç parkı ile  müşterilerinin memnuniyet, 

beklenti ve ihtiyaçlarına cevap vermekte-

dir. Operasyonel çalışmalara önem vere-

rek, sunulan hizmet kalitesi baz alındığın-

da, sektörde bulunan rakiplerinden daha 

ön plana çıkmaktadır.

Son dönemde teknolojiye yapmış olduğu 

yatırımlarla; web sitesini yenilenmiş ve 

kullanıcı dostu bir hale getirilmiştir. Müş-

terilerimizin hızlı bir şekilde rezervasyon 

yapabilme, tüm ofislere eş zamanlı ula-

2 003 yılının sonunda Adana’da ku-
rulan Ekar Otomobil Kiralama ve 
Seyahat Acentası şu anda 26 lokas-

yonda ve 2500’ün üzerinde bulunan filosu 
ile araç kiralama hizmeti vermektedir. Aynı 
zamanda  A Grubu Seyahat Acentesi, TÜR-
SAB ve TOKKDER üyesi olan ve aktif gö-
revlerde bulunan EKAR, İstanbul, Adana 
ve Mersin’de bulunan 3 şubesinde seyahat 
Acenteliği ve IATA üyeliği sayesinde yur 
tiçi ve yurt dışı uçak biletlerini en uygun 
fiyatlarla sağlayabilmektedir.

EKAR, 1957 yılında kurulmuş, Almanya ve 
Avusturya’nın en büyük araç kiralama şir-
keti olan Buchbinder’in, yurt dışına açıldı-
ğı markası olarak faaliyet gösteren Global 
Rent-a-Car’ın Türkiye Distribütörlüğü’nü 

GÖKHAN
KARDEŞ
Ekar Global Rent a Car
Firma Ortağı 

En iyi bildiğimiz şey; 
kaliteye giden yolu 
müşterilerimizin yaşadıkları 
tecrübelerini aktarmaları ve 
firmamızdan beklentilerini 
aktarmalarıyla, daha iyiye 
taşıyabileceğimizdir.
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şabilme ve  detaylı bilgi alabilmeleri sağ-
lanmıştır. Firmamız için özel olarak hazır-
lattığımız rent a car yazılımımız ile entegre 
edilerek, müşterilerimizin doğru zamanda, 
istedikleri araca ulaşmaları sağlanmıştır. 
Talebe göre, müşteri memnuniyetini sağ-
lamak adına adrese teslim araçlar gönder-
mekteyiz. Türkiye de faaliyet gösterdiğimiz 
tüm bölgelerde, müşterilerimizin ihtiyaçla-
rına göre, kampanyalar ve hizmetler geliş-
tirmeye devam etmekteyiz.

Günlük araç kiralamanın dışında, müşteri-
lerimizin ihtiyaçları göz önünde bulundu-
rularak; şoförlü araç kiralama ve transfer 
hizmeti de sunmaktayız. Şehir içi yada 
çevre illerde, belirtmiş oldukları adreslere 
ulaşımlarında, tercihlerine istinaden, en 
rahat ve en konforlu şekilde ulaşmalarını 
sağlıyoruz.

Yine müşterilerimizin ihtiyaçları halinde, 
seyahat planlamalarını yapıyor, evlerin-
den dışarı adım attıkları zamandan, tekrar 
evlerine dönecekleri zamana kadar olan 
süreci, bir paket şeklinde kendilerine ha-
zırlıyoruz. Bu sayede müşterilerimiz sürp-
rizlerle karşılaşmadan, transfer, otel, uçak 
bileti, araç kiralama gibi tüm giderlerini 
seyahatleri öncesinde planlayabilmekte-
dirler. Seyahat kısmında yapmış olduğu-
muz iş birlikteliklerimiz sayesinde müşteri-
lerimizin her dönem yararlanabileceği çok 
avantajlı fırsatlar sunuyoruz.

Dünya ve Türkiye ekonomisini 2018 yılını 
nasıl görüyorsunuz?

Gerçekçi olmak gerekirse Türkiye 2017’yi 
büyük zorluklar ve sıkıntılarla tamamladı. 
Özellikle ekonomide ciddi sıkıntılar ya-

bir kolu olan, araç kiralama sektörüne de 
olumlu olarak yansıyacaktır. 2018 yılı araç 
kiralama sektörünün her dalında en iyi se-
viyeye ulaşacağı yıl olacaktır.

2018 yılında günlük kiralama sektörünün 
ajandasında neler var ?

2018 yılında müşterilerimize, daha konfor-
lu ve keyifli, kiralama projelerimiz bulun-
makta. Günlük kiralama sektörü, turizmde 
en çok tercih edilen ulaşım aracı haline 
gelmiştir. İş amaçlı seyahat eden ve tatil 
amaçlı seyahat edenler, ulaşımlarını bü-
yük ölçüde araç kiralayarak sağlamaktadır.

Firmamızın sağlamış olduğu seyahat pa-
ketlerinin içinde, müşterilerimizin seyahat-
lerine kesintisiz devam etmeleri için, araç 
kiralamaları eklenmekte ve cazip kampan-
yalarla desteklenmektedir.

Aynı zamanda firmamız, Türkiye’de bir ilke 
imza atarak, 3’lü fiyatlandırma sistemini 
getirmiştir. Firmamız sisteminde bulunan 
her araç için, müşterilerin ihtiyaçlarına 
göre kullanıma sunduğu, kolay sürüş, se-
yir yıldızı ve yol kralı adıyla, birbirinden 
farklı içeriklere sahip 3 ayrı paket getirmiş-
tir. Kullanıcı dostu olan bu fiyatlandırma 
sisteminde, müşterilerimiz  programlarına 
göre, doğru araç ve paket ile buluşmakta-
dırlar. www.ekartur.com web sitemizden, 
uygulamalarımız hakkında bilgi alabilirler.

Müşterilerinizden beklentileriniz nelerdir? 
Keyifli bir günlük kiralama tecrübesi yaşa-
mak için müşterilerin nelere dikkat etmesi 
gerekmektedir.

Müşterilerimizden beklentimiz ve dileği-
miz; kiralama öncesi, kiralama süresi ve 
kiralama sonlandırılması esnasında, ken-
dilerine sunmuş olduğumuz hizmet kali-

şandı. KGF destekli kredilerle rahatlayan 

ancak borcu borçla kapatan bir reel sektör 

oluştu. 2018 yılında güvenlik sorunlarının 

sonlanacağı, finansal maliyetlerin daha iyi 

seviyelere getirileceği öngörüsüne sahibiz. 

Gözlemlenen en büyük gelişmenin turizm 

tarafında olduğunu söyleyebiliriz. Kur dal-

galanmalarıyla birlikte, Türkiye seyahat ve 

konaklama için tercih edilir bir ülke haline 

gelmiştir. Dolayısıyla turizm sektöründe 

yaşanacak bu hareketlilik,  turizmin önemli 

Günlük kiralama sektöründe, her firmanın uygu-
ladığı bir takım hizmetler vardır. Bunlardan en 
önemlisi ise, firmaların araçlarına yaptırmış ol-
duğu kaskolardır. Müşterilerin, firmanın sunmuş 
olduğu kaskonun içeriğini ve neleri kapsadığını 
bilmeleri gerekir. 

Sektörümüz, ülke içerisinde gerçekleşen tüm 
olumsuz koşullara rağmen, büyüme eğilimine 
devam etmektedir. Her geçen gün, ihtiyaca isti-
naden oluşturulan, cazip ve rekabetçi araç kira-
lama avantajları ile , 2018 yılında bu büyüme hızı 
%15-%20 oranında devam edecektir.
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tesini artırabilmemiz adına, firmamızla, 
görüşlerini ve geri bildirimlerini paylaşma-
ları olabilir. En iyi bildiğimiz şey, kaliteye 
giden yolu, müşterilerimizin yaşadıkları 
tecrübelerini aktarmaları ve firmamızdan 
beklentilerini aktarmalarıyla, daha iyiye ta-
şıyabileceğimizdir.

Müşterilerimize keyifli bir kiralama tec-
rübesi yaşamaları, seyahatlerinde araç 
kiralamak için ayırdıkları bütçenin israf 
olmaması için risk almamalarını ve araç 
kiralama işini, kurumsal çerçevede yapan 
firmaları seçmelerini, seçecekleri araçla-
rın, bulunacakları iklim koşullarına uygun 
olmasına dikkat etmelerini ,  mutlaka , ki-
ralama süresi boyunca yaşanabilecek tüm 
talihsiz durumlarda , alacakları hizmetin 
içeriğini bilmeleri gerektiğini söyleyebili-
riz. Sürpriz yaşamamak adına , kiralama 
öncesi bilgilendirilmenin önemi büyüktür.

Günlük kiralama şirketi tercih ederken 
müşterilerin dikkat etmesi gereken konu-
lar hangileridir?

Günlük kiralama sektöründe, her firmanın 
uyguladığı birtakım hizmetler vardır. Bun-
lardan en önemlisi ise, firmaların araçları-
na yaptırmış olduğu kaskolardır. Müşteri-
lerin, firmanın sunmuş olduğu kaskonun 
içeriğini, herhangi bir durumda kasko kloz-
larında yazan teminat tutarlarını ve neleri 
kapsadığını bilmeleri gerekir. Kötü bir tec-
rübe yaşamamak adına, sırf kiralayacakları 
aracın bedeli daha ucuz diye, merdiven altı 
firmalara yönlenmemeleri gerekmektedir. 
Olası  durumlarda alacakları hizmetleri de 

Bu sektörün daha hızlı yaygınlaşması için 
teknolojiye daha fazla yatırım yapılması, 
satış pazarlama kanallarının artırılması, 
merdiven altı firmaların araç kiralama sek-
töründen  çıkarılması için, sert yaptırımla-
rın ve kuralların getirilmesi gerekmektedir.

Otomotiv markaları ve bayileri, bankalar 
ve devlet kurumlarından ayrı ayrı beklen-
tileriniz nelerdir?

Otomotiv markaları ve bayilerinden bek-
lentimizin başında doğru ürün ve en uy-
gun fiyat anlayışı geliyor. Döviz kurlarının 
bu denli dalgalandığı yurdumuzda, takdir 
edersiniz ki alım gücü aynı oranda daral-
ma göstermiştir. Bu daralma ister istemez, 
müşteri taleplerini yerine getirmekte zor-
lanmalara yol açmaktadır. Talebine anlık 
olarak karşılık bulamayan müşteri kitlesini 
ise, yönünü kurumsal olmayan firmalara 
çevirmek zorunda bırakmaktadır. Otomo-
tiv markalarının ve bayilerin bu alım gü-
cünü rahatlatmak adına, çeşitli modeller 
oluşturması ve daha iyi hizmet sunulabil-
mesi için, servis ağlarını kuvvetlendirmesi 
gerekmektedir. Günümüzde ‘büyük balık 
küçük balığı yutar’ felsefesi kalkmış ve ye-
rine ‘hızlı balık yavaş balığı geçer’ felsefesi 
gelmiştir. Bu nedenle her alanda kendi ge-
lişimine devam edemeyen markalar yerini, 
zamanı ve teknolojiyi iyi kullanan markala-
ra bırakacaktır.

Aynı sebeple  bankalarımızın da bu iş birli-
ği içerisinde devam eden trendi yakından 
takip etmeleri, cazip imkanlar sunan kredi 
ve  kredi  oranları sunarak , yatırımlarımızı 
ve projelerimizi desteklemeleri gerekmek-
tedir.

Devlet kurumlarının, özellikle son dönem-
de hortlayan ve kanayan araç çalınmala-
rına karşı, araç kiralama firmalarını koru-
yucu, destekleyici bir yapıya bürünmeleri, 
gerekirse alınacak tedbirleri, araç kiralama 
firmalarının anlık takip edebilecekleri bir 
platform oluşturmaları gerekmektedir. 
Maalesef kullanmakta olduğumuz KABİS 
sisteminin, bu çalınmalara karşı yeterin-
ce koruyucu bir özelliğinin olmadığını 
görmekteyiz. Bunun yanı sıra, HGS, OGS, 
köprü geçişleri, trafik cezalarının hepsini 
bir arada sorgulayabileceğimiz bir ekran 
oluşturulmasının da tüm firmalar için iyi 
bir seçenek olacağını düşünmekteyiz. l

sorgulamaları gerekir. Servis-bakım, ika-

me araç, çekici hizmeti gibi uygulamalar, 

müşterilerin daha rahat nefes almalarını 

sağlayacak ve yollarına devam edebile-

ceklerdir. Yasal olmayan hiçbir sözleşme 

içeriğine imza atmamaları gerekmektedir.

TOKKDER üyesi bir firmadan hizmeti al-

mak, güveni, ihtiyaç süresi boyunca kira-

lamakla eş değerlidir. Kiralama yapacağı 

firmanın tecrübelerinden ve sunduğu tüm 

imkanlardan yararlanmasıdır.

Günlük kiralama Türkiye de pahalı mı?

Günlük kiralama sektörünün, tüm ülkeler 

arasında en ucuz seviyelerde olduğunu 

gönül rahatlığıyla söyleyebiliriz. Ancak 

satın alma maliyetleri azalırsa, kiralama 

fiyatları da azalacaktır.

Günlük kiralama ülkemizde yaygınlaşacak 
mı? Günlük kiralamanın yaygınlaşması 
için gerekli olan unsurlar nelerdir?

Araç kiralama sektörü, ülkemizde geliş-

mekte olan ve gelişmeye devam edecek 

bir sektördür. Bu durumu bize en iyi özet-

leyen, kurumsal ve küresel araç kiralama 

firmalarının ülkemize giriş yaparak, yayıl-

maya başlamasını söyleyebiliriz. 

Sektörümüz, ülke içerisinde gerçekleşen 

tüm olumsuz koşullara rağmen, büyüme 

trendine devam etmektedir. Her geçen 

gün, ihtiyaca istinaden oluşturulan, cazip 

ve rekabetçi araç kiralama avantajları ile 

2018 yılında bu büyüme hızı yüzde 15-yüz-

de 20 oranında devam edecektir.
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“Sektörün önemli
bir çözüm ortağıyız”

GIAN PAOLO
GATTI COMINI
Pirelli Türkiye CEO’su

Firmanızdan ve faaliyetlerinden bahseder 

misiniz?  

P irelli’nin 1962 yılında İzmit’te kur-
duğu fabrika, Türkiye’deki ilk lastik 
üretim tesisiydi. Fabrika, otomobil, 

hafif ticari araç, Cinturato ailesi gibi yeşil 

performans olarak da adlandırılan çevre 

dostu lastiklerinin üretimlerinin yanı sıra 

2007’den bu yana her yıl motor sporları 

için de yaklaşık 403 farklı türde lastik üreti-

Filolar bizim için çok önemli. Filo müşterileri araçları 
üzerinde daha çok zaman harcıyorlar. Bu sebeple de 
onların beklentilerini doğru lastikler ve iyi bir servis ile 
karşılayabilmemiz gerekiyor.  

Dünya Ralli Şampiyonası’nda kullanılacak lastikler 
Pirelli’nin İzmit’teki fabrikasında üretilecek.

Pirelli 2018 yılında yeniden Dünya Ralli Şampiyonası’na 
döneceğini duyurdu. Şampiyonanın ilk kez başladığı 1973 
yılından itibaren lastik sağlayan Pirelli, yıllar içinde 25 şam-
piyonluk unvanı ve 181 ralli kazandı. Dünya Ralli Şampiyo-
nası’nda kullanılacak lastikler de Pirelli’nin İzmit’teki motor 
sporları fabrikasında üretilecek. Pirelli’nin dünya çapında 
GT’den tek tip serilere kadar katıldığı 460 motor sporları 
şampiyonasının pek çoğu için lastikler Türkiye’de üretiliyor.
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yor. Fabrikanın 20 bin m² büyüklüğündeki 
ek tesisinde 250’den fazla çalışan sadece 
yarış lastikleri üretiminde görev yapıyor. 

İzmit’teki “şampiyonların fabrikası”, Pirel-
li’nin Milano’daki ünlü araştırma ve geliş-
tirme birimiyle birlikte İtalyan şirketinin 
motor sporları programında çok önemli 
bir rol oynuyor. Sürekli gelişimden ilham 
alarak otomotiv üreticileri ve takımlarla 
yakın iş birliği içinde çalışan Pirelli, motor 
sporları dünyasının en önemli lastik şirketi 
olarak biliniyor.

Her yıl toplam cirosunun yaklaşık yüzde 
3’ünü ve premium lastiklerden elde ettiği 
cirosunun yaklaşık yüzde 7’sini Ar-Ge ça-
lışmalarına ayıran Pirelli Grubu, 2017 yılın-
da Türkiye’nin 394. Ar-Ge Merkezi seçildi. 
‘Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faali-
yetlerinin Desteklenmesine İlişkin Uygu-
lama ve Denetim Yönetmeliği’ hükümleri 
çerçevesinde bu ödüle layık görülen Pirelli 
Otomobil Lastikleri, öz kaynaklarıyla haya-
ta geçirdiği projelerle de dikkat çekiyor.

2017 dünya ve Türkiye için nasıl geçti? 
2018 yılı ile ilgili öngörüleriniz nelerdir?  

Geçtiğimiz yılın ilk 6 ayında hem ham 
madde fiyatları hem de kurlarda yaşanan 
artışlar lastik fiyatlarında dalgalanmalara 
neden oldu. Kış lastiği konusunda artan 
bilinç ve premium lastik segmentinin hızlı 
büyümesi gibi nedenlerin bir araya gelme-
si ile Türkiye lastik pazarı 2017 yılını 2016 
yılının üzerinde bir büyüme ile kapatmayı 
başardı.

Geçtiğimiz yıl Türkiye lastik pazarında 
özellikle premium lastik segmentindeki 
büyüme dikkat çekti.  Lastik yenileme pa-

noktası olması nedeniyle, kış aylarında kış 
lastiği kullanımına yönelik bilincin artma-
sı yol güvenliği açısından oldukça önemli 
yere sahip.

Yenileme pazarının yüzde 40’ını kış las-
tikleri oluşturuyor. Avrupa’daki Almanya, 
Avusturya gibi pazarlardan çok da geri-
de sayılmayız. Onlarda bu oran yüzde 50 
seviyelerinde. Türkiye’de kış lastiğinin 
faydaları konusunda insanlar giderek bi-
linçleniyor. Trafik bilinci arttıkça kış lastiği 
pazarı bu yıl da büyümeye devam edecek. 
Ancak bizim her zaman hatırlattığımız bir 
mottomuz var: “Kontrolsüz güç, güç de-
ğildir”. Bizim de bu süreci kontrol altında 
yönetmemiz büyük önem arz ediyor. Bu-
rada müşteri taleplerini tahmin etmek ve 
onların ihtiyaçlarını karşılayabilmek için 

zarının yüzde 15’ini premium lastik seg-
menti olarak adlandırılan 17 inç ve üzeri 
jant lastikler oluşturuyor. Bu büyümede 
özellikle küçük segmentlerde de jantların 
premium’a doğru kaymasının etkisi var. 

Türkiye lastik pazarının 2017’deki en 
önemli gündem maddelerinden biri de 
kış lastikleri ve yol güvenliği konuları idi. 
Özellikle +7 derecenin altındaki soğuk 
hava koşullarında esnekliğini kaybeden 
yaz lastikleri yerine kış lastiği kullanımı gü-
venliğin başlıca unsurlarından biri oluyor. 
Lastiklerin aracın yol ile temas eden tek 

Türkiye’de 58. yılını kutlayan Pirelli için 2018 yı-

lında perakende stratejisi en önemli odak nokta-

larından biri olacak. Pirelli’nin premium algısını 

müşterilerine daha iyi sunabilmek için 2018 yı-

lında bayi eğitimlerine ayrıca önem verilecek. 

394.
AR-GE MERKEZİ

Her yıl toplam cirosunun yaklaşık 
yüzde 3’ünü ve premium lastiklerden 
elde ettiği cirosunun yaklaşık yüzde 
7’sini Ar-Ge çalışmalarına ayırıyor.

403
FARKLI LASTİK

 Türkiye’deki ilk lastik üretim tesisi 
fabrikada 2007’den bu yana her yıl 
motor sporları için de yaklaşık 403 

farklı türde lastik üretiyor.

%15
PREMIUM LASTİK

 Lastik yenileme pazarının yüzde 
15’ini premium lastik segmenti olarak 

adlandırılan 17 inç ve üzeri jant 
lastikler oluşturuyor.
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bayilerimizle birlikte yakın çalışmalar içe-
risinde bulunduk.

Türkiye’de 58. yılını kutlayan Pirelli için 
2018 yılında perakende stratejisi en önem-
li odak noktalarından biri olacak. Pirelli’nin 
premium algısını müşterilerine daha iyi 
sunabilmek için 2018 yılında bayi eğitim-
lerine ayrıca önem verilecek. 

Ayrıca Pirelli 2018 yılında yeniden Dünya 
Ralli Şampiyonası’na döneceğini duyurdu. 
Şampiyonanın ilk kez başladığı 1973 yılın-
dan itibaren lastik sağlayan Pirelli, yıllar 
içinde 25 şampiyonluk unvanı ve 181 ral-
li kazandı. Dünya Ralli Şampiyonası’nda 
kullanılacak lastikler de Pirelli’nin İzmit’te-
ki motor sporları fabrikasında üretilecek. 
Pirelli’nin dünya çapında GT’den tek tip 
serilere kadar katıldığı 460 motor sporları 
şampiyonasının pek çoğu için lastikler Tür-
kiye’de üretiliyor.

Operasyonel kiralama ve günlük kiralama 
firmalarına ne gibi hizmetler sunuyorsu-
nuz? Bu hizmetlerinizin sağladığı fayda-
lardan bahsedir misiniz?

Filolar bizim için çok önemli. Filo müşte-
rileri araçları üzerinde daha çok zaman 
harcıyorlar. Bu sebeple de onların beklen-
tilerini doğru lastikler ve iyi bir servis ile 
karşılayabilmemiz gerekiyor.  

Operasyonel kiralama sektörünün ilk lastik 
tedarikçi firmalarından biri olarak 15 yılı 

oluşan eğitimler düzenliyoruz. Bu yatırımı 
yaptığımız bayilerimizi seçerken operas-
yonel kiralama operasyonu gerçekleştiren 
bayilerimize öncelik veriyoruz. Bu da ope-
rasyonel kiralama işine ve bu hizmeti alan 
son kullanıcılara verdiğimiz önemin gös-
tergelerinden bir tanesi.

Bu tarz bir hizmet alırken, operasyonel ki-
ralama ve günlük kiralama firmaları nelere 
dikkat etmelidir?

Özellikle kış lastikleri sürecinin önceden 
planlanması ve kiralama şirketlerinin las-
tik öngörülerinin alınarak hazırlık sürecinin 
doğru yönetilmesi gerekiyor. Bu da doğru 
planlama ile gerçekleştiriliyor. 

Ülkemizde kış lastiği kullanım bilinci her 
geçen yıl artmakta olduğu için özellikle kış 
lastiklerinde tedarik sıkıntısı yaşamayacak 
firmalar ile çalışılmasına özen gösterilmesi 
gerekiyor. Bununla birlikte firmaların hiz-
metlerini aldığı bayi ağının Türkiye gene-
linde yaygın ve ulaşılabilir olması operas-
yonel kiralama firmalarının müşterilerine 
lastik tedariğini ve servis almasını kolay-
laştıracaktır. 

Firmalar otel hizmeti alınan lastiklerin uy-
gun koşullarda saklandığından emin olma-
lı ve servisi sağlanan lastiklerin takip ve ra-
porlanması konusunda destek olabilecek 
bir tedarikçi ile çalışmayı hedeflemelidir. 
Müşteri memnuniyetinin en üst seviyede 
beklendiği günümüz koşullarında mobil 
araç ve vale hizmeti sunulabilmesi operas-
yonel süreçlerin kolaylaştırılmasına katkı 
sağlayacaktır.

Günlük kiralama ve operasyonel kiralama 
firmaları ile çalışma ortamı yakalayabil-
mek için neler yapıyorsunuz?

Operasyonel kiralama şirketleri için önem-
li bir çözüm ortağı olmak üzere, şirketimiz-
de bu konuya odaklanmış deneyimli bir 
satış kanalımız bulunmaktadır. Bu sayede 
sektörde eskiden bu yana yer alan ve yeni 
giren tüm firmalar ile birebir temas kuru-
yoruz. 

Eğitim tarafında da terzi işi yaklaşımımızı 
operasyonel kiralama için sürdürmekteyiz.  
Eğitim departmanımız operasyonel kirala-
ma şirketlerine hizmet veren bayilerimize, 
onlara özel hazırlanmış eğitim paketleri 
sunmaktadır.l

aşkın bir süredir sektörün önemli bir çö-

züm ortağıyız. Türkiye’de kış lastiklerinin 

pazarda yer almaya başladığı ilk seneler-

den itibaren operasyonel kiralama şirketle-

rine kış lastiği tedarik etmekle beraber, bu 

lastiklerin lastik otel hizmetinin verilmesi-

ne de öncülük ettik. Bu süreçte deneyimle-

rimizi artırırken yeni iş modelleri üreterek 

iş ortaklarımıza müşteri memnuniyeti ar-

tırmaya yönelik hizmetler sağlamaya yö-

neldik. Son kullanıcının lastik talebinden 

itibaren başlayan ve sözleşme süresi bo-

yunca devam eden randevu, değişim ve 

lastik otel hizmetlerimizi geliştirmek ve 

izlenebilir hale getirmek üzere geliştirdiği-

miz online takip sistemimiz ile operasyo-

nel kiralama şirketlerinin operatif yüklerini 

kolaylaştırıyoruz. 

Öte yandan 2018 yılı bizim için son kulla-

nıcıya yönelik yaklaşımlar yılıdır. Bu kap-

samda, yurt çapında özellikle de büyük 

şehirlerdeki perakende noktalarımızın fi-

ziki iyileştirmelerini gerçekleştiriyoruz. Bu 

iyileştirmeler servis alanından, bekleme 

salonuna; tuvaletinden, müşteri karşılama 

alanına kadar son kullanıcının dokundu-

ğu her yeri kapsıyor. Ayrıca gizli müşteri 

araştırmaları ile son kullanıcıya yönelik 

yaklaşımı (karşılanması, ihtiyaçlara uy-

gun çözümün sunulması, memnun şekilde 

uğurlanması vb.) ölçerek bayi çalışanları-

mız için bu alanları geliştirici ve iki fazdan 
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Firmanızdan ve faaliyetlerinden bahseder 
misiniz? 

C arglass® Türkiye 2010 yılından bu 
yana Belron International’ın bir iş-
tiraki olarak Türkiye’deki faaliyetini 

sürdürmektedir. Oto cam, tamir&değişim 
konusunda dünya lideri olan Carglass® 
kurumsal ve nihai müşterilerine birçok 
farklılık sunmaktadır. Yüksek teknoloji 
ürünü montaj ekipmanları, tamamı Belron 
Technical tarafından eğitimli teknisyenleri 
ile yüksek standartlarda işçilik ve dünyanın 
önde gelen oto cam üreticileri tarafından 
tedarik edilen camları müşterilerimize 
sunmaktayız. Carglass® Türkiye, İstanbul, 
Ankara, Adana ve İzmir’de 11 yerleşik, 9 
mobil şube ve diğer illerdeki 220 bayisi ile 
hizmet vermektedir.

2017 dünya ve Türkiye için nasıl geçti? 
2018 yılı ile ilgili öngörüleriniz nelerdir?

2017 yılı genel olarak Carglass® Türkiye 
için başarılı bir yıldı. Artan şube sayısı ve 
ulusal kanallardaki radyo reklamı çalışma-
ları ile marka bilinirliği ve yaygın servis ağı 
yatırımlarının başladığı bir yıldı. Temmuz 
ayında İstanbul’da gerçekleşen dolu fela-
keti sırasında da alınan ekstra önlemlerle 
kurumsal müşterilerimize kesintisiz hizmet 
vermeye çalıştık. Sektör için önemli bir sı-
navdı. 2018 yılı da beklentilerimizin büyük 
olduğu bir yıl. Ekonomik olarak zorlu bir yıl 
olması beklentisi olsa da sektördeki pazar 
payımızı artırmak için yatırımlarımıza de-
vam edeceğiz.

liyor olması gerekir. Bizim hemen hemen 
tüm filo kiralama şirketlerine özel çözüm-
lerimiz mevcut. Çağrı merkezindeki hasar 
ihbar sürecinden faturalamaya kadar ope-
rasyonel olarak süreci üstleniyoruz. Ayrıca 
hem firmalar hem de nihai müşteriler için 
hayatı kolaylaştırmaya çalışıyoruz. Cam 
hasarı bildirimi için 444 18 19 numaralı 
telefondan çağrı merkezine bildirim yapı-
labileceği gibi, www.carglass.com.tr’den 
e-randevu alınabiliyor ya da kurumsal 
müşterilerimiz tamamen kendileri için ta-
sarlanmış kendilerine özel ihbar ekranla-
rından sadece plaka, müşteri adı soyadı ve 
telefon numarasını bildirerek kolayca ha-
sar ihbarını bize ulaştırabiliyor. Sonrasını 
tamamen operasyonel olarak biz yönetiyo-
ruz. Hasar bildiriminde bulunan kurumsal 
müşterilerimiz kendi ekranlarından işlem-
lerin ne aşamada olduğunu, müşteriye 
hangi gün nerede randevu verildiğini takip 
edebiliyorlar.

Günlük kiralama ve operasyonel 
kiralama firmaları ile çalışma ortamı 
yakalayabilmek için neler yapıyorsunuz?

Her şeyden önce onların beklentilerini 
alıyor ve buna göre çözümler üretmeye 
çalışıyoruz. Klasik bir cam tedarikçisi ol-
maktan ziyade bir partnerlik ilişkisi kurma-
ya gayret ediyoruz. Büyüyen bu sektörde 

günlük kiralama ve operasyonel kiralama 

firmalarının araç parklarını sürekli kontrol 

ediyor, değişimlere göre stoklarımızı revi-

ze ediyoruz.l

Operasyonel kiralama ve günlük 
kiralama firmalarına ne gibi hizmetler 
sunuyorsunuz? 

Operasyonel ve günlük kiralama alanında 
oldukça iddialıyız. Kurumsal müşterileri-
mizin beklentilerini sürekli olarak kontrol 
ediyoruz. En önemlisi verdiğimiz hizmetin 
kalitesi ve hızı. Zira kiralama firmalarının 
zaman kaybına tahammülü olmadığını bi-
liyoruz. Cam hasarının tespitinde ekspertiz 
hizmeti veriyoruz, bunun yanında madeni 
1 TL’den küçük cam kırılmalarında “Ta-
mir” işlemini öneriyoruz. Hem 20 dakika 
gibi kısa sürede tamamlanan bu hizmetle 
en hızlı çözümü hem de hasar maliyetle-
rinde ortalama yüzde 75’e varan tasarruf 
sağlıyoruz. Bunun yanında filo kiralama 
firmalarının müşterilerine “Mobil Servis” 
ile yerinde hizmet veriyoruz. Bu yolla da 
müşteri memnuniyetini artırmayı hedefli-
yoruz. 

Ayrıca kiralama süresi sona eren araçların 
ikinci ele satılmadan önce firmaların araç 
parklarında cam hasar tespitlerini yaparak 
en ekonomik yolla bu hasarları gideriyor 
ve aracın ikinci ele satışında değer kaybını 
minimize etmeye çalışıyoruz.

Bu tarz bir hizmet alırken, operasyonel 
kiralama ve günlük kiralama firmaları  
nelere dikkat etmelidir?

Cam tamiri çok önemli bir konu, zaman-
dan ve maliyetten ciddi tasarruf sağlamak-
ta, en önemlisi de operasyonel olarak cam 
tedarikçisinin filo kiralama şirketini destek-

“Tüm filo kiralama 
şirketlerine özel 
çözümlerimiz mevcut”

YASİN TEKDEMİR
Carglass Türkiye
Genel Müdürü

Carglass® Türkiye tüm kurumsal ve nihai müşterilerinin cam hasarı 
sorunlarını özenle ve dikkatle çözmek için çalışmaya devam ediyor.
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Son dönemdeki önemli 
vergi ve mevzuat 
değişiklikleri 
HAKAN GÜZELOĞLU
KPMG Türkiye
Ortak, YMM Finansal Vergi Hizmetleri

M aliye Bakanlığı Gelir İdaresince 
daha önce dile getirilen KDV ka-
nunundaki değişiklikler, özellikle 

Türk Parasının Kıymetini Koruma Kanunu-
na İlişkin Karara yönelik Merkez Bankası-
nın yayımladığı yeni yönetmelik bu yazı-
mızın başlıklarını oluşturmakta. 

Şimdi bu saydığımız başlıkların alt detay-
larına hep birlikte bakalım. 

KDV Kanuna İlişkin Yeni Düzenlemeler 

27.02.2018 tarihinde TBMM Başkanlığı’na 
sunulan “Katma Değer Vergisi Kanunu 
ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Ka-
rarnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun Tasarısı” ile  yatırım, üretim ve ih-
racatın teşvik edilmesi, işletmeler üzerinde 
oluşan finansman yükünün ve işlem mali-
yetlerinin azaltılması, küçük ve orta ölçekli 
işletmelerin vergiye uyumunun kolaylaştı-
rılması, kayıtlı ekonominin teşvik edilmesi 
amaçlanmaktadır. 

1985 yılından beri uygulanmakta olan KDV 
Kanunundaki değişiklikleri operasyonel 
kiralama şirketleri açısından aşağıda özet-
ledik. 

Devreden Katma Değer Vergisi İadesi

KDV mükelleflerinin alışları nedeniyle öde-
diği katma değer vergisinin, hesaplanan 
katma değer vergisi ile telafi edilememesi 
nedeniyle oluşan ve sonraki döneme sü-
rekli devreden katma değer vergisinin on 
iki aylık bir süreden fazla devretmesi du-
rumunda, mükellefe iade edilmesi öngö-
rülmekte. 

Yeni kanun düzenlemesi ile Bakanlar Ku-
rulu ve Maliye Bakanlığına çok sayıda ko-
nuda yetki de verilmekte. Bakanlar Kurulu, 
söz konusu on iki aylık süreyi sektörler, iş-
letme büyüklükleri ve indirim yoluyla gide-
rilemeyen KDV’nin kaynağına göre yirmi 
dört aya kadar uzatmaya, Maliye Bakan-
lığı ise bu süreyi üç aya kadar indirmeye, 
belirlenen sürede mükelleflerce indirim 
yoluyla giderilemeyen KDV’nin iadesine, 
bu iadenin vergi incelemesiyle veya diğer 
yöntemlerle yapılmasına yönelik usul ve 
esasları belirleyebilecek. 

Ayrıca, Bakanlar Kurulu  süresi içinde talep 
edilmeyen KDV’nin gelir ve kurumlar ver-
gisi matrahının tespitinde gider olarak ya-

2018 yılının ilk çeyreğini tamamladığımızda gündemde olan vergi ve diğer mevzuat 
uygulamalarından önemli gördüklerimizi ana başlıkları ile aşağıda sizlerle paylaşmak istedik. 
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Yeni düzenleme ile, Vergi Usul Kanunu’nun 322.
maddesi uyarınca değersiz hale gelen alacakla-
ra ilişkin hesaplanan ve beyan edilen KDV’nin, 
alacağın zarar yazıldığı vergilendirme dönemin-
de indirim konusu yapılmak suretiyle düzeltilme-
si öngörülmektedir.

zılmasına olanak sağlayabileceği gibi iade 
talebinde bulunulabilecek asgari tutarı da 
belirleyebilecek.  

Maliye Bakanlığı’na ise mükellefiyet sü-
resi, çalışan sayısı, aktif ve öz sermaye 
büyüklüğü, ödenen vergi tutarı, vergisel 
ödevlerin zamanında yerine getirilip geti-
rilmediği, sahte veya muhteviyatı itibariyle 
yanıltıcı belge düzenleme veya kullanma 
yönünde olumsuz rapor ya da tespit bulu-
nup bulunmadığı gibi kriterler esas alına-
rak farklı iade yöntemleri tespit etme, iade 
alacağının mahsup edileceği vergi borçları 
ile iadeye ilişkin usul ve esasları belirleme-
ye yetki verilmekte. 

KDV İadesi Nasıl Olacak

Özellikle büyümekte olan operasyonel ki-
ralama sektöründe devreden ve indirim 
konusu yapılamayan KDV tutarları yeni 
düzenleme çerçevesinde iadeye konu edi-
lebilecek. Bu nasıl mı olacak? 

Bunun için bir vergilendirme döneminde 
oluşan ve on iki ay süreyle indirim yoluyla 
giderilemeyen KDV’nin, bu süreyi izleyen 
altı ay içerisinde talep edilmesi şartıyla 
iade edilmesi mümkün olabilecek. Hatta 
yeni düzenlemeye göre mükelleflerin kat-
ma değer vergisi iadelerini üç ay içerisinde 
alabilmeleri, aksi takdirde kendilerine faiz 
ödenmesine de imkan sağlanmakta.

Eğer şirketinizde mevcut bir KDV stoğu 
varsa 01.01.2019 tarihinden önceki dö-
nemlere ilişkin devreden bu KDV stoğunun 
ayrı hesaplarda izlenmesi gerekecek. Son-
raki dönemlere devretmeyecek olan bu 
tutarlar Maliye Bakanlığı tarafından bütçe 
imkânları da dikkate alınarak sektörlere, 

birden fazla şirketin tek bir KDV beyanna-
mesi vermesi mümkün hale gelecektir. 

Değersiz Alacaklar ve Şüpheli Ticari 
Alacaklar İçin KDV Düzeltmesi

Yeni düzenleme ile, Vergi Usul Kanu-
nu’nun 322.maddesi uyarınca değersiz 
hale gelen alacaklara ilişkin hesaplanan ve 
beyan edilen KDV’nin, alacağın zarar ya-
zıldığı vergilendirme döneminde indirim 
konusu yapılmak suretiyle düzeltilmesi 
öngörülmektedir. 

Bununla birlikte Vergi Usul Kanunu’nun 
323. maddesi uyarınca dava ve icra saf-
hasında olan şüpheli ticari alacakların 
KDV’nin beyannamede indirim konusu 
yapılması için kurumlar vergisi matrahının 
tespitinde gelir olarak dikkate alınması şar-
tına bağlı olacaktır. 

Faydalı Ömrü Tamamlanan/Tamamlan-
mayan İktisadi Kıymetler İçin KDV Düzelt-
mesi

Maliye Bakanlığı tarafından belirlenen fay-
dalı ömürleri tamamlandıktan sonra zayi 
olan veya istisna kapsamında teslim edi-
len amortismana tabi iktisadi kıymetlere 
ilişkin yüklenilen KDV’nin tamamının, fay-
dalı ömrü dolmadan zayi olan veya istisna 
kapsamında teslim edilen amortismana 
tabi iktisadi kıymetler sebebiyle yükleni-
len KDV’nin ise bu kıymetlerin kullanıldığı 
süreye normal amortisman yöntemi he-
saplanması suretiyle isabet eden kısmının 
indirim konusu yapılması mümkün hale 
gelecektir. 

İkinci El Motorlu Taşıt ve Taşınmaz 
Ticaretinde KDV Matrahı

İkinci el motorlu kara taşıtı veya taşınmaz 
ticaretiyle uğraşan mükelleflerce, KDV 
mükellefi olmayanlardan alınarak vasfın-

işletme büyüklüklerine, devreden KDV’nin 
kaynağına göre kısmen veya tamamen 
iade edilebilecek veya Maliye Bakanlığı bu 
tutarların diğer vergi borçlarına mahsup 
edilmesinde veya gelir ve kurumlar vergisi 
uygulamasında gider yazdırılmasında da 
yetkili olacak.

Devreden KDV iadesi uygulaması kanuna 
ilişkin yayımlanacak KDV Genel Tebliğin-
deki açıklamalara istinaden mükelleflerce 
iade veya mahsup yoluyla geri alınabile-
cek. Getirilen yeni düzenlemelerden sektö-
rü etkileyebilecek diğer önemli konu baş-
lıkları aşağıdaki gibidir. 

Grup Şirketleri KDV Mükellefiyeti 

Kurumlar vergisi mükellefleri, en az yüzde 
50 ortağı olduğu kurumlar vergisi mükel-
lefleriyle birlikte “grup KDV mükellefiyeti” 
tesis ettirebilecektir. Kapsama dahil olacak 
mükellefleri sektörler, işletme büyüklükle-
ri, iş hacimleri ve diğer kriterler çerçeve-
sinde belirlemek üzere Maliye Bakanlığı’na 
yetki verilmektedir. Gruba dahil olan mü-
kelleflerin tamamı, ödenmesi gereken ver-
giden müteselsilen sorumlu olacaktır. Bu 
uygulama çerçevesinde, aynı gruba bağlı 

52 MART-NİSAN 2018 I SAYI 97





MAKALE>>

İkinci el motorlu kara taşıtı veya taşınmaz tica-
retiyle uğraşan mükelleflerce, KDV mükellefi ol-
mayanlardan alınarak vasfında önemli değişiklik 
yapılmaksızın satılan ikinci el motorlu kara taşıtı 
veya taşınmazların tesliminde KDV, alış bedeli 
düşüldükten sonra kalan tutar üzerinden hesap-
lanacaktır.

da önemli değişiklik yapılmaksızın satılan 
ikinci el motorlu kara taşıtı veya taşınmaz-
ların tesliminde KDV, alış bedeli düşüldük-
ten sonra kalan tutar üzerinden hesaplana-
caktır.

32 Sayılı Karara İlişkin Son Düzenleme 

Daha önceki yazımızda taslak halinde iken 
bahsetmiş olduğumuz “Türk Parasının 
Kıymetini Koruma Hakkındaki Kanuna iliş-
kin 32 Sayılı Karar”la ilgili yeni düzenleme 
olan karar ve tebliğ 25.01.2018 tarihli ve 
30312 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış 
olup, 02.05.2018 tarihinde yürürlüğe gire-
cektir.

Yeni düzenleme ile birlikte artık döviz geliri 
olmayan Türkiye’de yerleşik kişilerin bazı 
istisnalar dışında döviz cinsinden borçlan-
maları mümkün olmayacaktır. Türkiye’de 
yerleşik gerçek kişilerce yurt dışından ve 
yurt içinden döviz kredisi kullanılamaya-
caktır. Türkiye’de yerleşik kişilerce yurt dı-
şından ve yurt içinden dövize endeksli kre-
di kullanılamayacaktır. Türkiye’de yerleşik 
kişilerin yurt dışından TL kredi temini ise 
serbesttir. Bu kredilerin bankalar aracılığı 
ile kullanılması zorunludur. 

Ayrıca kamu kurum ve kuruluşları, banka-
lar ile Türkiye’de yerleşik finansal kiralama 
şirketleri, faktoring şirketleri ve finansman 
şirketleri ile bazı istisna şartları taşıyan 
Türkiye’de yerleşik kişiler dışındaki dö-
viz geliri bulunan ve kullanım tarihinde 
toplam kredi bakiyeleri 15 milyon ABD 
dolarının altında olan Türkiye’de yerleşik 
tüzel kişilerin yurt içinden ve yurt dışın-
dan kullanabilecekleri azami döviz kredisi 
miktarının son üç mali yılın döviz gelirleri 
ile orantılı olacak şekilde belirlenmesi söz 
konusu olacaktır.

En son 17.02.2018 tarihli ve 30335 sayı-
lı Resmi Gazete’de Türkiye Cumhuriyeti 
Merkez Bankası (TCMB) tarafından “Döviz 
Pozisyonunu Etkileyen İşlemlerin Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası Tarafından İz-
lenmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik” yayımlanmıştır. 

Yönetmelik ile birlikte döviz pozisyonunu 
etkileyen işlemleri izlemek üzere firma-
lardan bilgi ve belge toplanmasına ilişkin 
usul ve esasların düzenlenmesi amaçlan-
makta olup yönetmelik, TCMB’nin döviz 
pozisyonunu etkileyen işlemlerini izleye-

Bildirimler, finansal raporlamaya uygun 
olarak ilgili yılın 31 Mart, 30 Haziran ve 30 
Eylül tarihlerinde sona eren ara hesap dö-
nemleri için takip eden birinci ayın sonuna 
kadar ve 31 Aralık tarihinde sona eren yıllık 
hesap dönemi için takip eden üçüncü ayın 
sonuna kadar tamamlanacaktır.

Yukarıda yer verilen yükümlülük ve bildi-
rim aşamaları tamamlandıktan sonra ise 
doğruluk denetimleri başlayacaktır. Yıllık 
hesap dönemine ilişkin bildirilen verilerin 
denetimi, denetçi tarafından KGK düzenle-
melerine uygun olarak izleyen yılın 31 Ma-
yıs tarihine kadar tamamlanacaktır. 

Bu kapsamda, yeni yönetmelik kapsamına 
girilip girilmediğine 31.12.2017 tarihindeki 
döviz kredi tutarına göre karar verilecektir. 
Ancak, 2017 yılına ilişkin verilerin denetimi 
yapılmayacaktır. Bu kapsamdaki kurumla-
rın ilk bildirim yükümlülüğü 31 Mart 2018 
dönemi için başlayacak olup ilk çeyreğe 
ilişkin döviz pozisyonu bildirimlerinin 30 
Nisan 2018 tarihine kadar yapılması gere-
kecektir. Bununla birlikte 2018 yılına ilişkin 
bildirilen verilerin denetimi bu verilerin 
ana dönemler ile bildirilen veriler ile tutar-
lılığı denetimi 31 Mayıs 2019 tarihine kadar 
Kamu Gözetimi Kurumu düzenlemelerine 
uygun olarak tamamlanacaktır. 

Özellikle yurt dışından 15 Milyon USD üze-
ri borçlanması olan filo kiralama şirketleri-
nin Merkez Bankasına bildirim yükümlülü-
ğünün 2018 yılı ilk çeyreğinden itibaren 30 
Nisan 2018 tarihine kadar tamamlanması 
gerektiğini hatırlatmak isteriz. 

Yazımızda yer verilen konularda ek bir hu-
sus olursa bizimle her zaman iletişime ge-
çebileceğinizi bilginize sunarım.l

ceği firmaları, istenilecek bilgi ve belgeleri, 
bu bilgi ve belgelerin toplanma ve izlenme 
yöntemini, paylaşımını, doğruluğunun de-
netimini ve konuya ilişkin destek hizmeti 
teminini kapsamaktadır.

Yeni yönetmeliğe göre yurt içinden ve 
yurt dışından sağlanan yabancı para nak-
di krediler ile dövize endeksli kredilerinin 
toplamı, ilgili hesap döneminin son iş 
günü itibariyle 15 milyon USD ve üzerinde 
olan firmalar (banka ve finansal kuruluşlar 
hariç), veri formu ile talep edilen bilgileri, 
açıklama formuna uygun olarak TCMB’na 
müteakip hesap döneminden itibaren bil-
direceklerdir. 

Söz konusu bildirimle yükümlü olunup 
olunmadığının belirlenmesinde, firmanın 
yabancı para kredileri ile DEK kredileri 
toplamı hesaplanırken varsa son hesap 
dönemine ilişkin Türkiye Muhasebe Stan-
dartlarına göre hazırlanan finansal du-
rum tablosu, eğer finansal durum tablosu 
yoksa vergi mevzuatı çerçevesinde kamu 
idarelerine sunulmak üzere hazırlanan bi-
lanço dikkate alınacaktır. 

Bildirim yükümlülüğü bulunan firma, ya-
bancı para kredileri ile DEK kredileri topla-
mı TCMB tarafından tanımlanan 15 milyon 
USD sınırının altında kalması durumunda, 
müteakip yıllık hesap döneminden itibaren 
yükümlülüğü sona erecektir. 

Bildirim yükümlülüğü olan firma, yüküm-
lülüğün başladığı tarihten itibaren 60 gün 
içinde KGK tarafından bağımsız denetim 
yapmak üzere yetkilendirilen bağımsız 
denetim kuruluşu veya denetim üstlenen 
bağımsız denetçiyle denetim sözleşmesi 
yapacaktır.
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R ekabet Kurumu tarafından geçtiği-
miz aylarda “2017 Birleşme ve Dev-
ralma Görünüm Raporu” yayım-

landı. 2017 yılı, birleşme ve devralmalar 
bakımından bir önceki yıla göre hem işlem 
değeri hem de işlem adedi bakımından 
nispeten düşüş göstermiş olsa da yine ol-
dukça hareketliydi. 

Bir birleşme ve devralma işleminin Reka-
bet Kurumu tarafından incelenebilmesi, ilk 
olarak işleme konu teşebbüslerin kontrol 
yapılarında “kalıcı değişiklik” meydana 
gelmesine bağlıdır. Peki birleşme ve dev-
ralma işleminden ne anlamak gerekir? 
Rekabet Kurumu, iki veya daha fazla te-
şebbüsün birleşmesi, bir ya da daha fazla 
teşebbüsün tamamının ya da bir kısmının 
kontrolünün bir ya da daha fazla teşebbüs 
ya da bunu kontrol eden kişi/kişiler tarafın-
dan devralınmasını birleşme ve devralma 
işlemi olarak kabul etmektedir. Burada dik-
kat edilmesi gereken nokta, aynı yönetim 
yapısı içinde gerçekleştirilen birleşme ve 
devralma işlemlerinin grup içi işlem ola-
rak kabul edildiğidir. Bir diğer ifadeyle, bu 
tarz işlemler birleşme ve devralma işlemi 
olarak kabul edilmez, bu nedenle Rekabet 
Kurumu bu işlemleri denetlemez.

Bu açıdan önceki yıllarla kıyas edildiğinde 
2017’de birleşme ve devralma işlemleri or-
talamanın altında kalmıştır. 

İşlem taraflarının kökeni bakımından bir 
ayrım yaparsak, 2017 yılında toplam 184 
işlemin 31’inde işlem taraflarının tama-
mının Türkiye yasalarına göre kurulmuş 
şirketlerden oluştuğunu görmekteyiz. 
Yine toplam işlemlerin 83’ünde tüm taraf 
şirketler yabancı ülke yasalarına göre ku-
rulmuştur ve 54 işlemde de taraflar Türk 
ve yabancı şirketlerden oluşmaktadır. Geri 
kalan 16 işlem ise beş özelleştirme, sekiz 
kapsam dışı işlem ve üç resen incelenen 
ancak izne tabi olmadığı anlaşılan işlem-
den oluşmaktadır. 

Bütün bu işlemler arasında tüm tarafları 
Türkiye yasalarına göre kurulmuş şirket-
ler tarafından gerçekleştirilen birleşme ve 
devralmaların toplam değeri 5,3 milyar 
TL civarındadır. Öte yandan tüm tarafları 
yabancı olan işlemlerin toplam değeri 6 
milyar TL’yi aşmıştır. İşlem tarafları Türk 
ve yabancı şirketler içinse işlem değeri 
11 milyar TL’ye yaklaşmıştır. 2016 yılın-
daki Türkiye işlemlerinin toplam değeri 
29,3 milyar TL’yi bulmuşken 2017’de bu 
değerin 22,3 milyar TL olduğu göz önüne 
alındığında yaklaşık yüzde 24 oranında bir 
düşüş gözlemlenmiştir.

Son beş yıllık dönemde, işlem sayısı ve 
değerinin Türkiye kökenli hedef şirketlere 
göre dağılımı bir sonraki sayfadaki grafikte 
gösterilmiştir.

Yabancı yatırımcıların işlem hacmine göre 
payları incelendiğinde ise 2016’da yüzde 
65 civarındaki oran, 2017 yılında yüzde 68 

Her işlem için Rekabet Kurulundan izin 

alınması zorunlu değildir, izin alınması-

nı gerektiren bazı eşikler bulunmaktadır. 

Bunlara kısaca değinelim: Bir birleşme 

veya devralma işleminde tarafların Türki-

ye ciroları toplamı 100 milyon TL’yi ya da 

işlem taraflarından en az ikisinin Türkiye 

ciroları ayrı ayrı 30 milyon TL’yi aşıyorsa, 

bu işlem Rekabet Kurulundan izin alınma-

sını gerektirir. Ayrıca bir devralma işle-

minde hedef şirket varlık ya da faaliyetin, 

birleşme işlemlerinde de taraflardan en az 

birinin Türkiye cirosunun 30 milyon TL’yi 

ve diğer işlem taraflarından en az birinin 

dünya cirosunun 500 milyon TL’yi aşma-

sı durumunda, söz konusu işlemin huku-

ki olarak geçerlilik kazanabilmesi Rekabet 

Kurulundan izin alınmasına bağlıdır. Bu-

nun yanı sıra yurt dışında gerçekleştirilen 

birleşme ve devralma işlemleri Türkiye pa-

zarlarını da etkiliyorsa Rekabet Kurumuna 

bildirilmelidir. 

İşlem Sayısı ve Değerinde Düşüş…

2017 yılında Rekabet Kurumu toplam 184 

birleşme ve devralma işlemini incelemiş-

tir. Bu değer, 2016 yılında 209’u bulurken 

son beş yılın ortalaması ise 196 işlemdir. 

2017 yılı birleşme ve 
devralma bilançosu:

22,3 Milyar TL
>> Bir birleşme ve devralma işleminin Rekabet Kurumu 

tarafından incelenebilmesi, ilk olarak işleme konu 
teşebbüslerin kontrol yapılarında “kalıcı değişiklik” 
meydana gelmesine bağlıdır. Peki birleşme ve devralma 
işleminden ne anlamak gerekir.
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seviyesine yaklaşmıştır. Yabancı yatırım-
cıların küresel bazda ve Türkiye içerisinde 
gerçekleştirdikleri işlemler (137 adet) ince-
lendiğinde 2017 yılında küresel düzeyde 
en çok kimyasalların ve kimyasal ürünle-
rin üretimi; sinema filmi, video ve televiz-
yon programları yapımcılığı, ses kaydı ve 
müzik yayınlama faaliyetlerine ve ayrıca 
temel eczacılık ürünlerinin ve eczacılığa 
ilişkin malzemelerin imalatına yatırımların 
yapıldığı anlaşılmıştır.

En Çok Yatırım Yapan Ülkeler

Yabancı yatırımcıların Türk şirketlerine 
yönelik yatırımları 2017 yılında da devam 
ederken toplamda 47 işlemde Türk şirket-
lerine yönelik yatırım gerçekleştirilmiştir. 
En çok yatırım, altışar işlemle Hollanda 
ve Japonya kökenli yatırımcılar tarafından 
gerçekleştirilmiş ve bu ülkeleri dörder iş-
lem ile Fransa ve Lüksemburg izlemiştir. 
2016 yılında ise Hollanda kökenli şirketler 
tarafından dokuz ayrı işlemde Türk şirket-
lerine yatırım yapılmış ve ikinci sırada altı 
işlemle Almanya gelmiştir. 2017 yılında 
ise Almanya kökenli şirketlerden gelen ya-
tırımların yalnızca iki işlemle sınırlı kalmış 
olması göze çarpmaktadır. 

2016’da Belçika, Birleşik Arap Emirlikle-
ri, Cayman Adaları, Filipinler, Hindistan, 
Hong Kong, İspanya, İtalya ve Jersey/
Manş Adaları tarafından Türk şirketlerine 
yatırım yapılmamışken 2017 yılında bu ül-
kelerden de yatırım geldiği görülmüştür. 
Bununla birlikte İrlanda, Katar, Kazakistan, 
Kore, Lübnan, Malezya ve Suudi Arabis-
tan tarafından Türk şirketlerine 2016’da 
yatırım yapılmasına karşın 2017’de bu ya-
tırımcılardan Türk şirketlerine yatırım gel-
memiştir.

2017 yılında Türk şirketlerin devre konu 
olduğu işlemlerde, yabancı yatırımcılar ta-
rafından yaklaşık 15,1 milyar TL değerinde 
yatırım yapılmıştır. Bu değerin bir önceki 
yılda 18,9 milyar TL olduğu düşüldüğünde 
yine bir düşüşün olduğunu söylemek güç 
değildir.

2017 yılında yabancı yatırımcıların ortak 
olduğu Türkiye kökenli dokuz ortak girişi-
min toplam işlem bedeli 1,7 milyar TL’yi 
bulmuşken bu oran, 2016 yılında yalnızca 
59 milyon TL bedelinde ve yedi ortak gi-
rişim olarak gerçekleşmiştir. Bu bakımdan 

ruyor. 2017’den farklı olarak geçen sene 

en yüksek işlem değerinin, “parasal aracı 

kuruluşların faaliyetleri” alanında olduğu 

göze çarpmaktadır. Geçen seneyle kıyas-

lama yaptığımızda işlem sayısının en fazla 

olduğu faaliyet alanı aynı kalırken işlem 

değerinin en fazla olduğu alan parasal 

aracı kuruluşların faaliyetinden, belirli bir 

mala tahsis edilmiş mağazalardaki diğer 

toptan ticarete kaymıştır.

İşlem hacminin ekonomik faaliyetlere göre 

dağılımına bakıldığında ilk sırada 8,1 mil-

yar TL ile “toptan ve perakende ticaret” 

sektörü yer almaktadır. “Akaryakıt dağı-

işlem bedelinde kayda değer bir artışın 
gerçekleştiği söylenebilir.

İşlemlerin Sektörlere Göre Dağılımı

2016 Türkiye işlemlerinde olduğu gibi 
2017’de de işlemler en çok “elektrik ener-
jisi üretimi, iletimi ve dağıtımı” alanında 
yoğunlaşmıştır. İşlem sayısı bakımından 
elektrik enerjisi üretimi, iletimi ve dağı-
tımından daha az olmasına rağmen en 
yüksek işlem değerinin “belirli bir mala 
tahsis edilmiş mağazalardaki diğer top-
tan ticaret” alanında olduğunu görüyoruz. 
Bu alandaki işlem değeri, toplam Türkiye 
işlem değerlerinin yüzde 24,5‘ini oluştu-

2017 yılında Rekabet Kurumu toplam 184 birleş-
me ve devralma işlemini incelemiştir. Bu değer, 
2016 yılında 209’u bulurken son beş yılın ortala-
ması ise 196 işlemdir. Bu açıdan önceki yıllarla 
kıyas edildiğinde 2017’de birleşme ve devralma 
işlemleri ortalamanın altında kalmıştır. 

SİMRU TAYFUN ELİF KENAN
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tımı” ve “organize perakende” sektörleri 
toptan ve perakende ticaretinde öne çıkan 
alanlardandır. İkinci sırada 3,8 milyar TL ile 
“elektrik enerjisi üretimi, iletimi, dağıtımı” 
sektörü gelmektedir. Üçüncü sıraya bak-
tığımızda ise “plastik ürünler”, “gıda” ve 
“otomotiv yedek parça” üretimi yoğunluk-
ta olmak üzere 3,7 milyar TL’lik hacmi ile 
“imalat”ın yer aldığını görüyoruz.

Türkiye kökenli hedef şirketlerin işlem 
sayısı ve değerlerinin sektörlere göre da-
ğılımını detaylıca inceleyecek olursak, 
2016’da işlem sayısını hiç artırmadan 
(2016 ve 2017’de üç adet) 1,1 milyarlık TL 
işlem değerini beşe katlayarak 5,9 milyar 
TL tutarında işlem değeri ile ilk sırada “be-
lirli bir mala tahsis edilmiş mağazalardaki 
toptan ticaret” yer almaktadır. 

İşlem değeri sıralamasında ikinci sırada, 
geçen seneye oranla işlem sayısını artır-
masına rağmen (2016’da 8, 2017’de 11 
işlem) 5,8 milyar TL olan işlem değerini 
3,7 milyar TL’ye düşüren “elektrik enerji-
sinin üretimi, iletimi ve dağıtımı” sektö-
rü göze çarpmaktadır. Üçüncü sırada ise 
hem işlem sayısını hem de işlem değerini 
2016’ya oranla ikiye katlayan 2,6 milyar TL 
işlem değeri ile “taşımacılık için destekle-
yici faaliyetler” gelmektedir. 435 milyon 
TL’lik işlem değeri ile “motorlu kara taşıt-
ları için parça ve aksesuar imalatı” onuncu 
sırada, 242 milyon TL’lik işlem değeri ile 
“karayolu ile yük taşımacılığı ve taşımacı-
lık hizmetleri” on altıncı sırada yer almak-
tadır.

Etkilenen Pazarlar

Rekabet Kurumu tarafından incelen-
miş 184 birleşme ve devralma işleminin 
29’unun izne tabi olmadığı, kalan izne tabi 
olan 155’inin de 70’inde Türkiye’deki faa-
liyetleri bakımından etkilenen bir pazarın 
söz konusu olmadığı görülmektedir. İzne 
tabi olan bu birleşme ve devralmaların et-
kilediği 142 ayrı pazar bulunmaktadır. 

Özelleştirme işlemleri hariç olmak üzere 
söz konusu 142 pazardan 104’ü yatay ola-
rak etkilenen pazar, kalan 38’i ise dikey ola-
rak etkilenen pazardır. Birleşme devralma 
işlemleri sonucunda yüzde 40 pazar payı 
eşiğini aşan etkilenen pazar sayısı ise se-
kizdir. 

Rekabet Kurumunca izin verilen birleşme 
ve devralma işlemlerinden sonra yüzde 
40 pazar payını aşması beklenen yatay ve 
dikey pazarların başlıcaları ise tarım, pe-
rakende, gıda, alkollü içecek, otomasyon 
sistemleri ve tarayıcılardır. 

Sonuç Olarak…

Rekabet Kurumu, raporunda ayrıca 
2017’de bildirimi yapılan birleşme ve dev-
ralma işlemlerini son bildirim tarihinden 
itibaren ortalama 15 gün içinde nihai ka-
rara bağladığını belirtmiştir. Rapor, Türki-
ye’deki birleşme ve devralma rejimini net 
bir biçimde ortaya koymaktadır. 

Yazımızda da birçok kere belirttiğimiz üze-
re 2017 yılı 2016’ya göre işlem değeri ve 
sayısı bakımından düşüşlerin yaşandığı bir 
sene oldu. Yabancı yatırımcıların önümüz-
deki senelerde Türk pazarlarına yatırımları 
artırıp artırmayacağı ise merak edilmek-
te.l

Rekabet Kurumu, iki veya daha fazla teşebbüsün 
birleşmesi, bir ya da daha fazla teşebbüsün ta-
mamının ya da bir kısmının kontrolünün bir ya 
da daha fazla teşebbüs ya da bunu kontrol eden 
kişi/kişiler tarafından devralınmasını birleşme 
ve devralma işlemi olarak kabul etmektedir. 

Yine 2017 yılında Rekabet Kurumuna beş 

adet özelleştirme bildirilmiştir. Bunların 

üçü “elektrik enerjisinin üretimi, iletimi ve 

dağıtımı” alanındadır. Beş özelleştirme-

den sadece birinin devri tam olarak ger-

çekleşmiştir, kalan dördünün işlem süreci 

ise hâlâ devam etmektedir. 2016 yılında da 

yapılan altı özelleştirmenin yarısı “elektrik 

enerjisi üretimi, iletimi ve dağıtımı” ala-

nındaydı. Geçen seneyle kıyasladığımızda 

özelleştirmelerin yoğunlukta olduğu faali-

yet alanının değişmediğini görüyoruz.

Rekabet Kurumuna bildirilen toplam 184 

birleşme ve devralma işleminden dört iş-

lem Rekabet Kurulunca nihai incelemeye 

alınmıştır. Bu işlemlerden birine rekabetin 

önemli ölçüde azalacağı ve hâkim durum 

yaratılacağı sakıncaları nedeniyle izin ve-

rilmemiştir. Geri kalan üç işlemin nihai 

incelemesinin ise 2018 içinde sonuçlandı-

rılması beklenmektedir.
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OSD'de bayrak değişimi

T ürkiye otomotiv 
sanayiine yön veren 
14 büyük üyesiyle 

sektörün çatı kuruluşu olan 
Otomotiv Sanayii Derneği 
(OSD), 44’üncü Olağan Genel 
Kurulu’nu Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Dr. Faruk 
ÖZLÜ’nün de katılımlarıyla 
İstanbul’da gerçekleştirdi. 
Türkiye ekonomisinin 
lokomotif sektörlerinden 
otomotiv sanayiinin ulaştığı 
konumun değerlendirildiği 
ve otomotivin geleceğine 
ilişkin görüşlerin paylaşıldığı 

genel kurulda, 2010 yılından 
bu yana OSD Yönetim Kurulu 
Başkanı olarak başarıyla 
görev alan Kudret ÖNEN, 
yeni dönemde görevi Haydar 
YENİGÜN’e devretti. 

Yeni yönetim kurulu başkanı 
ve yönetim kurulu üyelerinin 
belirlendiği olağan genel 
kurul toplantısında, OSD’nin 
Yönetim Kurulu Başkanlığı’na 
Haydar YENİGÜN seçildi. 
OSD’nin yeni yönetim kurulu 
üyeleri ise, başkan vekili Süer 
SÜLÜN, başkan yardımcıları 

Cengiz EROLDU, Münür 
YAVUZ ve Tunç BAŞEĞMEZ, 
muhasip üye Hasan YILDIRIM, 
üyeler Habip AŞI, İsmail 
SÜMER, İzzet KALAYCI, 
Marco VOTTA, Necdet 
ŞENTÜRK, Okan BAŞ, Serdar 
GÖRGÜÇ, Tuğrul ARIKAN 
şeklinde belirlendi.

>> Otomotiv Sanayii Derneği’nin (OSD), 44’üncü Olağan 
Genel Kurulu’nda bayrak değişimi yaşandı. Göreve gel-
diği 2010 yılından bu yana Otomotiv Sanayii Derneği’nin 
yönetim kurulu başkanlığını başarıyla sürdüren Kudret 
ÖNEN, yeni dönemde görevi Haydar YENİGÜN’e devretti

ODD 32. Olağan Genel Kurulu’nda
yeni yönetim seçildi

K urulduğu 1987’den bu 
yana sektörü bir araya 
getirmeyi amaçlayan, 

bugün 47 otomotiv markasını 
aynı çatı altında toplayarak 
güç birliği sağlayan Otomotiv 
Distribütörleri Derneği (ODD), 
32. Olağan Genel Kurul 
Toplantısı’nı gerçekleştirdi. 
Genel Kurul Toplantısında 
her iki yılda bir olduğu gibi 
Yönetim ve Denetleme 
Kurulu üyeleri seçimi yapıldı. 

belirterek Türkiye'de kamu 
tarafından alınan önlemlerle 
bu yıl yaklaşık yüzde 7'lik bir 
büyüme beklendiğini kaydetti. 

Türkiye'de 2018'de 
enflasyonda tek haneli 
rakamlara dönme hedefi 
olduğunu anımsatan ERCE, 
"Türkiye, geçen yıl yaklaşık 
bir milyonluk satış adediyle 
dünyada 18., Avrupa'da 6. 
sırada yer aldı. 

Üretim açısından bir milyon 
674 bin adetle rekor kırdığımız 
bir yıl oldu. Otomotiv 
endüstrisinde dünya 
üretiminde 14., Avrupa'da 
ise 5. sırada yer aldık." diye 
konuştu.l

2010 yılından bu yana 
dört dönem boyunca ODD 
Yönetim Kurulu Başkanlığı 
görevini üstlenen Mustafa 
BAYRAKTAR, bu seçimde 
yönetim kurulu üyeliğine 
aday olmadı. BAYRAKTAR, 
yeni dönemde dernek 
faaliyetlerine denetim kurulu 
üyesi olarak devam edecek. 
Yönetim Kurulu başkanlığına, 
Doğuş Otomotiv İcra Kurulu 
Başkanı Ali BİLALOĞLU 

seçildi. BİLALOĞLU ’nun 
başkan olmasıyla birlikte 
başkan yardımcılığı görevine 
Anadolu Grubu Otomotiv 
Grubu Başkanı Bora KOÇAK 
geldi.

ODD Genel Koordinatörü 
Hayri ERCE, genel kurul 
toplantısında sektöre ilişkin 
yaptığı sunumda, 2017'nin 
ekonomik açıdan dünyada 
toparlanma yılı olduğunu 

>> Otomotiv Distribütörleri Derneği’nin (ODD) 32. Olağan Genel Kurul Toplantısı yapıldı. 
2017 yılının detaylı otomotiv sektörü değerlendirmesinin ve 2018 yılı beklentilerinin payla-
şıldığı Genel Kurul’da yeni Yönetim ve Denetleme Kurulu üyelerinin seçimi de gerçekleşti. 
Kurulda, 2017 yılının dernek faaliyetleri anlatılırken sektörel gelişmeler de ele alındı.

2017 yılında ihracat yapan 

OSD üyelerine İhracat Başarı 

Ödülleri verildi. Verilen 

İhracat Başarı Ödülleri Platin 

Plaket, Altın Plaket, Altın 

Madalya ve Gümüş Madalya 

şeklinde 4 ana kategoride 

sınıflandırıldı. l
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Firmanızın kuruluş tarihinden 
ve vermiş olduğunuz 
hizmetlerden bahseder 
misiniz?

2 015 yılında kurulan 
Tümer Group Tic. A.Ş., 
turizm sektöründe 

turistlere yönelik yaklaşık 
150 araç filosuyla hizmet 
vermektedir.

Son yıllarda kişilerin 
seyahatlerinde gerek şirket 
bünyelerinde, gerekse günlük 
ve uzun dönem araç kiralama 
talepleri oldukça artmıştır. 
Tümer Group olarak hizmet 
kalitesi, müşteri beklentileri 
ve memnuniyetinden taviz 
vermekten kusursuz bir hizmet 
sunuyoruz.

Firmanızın araç parkından ve 
hizmet verdiğiniz bölgelerden 
söz eder misiniz?

Araç kiralama hizmeti uzun 
bir zamandır aktif olarak 
Türkiye genelinde kullanılıyor 
ve giderek de yaygınlaşıyor. 
Firmamız ağırlıklı olarak 
Suudi Arabistan'dan ülkemize 
gelen misafirlere hizmet 
vermektedir.

Araç kiralama sektöründe 
uluslararası paydaşlarımızla 
birlikte büyüyen Türkiye 
ekonomisine layık hizmet 
vermek için elimizden geleni 
yapmaktayız.

Sunduğumuz hizmeti sadece 
kiralama alanında sınırlamayız, 
konaklama, transfer ve 
lüks araç kiralamaları ile 
desteklemekteyiz.

Firmamızın kurucusu ve 
yönetim kurulu başkanı 
Muhittin Uçar'dır.

Firmanızın hedefleri ve 
TOKKDER üyesi olmanızın 
nedenleri nelerdir?

Firmamızın en önemli 
hedeflerinden biri etik çalışma 
kuralıdır. TOKKDER'in de 
etik çalışmayı öncelikli alan 
olarak belirlemesi yüzünden 
derneğimize üye olduk.

TOKKDER'in yüksek hizmet 
kalitesi, kanunlara uygun 
çalışma politikalarını 
uygulaması, en önemlisi 
yüzlerce firmanın haklarını eşit 
mesafede koruması bizler için 
bir tercih nedeni oldu. l

MUHİTTİN UÇAR
Yönetim Kurulu Başkanı

TÜMER GROUP
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Örtülüpınar Mah. Arap Evliya Cad. No:7/12
Merkez -Sivas
sivas@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Van
Bahçıvan Mah. Kazım Karabekir Cad. Çağdaş Sok.
No: 4/4 İpekyolu-Van

ALD AUTOMOTIVE
Rüzgarlıbahçe Mah. Kavak Sok. Kavacık Ticaret 
Merkezi B Blok No:18 34805 Kavacık Beykoz/ İstanbul
www. aldautomotive.com.tr
ald.tr@aldautomotive.com 
Tel: (0216) 538 10 00 
Faks: (0216) 413 20 00

ALJ OTOMOTİV A.Ş.
Merkez Mh. Erenler Cd. No:20
Çekmeköy  34782 İstanbul Türkiye
Tel: (0216)  643 03 03 • Faks: (0216) 643 03 00
www.aljtoyota.com.tr

ALJ MOTORLU ARAÇLAR A.Ş.
Cevizli Mah. D-100 Güney Yan Yol
Kuriş Kule No: 2 Kat: 19 Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 939 15 00 • Faks: (0216) 399 06 51
www.aljmotorluaraclar.com • info@aljmotor.com

AK FİLO OPERASYONEL KİRALAMA
Basın Ekspres Yolu Evkur Plaza
No: 33 Kat: 7 Halkalı-İstanbul
Tel: (0212) 548 25 25 • Faks: (0212) 693 76 93 
info@akfilo.com.tr • www.akfilo.com.tr

ALTINCABA TURİZM OTOM. GIDA SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Konya Şehir Ofisi:  Feritpaşa Mahallesi Nalçacı 
Caddesi NO:50/C Selçuklu Konya
Tel: (0332) 237 37 50 • (0332) 357 42 42
Faks: (0332) 237 37 51 • GSM: (0543) 283 53 44    
konya@avis.com.tr  • www.altincaba.com
Konya  Havalimanı Ofisi:  Konya Havalimanı İç-Dış 
Hat Terminali No:B79/B Selçuklu/Konya
Tel: (0332) 237 37 50 • (0332) 357 42 42
Faks: (0332) 237 37 51
GSM: (0533) 283 53 44    
konya@avis.com.tr 
www.altincaba.com

ARKAS OTO FİLO YÖNETİMİ
Kasap Sk. No:2 Arkas Binası Esentepe İstanbul
Tel: 444 26 86 • Faks: (0212) 272 69 10
arkas@arkasotofilo.com.tr
www.arkasotofilo.com.tr

ARYA OTOMOBİL KİRALAMA
Gevher Nesibe Mah. İstasyon Cad.
No: 59/A Kocasinan / Kayseri 
Tel: (0352) 221 23 15 Pbx  • Faks: (0352) 232 42 39 
www.aryarentacar.com.tr 
info@aryarentacar.com.tr 
umit@aryarentacar.com.tr
Kayseri Merkez
Tel: (0352) 221 23 15 Pbx • Faks: (0352) 232 42 39
Kayseri Şeker
Tel: (0352) 332 02 38 Pbx • Faks: (0352) 332 02 38
Ankara
Tel: (0312) 438 438 3 Pbx • Faks: (0312) 438 83 90
Konya
Tel: (0332) 321 38 77 Pbx • Faks: (0332) 321 38 79
Nevşehir
Tel: (0384) 212 52 12 Pbx • Faks: 0384 213 92 13

ASF FİLO KİRALAMA
Pamukkale Sok. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol Soğanlık/
Kartal - İstanbul • Tel: 444 34 75

ASRABA 
1456 Sok. No: 83 Kat: 2 D: 202 Ayhan Aslan 
İş Merkezi Alsancak/İzmir
Tel: (0232) 421 37 31 Dahili: 2 
Faks: (0232) 463 06 07 
www.asraba.com.tr • info@asraba.com.tr

ASSİSTCAR RENTAL
İstanbul Merkez:
Kültür Sok.No:1 Metroport AVM B3 Kat No:4 PK.34180 
Bahçelievler/İstanbul
Tel: (0212) 442 26 32-33 • Fax: (0212) 442 26 35 
info@assistcarrental.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yenişehir Mah.Osmanlı Bulvarı No:10 Çağdaş 
AVM Dükkan 71 Pendik/İstanbul (Sabiha Gökçen 
Havalimanı Karşısı)
Tel: (0216) 482 48 30 • Fax: (0216) 482 48 31
GSM: (0530) 969 29 53
s.gokcen@assistcarrental.com
İzmir: GARDEP (Gaziemir Araç Kiralama ve Depolama 
Merkezi) 9 Eylül Mah. 695. Sok.No.36 Gaziemir / İZMİR
Tel: (0232) 252 37 38 • Fax: (0232) 252 48 86
izmir@assistcarrental.com
Antalya: Güzelyurt Mah. Lara Cad. No:161 Aksu/
Antalya (Havalimanı Karşısı 400 M Korupark Tesisleri)
Tel: (0242) 311 62 32 • Fax: (0242) 311 62 42
antalya@assistcarrental.com
Ankara: Esenboğa Havalimanı yolu üzeri (Hürriyet 
Gazetesi Karşısı) Fatih Mah.Bilgehan Sok.No:131/C 
Saray/ Pursaklar-Ankara (Esenboğa Havalimanı 5km)
Tel: (0312) 399 50 10 • Fax: (0312) 399 50 11
ankara@assistcarrental.com
Bodrum: Milas Bodrum Yolu Havalimanı Kavşağı 
Aşçıoğlu BP İstasyonu Bodrum/Muğla
Tel: (0252) 559 01 74 • Fax: (0552) 559 01 75 
bodrum@assistcarrental.com 
Bursa: Kükürtlü Cad. Gencal Apt. NO:38/1
Çekirge-Osmangazi/BURSA
Tel: (0224) 235 21 21 • Fax: (0224) 235 48 48
bursa@assistcarrental.com
Diyarbakır: Prof. Dr. Selahattin Yazıcıoğlu Cad. Kupik 
Apt. B-Blok 1/1 Yenişehir - Diyarbakır
(Diyar Galeria arkası)
Tel: (0412) 224 55 40 • Faks: (0412) 224 55 41
diyarbakir@assistcarrental.com
Eskişehir: Cumhuriyet Mah. Kırım Caddesi No:7/B 
Tepebaşı - Eskişehir
Tel: (0222) 220 11 13 • Faks: (0222) 220 11 16
eskisehir@assistcarrental.com
Elazığ: Akpınar Mahallesi Atatürk Bulvarı Kuluöztürk 
Sokak No:41 Park Dedeman Hotel Merkez - Elazığ
Tel: (0544) 212 85 56 • Faks: (0424) 238 66 23
elazig@assistcarrental.com
Kayseri:  Hoca Ahmet Yesevi Mahallesi Şehit 
Jandarma Astsubay Suat Sarı Cad. Çiğdem Apt. No: 
4/D Kocasinan / Kayseri
Tel: (0352) 220 44 77 • Fax: (0352) 220 44 77
kayseri@assistcarrental.com
Kocaeli - İzmit: Körfez Mah. Ankara Karayolu Cad. 
No:23 Kocaeli / İZMİT
Tel: (0262) 333 13 33 • Faks: (0262) 333 13 34
kocaeli@assistcarrental.com
Konya: Feritpaşa Mah. Nalcaçı Cad. 50.Yıl Sitesi 
C.Blok No:62/B Selçuklu Konya
Tel: (0332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Konya Tren Garı:
Alay Cad. TCDD Gar Müdürlüğü, Meram/Konya
Tel: (332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Samsun:
Atatürk Bulvarı Çınarlık Beldesi
Yukarı Eğercili Mah. No: 14/B (Havalimanı Kavşağı)
Çarşamba / Samsun

Tel: (362) 844 86 61 • Fax: (0362) 844 86 61
samsun@assistcarrental.com
Malatya:  Şifa Mah. Niyazi-Mısri Cad. No: 64/ F 
Battalgazi / MALATYA
Tel: (0422) 212 50 55 • Faks: (0422) 238 18 38
malatya@assistcarrental.com
Trabzon: Konaklar Mh. Emek Cad. No:11
Havaalanı - Trabzon
Tel: (0462) 326 34 58 • Fax: (0462) 326 33 88
trabzon@assistcarrental.com 
Dalaman: Ege Mah. Alemdar 30. Sok. No: 10/A 
(Havalimanı Yolu) Dalaman - Muğla
Tel: (0252) 692 58 59  • Fax: (0212) 442 26 35
dalaman@assistcarrental.com
Fethiye: Babataşı Mah., 747 Sok no: 8/A
Fethiye/Muğla
Tel: (0252) 612 22 81 • Fax: (0252) 612 08 44
info@assistcarrental.com 
Erzurum: Aşağı Mumcu Mah. Çaykara Cad. Pirireis 
Sok. No: 31/A Yakutiye/ERZURUM
Tel: (0442) 237 40 74  Fax: (0442) 237 40 74 
erzurum@assistcarrental.com 
Gaziantep: İncilipınar Mah. Gazi Muhtar Paşa Bulvarı, 
Buhara İş Merkezi No:23
Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 215 03 36  • Fax: (0342) 215 03 37 
gaziantep@assistcarrental.com 
Nevşehir: Kapadokya Havalimanı - İçhatlar Gelen 
Yolcu Salonu - Gülşehir/ Nevşehir
Tel: +90 384 421 40 22 • Fax: +90 384 421 40 22 
nevsehir@assistcarrental.com 
Adana: Döşeme Mahallesi 60081 Sokak Karanfil Apt. 
No:1/E Seyhan/Adana
Tel: (0322) 456 00 50 • Faks: (0322) 456 00 51
adana@assistcarrental.com
Şanlıurfa: Şanlıurfa Gap Havalimanı İçhatlar Gelen 
Yolcu Terminali No:Z/54 Şanlıurfa/TR
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0212) 442 26 32
urfa@assistcarrental.com
Sivas: Örtülü Pınar Mah. Koca Ahmet Yesevi Cad. 
Başer Apt 6 No:1/B Merkez - Sivas
Tel: (0346) 221 01 01 • Faks: (0346) 221 01 01
sivas@assistcarrental.com
Muş:  Eski Acil Yolu Ak Apartmanı No: 6
Merkez Muş
Tel: (0436) 222 08 49 • Faks: (0436) 222 08 49
mus@assistcarrental.com
Şanlıurfa Merkez: Şair Şevket Mah.Çarşı Cad.Canan 
Apt.A Blok Kat :1 No:8 Bahçelievler Haliliye / Şanlıurfa
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0414) 316 22 23
urfa@assistcarrental.com

ATA FİLO KİRALAMA A.Ş.
Atatürk Oto Sanayi Sit.1.Kısım B Blok No: 282
Maslak-Sarıyer/İSTANBUL
Tel: (0212) 346 42 46 
Faks: (0212) 346 06 43
info@atafilo.com.tr • www.atafilo.com.tr

ATAKO DESTEK
Rüzgarlıbahçe Mah. Toyota K Plaza K: 1
Kavacık/Beykoz/İstanbul 
Tel: (0216) 425 42 10 • Faks: (0216) 425 42 33
www.atakodestek.com • info@atakodestek.com

ATILGAN ARAÇ KİRALAMA TURİZM VE SERVİS 
HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.
Veysel Karani Mh. Aşık Reyhani Cd. No:14 /A 
Sancaktepe / İstanbul
Tel: (0216) 498 98 00 • Faks: (0216) 498 90 31
kiralama@atilganotomotiv.com.tr
www.atilganotomotiv.com.tr

AUTOLAND
Papirus Plaza Merkez Mah. Ayazmayolu Cad. No: 37 
K: 7 D: 8 Kağıthane 34410 İstanbul
Tel: (0212) 697 87 85 • Faks: (0212) 548 76 30 
www.autoland.com.tr • info@autoland.com.tr

AUTOLİNK FİLO YÖNETİMİ
Mahmutbey Yolu İnönü Cad. No:122
Bağcılar/İstanbul 
Tel: (0212) 447 31 17 • Faks: (0212) 447 31 16 
www.autolink.com.tr • info@autolink.com.tr

AVIS RENT A CAR 
Aydınevler Mah. Dumlupınar Cad. No:24/1 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
Tel: (0216) 587 99 00 • Faks: (0216) 489 19 40 
www.avis.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı  
İç Hatlar Geliş
(0322) 435 04 76 • (0322) 431 46 46 
Dış Hatlar Geliş (0322) 435 59 75
Adıyaman (0416) 223 33 00
Ankara / Kavaklıdere (0312) 467 23 13 - 467 23 15
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar
(0312) 398 03 15
Antakya: (0326) 214 19 05 • (0326) 285 66 03 
Antalya: (0242) 248 17 72 -248 17 73
Antalya Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0242) 330 30 73
Dış Hatlar Geliş (0242) 330 30 08
Alanya: (0242) 513 35 13

Ayvalık / Balıkesir
(0266) 312 24 56 • (0266) 312 88 75
Batman Havalimanı: (0488) 218 07 47
Bodrum / Muğla: (0252) 316 19 96    
Bodrum Milas Havalimanı / Muğla 
İç Hatlar Geliş (0252) 523 02 01
Dış Hatlar Geliş (0252) 523 02 03
Turgutreis Bodrum / Muğla
(0252) 382 38 51           
Bursa (0224) 236 51 33 • (0224) 233 27 22
Dalaman Havalimanı / Muğla  
İç Hatlar Geliş (0252) 792 51 68 
(0252) 792 51 18
Dış Hatlar Geliş  (0252) 792 51 18
Diyarbakır (0412) 229 02 75
Diyarbakır Havalimanı İç Hatlar
(0412) 236 13 24
Elazığ (0424) 247 40 31
Eskişehir (0222) 330 30 60 - 330 30 61
Erzurum (0442) 233 80 88
Erzurum Havalimanı (0442) 233 80 88
Fethiye (0252) 612 37 19
Gaziantep Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0342) 582 11 41
İstanbul / Taksim  (0212) 244 93 50 - 244 93 51
İstanbul / Kadıköy 
(0216) 355 36 65 • (0216) 350 48 78
İstanbul Atatürk Havalimanı  
İç Hatlar Geliş (0212) 465 34 54
Dış Hatlar (0212) 465 34 55 - 465 34 56
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yeni Terminal Geliş 
(0216) 588 51 96 • (0216) 588 51 54
İzmir Alsancak (0232) 441 44 17 - 441 44 19
İzmir Adnan Menderes Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0232) 274 17 90
Dış Hatlar Geliş (0232) 274 00 10 
İzmit / Kocaeli
(0262) 325 25 55 • (0262) 322 56 06    
Kayseri (0352) 222 61 96
Kayseri Havalimanı İç Hatlar (0352) 338 05 94
Konya (0332) 237 37 50
Konya Havalimanı İç Hatlar
(0332) 237 37 50
Kuşadası (0256) 614 14 75 • (0256) 614 46 00
Malatya (0422) 238  56 44 
Malatya Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0422) 266 00 76
Mardin (0482) 312 56 47 • (0482) 312 04 44
Mardin Havalimanı (0482) 312 04 44
Marmaris (0252) 412 27 71
Sakarya (0264) 282 03 33
Samsun (0362) 231 67 50
Samsun Çarşamba Havalimanı
(0362) 844 86 57
Side (0242) 753 13 48 • (0242) 753 41 18
Sivas (0346) 225 59 44
Sivas Havalimanı İç Hatlar Geliş (0555) 991 30 58
Şanlıurfa (0414) 315 00 53
Şanlıurfa Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0414) 378 10 15
Tekirdağ (0282) 261 68 31
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0462) 325 55 82
Ürgüp/Nevşehir (0384) 341 21 77 
Van (0432) 214 63 75
Van Ferit Melen Havalimanı
(0432) 214 63 75

AVRO RENT A CAR
Çobançeşme Mah. Sanayi Cad. No: 44A 011
Bahçelievler - İstanbul
Tel: (0212) 603 69 15 • Faks: (0212) 603 69 18
info@avrorentacar.com
www.avrorentacar.com 
www.avro.com.tr
Atatürk Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Tel: (0212) 465 26 28 (159-163)
Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Tel:  (0212) 465 37 51 ( 160-164 )
Taksim Kocatepe Mh. Abdulhak Hamit Cd.
No: 76 / B Tel : (0212) 250 10 20
Kadıköy Bağdat Cad. No: 93/ C Feneryolu
Tel: (0216) 414 93 33 (165)
Adnan Menderes HL İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Tel: (0232) 273 77 00
Ankara Merkez Tunus Caddesi 
Remzi Oğuz Arık Mah. Tunus Caddesi  No: 44/3 
Çankaya • Tel: (0312) 398 23 06
Esenboğa HL İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
Tel: (0312) 398 23 06
Antalya
Güzelyurt Mh. İncikpınar Cad. No:192 Aksu 
Tel: (0549) 442 05 45
Kayseri Fatih Mah. İstasyon Cad. No:36/C Merkez
Tel: (0352) 326 78 78
Urfa Gap HL İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
Tel: (0553) 739 34 10
Urfa Merkez Şair Şevket Mah. Çarşı Cad. Canan Apt. 
A Blok Kat: 1 No:8 Haliliye/Bahçelievler
Tel: (0553) 739 34 10
Bingöl İnönü Mah. Kültür Cad. Polisevi Yanı
No: 20/2 • Tel: (0507) 170 36 45
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Sivas Örtülü Pınar Mah. Arap Evliya Cad. No: 7/12 
Merkez • Tel: (0545) 266 94 08
Tokat Yeni Mah. Gaziosmanpaşa Bulv. 1. Sok.
No: 6 Merkez • Tel: (0545) 266 94 08
Denizli Merkez
Delikliçınar PTT karşısı 1588 SK. No: 6/2 
Tel: (0532) 747 03 13
Denizli Çardak HL İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Tel: (0532) 747 03 13
Dalaman Altıntaş Mah. Gazi Bulvarı, No: 83/B
Tel: (0532) 162 96 76
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Tel: (0535) 365 65 67
Malatya Niyazi Mah. Karataş Sk. No:14/B
Tel: (0532) 728 48 58
Kırıkkale Gürler Mah. Millet Bulv. 145/D  Merkez
Tel : (0506) 141 69 39
Adana Şakirpaşa HL İç Hatlar Otoparkı
Tel: (0531) 555 45 45
Kuşadası Kadınlar Denizi Mah. Yüksel Yalova Caddesi 
46/14 • Tel : (0543) 649 22 94
Trabzon Darıca Mah. Özlüler A Küme Evleri No:3 
Akçaabat • Tel: (0462) 333 66 33
Gaziantep Karataş Mah. 400 Nolu Cad. 20 O Şahinbey • 
Tel : (0342) 290 34 34
Diyarbakır Havalimanı İç Hatlar
Diyarbakır Havalimanı İç hatlar Gelen Yolcu Terminali • 
Tel: (0412) 236 04 60
Diyarbakır Havalimanı Dış Hatlar
Diyarbakır Havalimanı Dış Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Tel: (0412) 236 04 60
Bodrum Atatürk Bulvarı.Balkanoğlu İş Merkezi E Blok 
No:1 Konacık • Tel: (0252) 358 50 53
Elazığ İzzetpaşa Mah. Tahsildar Kasım Yıldız Sok. 
No:5/B • Tel: (0424) 234 17 07
Hatay İstiklal Cd. Aselcıoğlu İşhanı 75/B
Antakya- Hatay • Tel: (0326) 214 96 73
Hatay Havalimanı İç Hatlar
Hatay Havalimanı Karşısı Antakya
Tel: (0326) 214 96 73
Van Cumhuriyet Cad. ŞekerBank Krş. No :2
Tel: (0432) 215 09 55

AYDER FİLO KİRALAMA
Ümit Mah. Osmanağa Konakları 2494-2 Sokak No:8 
Ümitköy/Ankara
Tel: (0312) 235 55 44 • Faks: (0312) 235 93 80
www.ayder.com.tr 
www.aydertasimacilik.com • ayder@ayder.com.tr
ahmet.hasimoglu@ayder.com.tr
eren.kelesoglu@ayder.com.tr
Ankara / Kızılay – İzmir Caddesi
Tel: (0312) 232 42 33
Ankara / Kızılay – Menekşe Sokak
Tel: (0312) 425 00 36
Rize / Çamlıhemşin – Haşimoğlu Otel
Tel: (0464) 657 20 37
Antalya / Kemer-Beldibi
Rixos Sungate Otel Tel: (0242) 824 91 53

B

BACAR OTOMOTİV ALIM SATIM SAN. VE TİC. A.Ş.
Genel Müdürlük
Büyükbakkalköy Mahallesi Kaşif Sokak  No: 23 
Samandıra Mevkii 34858 Maltepe – İstanbul
Tel: (0216) 311 4 227 • (0216) 311 4 BCR
Faks: 0 216 561 79 48 • info@bacar.com.tr
Sancaktepe Şubesi
Eyüp Sultan Mah. Vadi Sok No:10  34885
Sancaktepe – İstanbul
Tel: (0505) 000 62 24tol
saha@bacar.com.tr
Seyrantepe Şubesi
Huzur Mah. İbrahim Karaoğlanoğlu Cad. No:8 
Seyrantepe
Tel: (0553) 436 00 26 • avrupa@bacar.com.tr
İzmir - Ege Bölgesi Müdürlüğü
Ata Mahallesi Çevre Yolu Bulvarı  No:10 35473 
Menderes – İzmir
Tel: (0232) 781 15 10
otoparkparkizmir@bacar.com.tr

BEYAZ FİLO OTO KİRALAMA A.Ş.
Birlik Mah. Podgoritsa Cad. No: 1/1 Çankaya/Ankara
Tel: 0312 454 20 20 • Faks: 0312 454 20 32
İstanbul Değirmen Yolu Cad. Çetinkaya Sokak
Gürbüz Plaza No:16 Kat: 2
İçerenköy-Ataşehir-İSTANBUL
Tel: 0(216) 457 77 66 •  Faks: (0216) 457 98 84 
www.beyazfilo.com • bilal.yurddas@beyazfilo.com

BORLEASE
Fatih Sultan Mehmet Mah. Poligon Cad.
BUYAKA Kule 3 K6 No:8C 34771 Tepeüstü,
Ümraniye – İSTANBUL   
Tel: (0216) 510 43 13 • Faks: (0216) 510 43 19
info@borlease.com.tr • www.borlease.com.tr

BORUSAN OTO. PREMIUM KİRALAMA VE TİC. A.Ş.
Asker Ocağı Cad. No: 6 Kat: 4 Süzer Plaza 34367
Şişli, Dolmabahçe - İSTANBUL

Tel: (0212) 372 00 00 • Fax: (0212) 509 62 79
İletişim merkezi: 0850 252 4444
Web: www.premiumkiralama.com

BUDGET CAR RENTAL
Aydınevler Mah. Dumlupınar Cad. No:24/1 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
www.budget.com.tr
Tel: (0216) 587 99 90 • Faks: (0216) 489 53 69
Adana (0322) 459 92 22
Ankara (0312) 466 03 36 • (312) 466 03 37
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0312) 398 20 34
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0242) 330 33 95 • (0242) 330 33 96
Bodrum (0252) 316 09 29
Bodrum Milas Havalimanı Dış Hatlar Geliş
(0252) 523 02 71
Çorlu (0282) 652 63 73
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
(0252) 792 51 50 • (0252) 792 51 51
Diyarbakır (0412) 223 07 07 
Erzurum (0442) 237 47 22
Eskişehir (0222) 233 37 00
Gaziantep (0342) 215 20 55
İstanbul / Taksim (0212) 244 93 54
İstanbul / Suadiye (0216) 380 56 55
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0212) 465 69 09 • (0212) 465 69 10
Dış Hatlar Geliş
(0212) 465 02 40 • (0212) 465 02 41
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0216) 588 51 98
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 11 11
İzmit / Kocaeli (0262) 332 44 99
Kayseri (0352) 231 76 33
Konya (0332) 234 31 46
Mersin (0324) 238 34 74
Samsun Çarşamba Havalimanı (0362) 844 88 98
Şanlıurfa (0414) 314 53 40
Trabzon Havalimanı (0462) 325 65 55 
Van Ferit Melen Havalimanı
(0432) 227 01 91  • (0432) 216 56 06

BURULAŞ (BURCAR)-BURSA ULAŞIM TOPLU TAŞIM 
İŞLETMECİLİĞİ TUR.SAN. VE TİC. A.Ş.
Genel Müdürlük
BursaRay İşletme Merkezi, Odunluk Mahallesi İzmir 
Yolu, 16130 Nilüfer/Bursa, Türkiye
Bursa Şehirlerarası Otobüs Terminali Şubesi
İstanbul Cad. 8. Km. (Yalova Yolu)
Osmangazi - Bursa
Bursa Gemlik Şubesi
İskele Demirsubaşı Mahallesi İskele Caddesi Gemlik / 
Bursa (Gemlik Meydanı, Deniz Uçağı Terminali Yanı)
Bursa Nilüfer Şubesi
Odunluk Mah. Mihraplı Cad. Yılmaz İş Merkezi 
No: 12 D: 4 Nilüfer-Bursa
Bursa Mudanya Şubesi
Ömerbey Mahallesi Cumhuriyet Meydanı No:11 
Mudanya / Bursa ( Mudanya Meydanı, Bursa Deniz 
Otobüsleri (BUDO) Terminali)
Bursa Osmangazi Şubesi
Hamitler Mahallesi Sanayi Caddesi No: 398 Osmangazi 
/ Bursa (Hamitler Metro İst. Karşısı)
Bursa Heliport Şubesi
BursaRay İşletme Merkezi Odunluk Mahallesi, İzmir 
Yolu, 16130 Nilüfer / Bursa (Crowne Plaza Karşısı, 
Helikopter Taksi Pisti)
İstanbul Kabataş Şubesi
Ömer Avni Mah. Meclis-i Mebusan Cad. Kabataş Şehir 
Hatları İskelesi No:32 Beyoğlu/İstanbul (Bursa Deniz 
Otobüsleri (BUDO) Terminali)
İstanbul Haliç Şubesi
Haliç Balat Kadir Has Caddesi İstanbul Büyükşehir 
Belediyespor Tesisi Yanı Eyüp / İstanbul (Haliç Deniz 
Uçağı Terminali Yanı)
Genel Müdürlük İletişim
Tel: (0224) 452 52 44 • Faks: (0224) 452 52 43
Çağrı Merkezi İletişim 444 99 16
burulas@burulas.com.tr  • www.burulas.com.tr
Araç Kiralama Web Adresi http://rent.burulas.com.tr

C

CAN FİLO KİRALAMA VE SERVİS HİZMETLERİ A.Ş.
Esenkent Mah.Hadımköy-Bahçeşehir Yolu
Özyurtlar Residence C Blok D: 87 K:17
Bahçeşehir- Esenyurt/İSTANBUL
Tel: (0212) 346 06 05 (Pbx)
www.canfilo.com.tr • info@canfilo.com.tr

CARFLEET FİLO KİRALAMA
İstoç Oto Ticaret Merkezi L Blok No: 39/41
Bağcılar-İstanbul
Tel: (0850) 840 8 444 • Faks: (0212) 806 21 44
info@carfleetfilokiralama.com 
www.carfleetfilokiralama.com

CENTRAL FLEET SERVICES
Papirus Plaza Merkez Mah. Ayazma Yolu  No:37 Kat:4 

34406 Kağıthane/İST
Tel: (0212) 290 67 10 • Faks: (0212) 290 67 17

CENTRAL RENT A CAR
Papirus Plaza Merkez Mah. Ayazma Yolu  No:37 Kat:4 
34406 Kağıthane/İST
Tel: (0212) 290 70 10 - 290 70 11 • Faks: (0212) 290 67 17 
www. centraltr.com • info@centraltr.com 
Adana 
Tel: (0312) 436 80 55 • Faks: (0312) 436 80 56
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 20 62 - 63 • Faks: (0312) 398 20 64
Ankara Dış Hatlar 
Tel: (0312) 398 05 15 • Faks: (0312) 398 05 25
Antalya
Tel: (0242) 316 71 31 • Faks: (0242) 316 08 99
Artvin
Tel: (0466) 212 37 74  • Faks: (0466) 212 38 87
Bursa 
Tel: (0224) 234 05 55 • Faks: (0224) 234 08 88
Bodrum
Tel: (0252) 559 00 76 • Faks: (0252) 559 00 46
Dalaman
Tel: (0252) 692 34 00 • Faks: (0252) 692 36 35
Diyarbakır 
Tel: (0412) 224 11 00  • Faks: (0412) 224 11 01
Eskişehir
Tel: (0222) 221 51 91 - 230 62 61 • Faks: (0222) 230 62 80
Erzurum 
Tel : (0442) 291 25 25 • Faks: (0442) 233 25 00
Gaziantep
Tel: (0342) 583 40 30 • Faks: (0342) 583 40 31
Hopa (0466) 351 37 74 • Faks: (0466) 351 5155
İstanbul Levent
Tel : (0212) 281 28 88 - (0212) 281 81 10
(0212) 281 15 00 • Faks : (0212) 280 31 00
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: (0212) 465 60 80 - 465 62 04 - 465 62 05 
Faks: (0212) 465 62 06
İstanbul Sabiha Gökcen Havalimanı
Tel : (0216) 588 52 99 • Faks : (0216) 588 51 39
İzmir Adnan Menderes Havalimanı 
Tel: (0232) 274 01 44 - 45  • Faks: (0232) 274 06 44
Kayseri
Tel: (0352) 338 30 30 • Faks: (0352) 338 22 22
Konya Tel: (0332) 238 73 63 • Faks: (0332) 238 73 63
Samsun:
Tel: (0362) 233 06 61 • Faks: (0362) 233 05 61
Trabzon  Tel : (0462) 321 65 61 • Faks: (0462) 321 51 61
Van  Tel: 0444 65 05 • Faks: (0432) 215 89 90

CEYLAN ARAÇ KİRALAMA
Talatpaşa Cad. No:67/A Alsancak Konak İZMİR
Tel: (0232) 421 87 86 • (0850) 644 71 21
www.ceylanarackiralama.com

CORPORENT
Kavacık Mh. Ekinciler Cd. Muhtar Sk. Tecom Plaza 
No:5 K:3 P.K. 34810 Beykoz İstanbul, Türkiye
Tel: 444 73 75 • Faks: (0216) 693 10 77
www.corporent.com • info@corporent.com

COŞKUN OTO ALIM SATIM TİC. LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah.Barbaros Hayrettin Paşa Cad. No:9 
34782  Çekmeköy /  Istanbul 
Tel: (0216) 643 43 43  • Faks: (0216) 641 86 19  
kiralama@coskunoto.com.tr
info@coskunoto.com.tr • www.coskunoto.com.tr

Ç

ÇALIKIRAN TURİZM TAŞIMACILIK OTOMOTİV SANAYİ 
VE TİC.A.Ş.
Yeni Batı Mahallesi 2402 Sok. No: 21
Yenimahalle - Ankara
Tel: (0312) 256 94 94 • Faks: (0312) 256 77 70
www.calikiran.com.tr • info@calikiran.com.tr  

ÇE-TUR ÇELEBİ TURİZM TİC. A.Ş.
Ebulula Mardin Cad. Maya Meridyen İş Merkezi Kat :4  
Akatlar Beşiktaş İstanbul
Tel: (0212) 352 04 14 • Faks: (0212) 351 09 51
info@cetur.com.tr

D

DEDE MOTORLU ARAÇLAR A.Ş.
Sanayi Mah. D-130 Karayolu Cad. No:109 İzmit-Kocaeli
Tel: (0262) 335 20 15     
info@dedefilo.com • www.dedefilo.com

DENİZ FİLO
Büyükdere Caddesi No:141 Kat:7
Esentepe-Şişli 34394 İstanbul
Tel: (0212) 337 44 44 • Faks: (0212) 336 61 82
www.denizfilo.com.tr
denizfilo.info@denizbank.com

DFİLO
DEM Plaza İnönü Mah. Kayışdağı Cad. No: 172 B Blok 
Giriş Kat Ataşehir İstanbul

Tel: 444 9 471  • Faks: (0216) 577 80 34
info@dmrotomotiv.com

DİNAMİK RENT A CAR
Atatürk Bulvaı No: 70 Ata Apartman
Kuşadası / Aydın 
Tel: (0256) 612 11 51 
Faks: (0256) 612 26 47 
www.dinamikcar.com 
dinamik@dinamikcar.com 
melih@dinamikcar.com

DOKAY FİLO KİRALAMA
Fatih Mh. 188 Sok. No: 12/P Sarnıç
Gaziemir / İZMİR 
Tel: 0232 281 68 44
Faks: 0232 281 45 93 
www.dokay.com.tr • info@dokay.com.tr
İstanbul
29 Ekim Cad. No: 4 Çobançeşme Yenibosna / 
İSTANBUL  Tel: (0212) 444 0 250

DRD FİLO KİRALAMA
İSTANBUL AVRUPA BÖLGE
Genel Müdürlük:  Merkez Mahallesi, Ayazma Caddesi, 
No: 37, Kat:2, Papirus Plaza,
Kağıthane - İstanbul
Tel: (0850) 911 15 00 
Faks: (0212) 911 15 19
www.drd.com.tr • info@drd.com.tr
Kağıthane Şube:
Merkez Mahallesi, Ayazma Caddesi, No: 37, Kat:2, 
Papirus Plaza, Kağıthane / İSTANBUL
Tel: (0850) 911 15 00 • Faks: (0212) 911 15 19
Beşiktaş Şube:
Kemankeş Caddesi, Fransız Geçidi İş Merkezi, C Blok 
K:1/14 Karaköy, Beyoğlu/ İSTANBUL
Tel: (0850) 911 18 00 • Faks: (0212) 911 15 19
Zeytinburnu Şube:
Maltepe Mahallesi, Eski Çırpıcı Yolu, No: 8, Parima İş 
Merkezi, Cevizlibağ, Zeytinburnu / İSTANBUL
Tel: (0850) 911 19 90 • Faks: (0212) 911 15 19
İkitelli Şube: Mahmutbey Merkez Mahallesi, Taşocağı 
Caddesi, Ağaoğlu My Office 212, Kat:12 D:205, 
Bağcılar/ İSTANBUL
Tel: (0850) 911 18 90 • Faks: (0212) 911 15 19
Beylikdüzü Şube: Barbaros Hayrettin Paşa Mahallesi, 
Sokak: 1992, No:14, Kat:6, Daire:59 Çebi Natura Plaza, 
Esenyurt / İSTANBUL
Tel: (0850) 911 19 60 • Faks: (0212) 911 15 19
Tekirdağ Ofis:
Tel: (0850) 911 19 80 • Faks: (0212) 911 15 19
İSTANBUL ANADOLU BÖLGE
Bursa Şube:
Bağlarbaşı Mahallesi, 1. Sedir Sokak, Evke Onyx 
Offices, No:10, K: 3 /21,  Osmangazi/ BURSA
Tel: (0850) 911 18 80 • Faks: (0850) 911 15 19
Ataşehir Şube: Barbaros Mahallesi, Ağaoğlu My 
Office, K: 8 No: 35,  Batı Ataşehir / İSTANBUL
Tel: (0850) 911 18 60 • Faks: (0850) 911 15 19
Gebze Şube: GOSB Meydan Binası 1601/6 Sokak, No: 
37,  Gebze /KOCAELİ
Tel: (0850) 911 18 30 • Faks: (0850) 911 15 19
Kartal  Şube:
Vezirköprü Caddesi, Ordu Sokak, 23 A Kat:9 No: 38, 
İZPARK Plaza, Kartal / İSTANBUL
Tel: (0850) 911 19 70 • Faks: (0850) 911 15 19
Kocaeli Ofis:
Karabaş Mahallesi, Hafız Selim Sokak No:18 Kat:2, 
Asya İş  Merkezi, İzmit / Kocaeli
Tel: (0850) 911 19 10 • Faks: (0850) 911 15 19
Ümraniye Şube:
İnkılap Mahallesi, Küçüksu Caddesi, Kesim Sokak 
Temaş Plaza No:1 Kat:3, Ümraniye / İSTANBUL
Tel: (0850) 911 18 20 • Faks: (0850) 911 15 19
İÇ ANADOLU BÖLGE
Çankaya Şube: Mustafa Kemal Mahallesi, Dumlupınar 
Bulvarı, No: 266, Tepe Prime, B Blok, Kat :16, NO:118,  
Çankaya/ANKARA
Tel: (0850) 911 18 50 • Faks: (0850) 911 15 19
Ostim Ofis: İvedik Organize Sanayi Bölgesi Melih 
Gökçek Bulvarı HM Commerce Center  NO: 63  Kat:3 
Daire: 8 İvedik, Ostim/ ANKARA
Tel: (0850) 911 19 20 • Faks: (0850) 911 15 19
Kayseri Şube:
Tacettinveli Mahallesi, Etiler Sokak, Asyapark İş 
Merkezi, No:13/23, Melikgazi /KAYSERİ
Tel: (0850) 911 19 30 • Faks: (0850) 911 15 19
Konya Ofis: Musalla Bağları Mahallesi, Şehit  Ahmet 
Değerli Sokak, Dinçtaş Plaza, Dış Kapı
No :11 İç Kapı No: 606, Selçuklu / KONYA
Tel: (0850) 911 19 40 • Faks: (0850) 911 15 19
Adana Ofis:
Reşatbey Mahallesi, Fuzuli Caddesi, Furkan İş Merkezi, 
No: 9 Kat: 6/14, Seyhan /ADANA
Tel: (0850) 911 18 40 • Faks: (0850) 911 15 19
Eskişehir Ofis:
Tel: (0850) 911 18 45 • (0537) 953 39 79
Faks: (0850) 911 15 19
Samsun Ofis:
Tel: (0850) 911 18 46 • (0531) 080 99 74
Faks: (0850) 911 15 19
Gaziantep Ofis:
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Tel: (0850) 911 18 47 • (0534) 014 57 04
Faks: (0850) 911 15 19
EGE BÖLGE
Bayraklı Şube:
Manas Bulvarı, Adalet Mahallesi. No: 37, Folkart 
Towers, A Blok, D:2702 Bayraklı/İZMİR
Tel: (0850) 911 19 00 • Faks: (0850) 911 15 19
Antalya Ofis:
Etiler Mahallesi 829 Sokak No : 3 Kat : 3 Daire : 26, A 
Plaza, Muratpaşa / ANTALYA
Tel: (0850) 911 19 80 • Faks: (0850) 911 15 19
Denizli Ofis:
Tel: (0850) 911 18 48 • (0536) 276 10 25
Faks: (0850) 911 15 19
Konak Ofis
Alsancak Mahallesi, 1476/1 Sokak, No:3/3, İsmet Şen 
İş Merkezi , Konak/ İZMİR
Tel: (0850) 911 18 10 • Faks: (0850) 911 15 19

DUMANKAYA FİLO KİRALAMA
E- 5 Ankara Yolu Pendik Kavşağı Dumankaya İş 
Merkezi No: 4 Pendik-İstanbul / Türkiye
Tel: (0216) 999 3 777 • (0850) 221 1 000
Fax: (0216) 585 46 97 • GSM: (530) 940 88 28
www.dumankayafilo.com

E

ECONOMIC TOURISM & RENT A CAR
Cumhuriyet Caddesi No: 29 Beler Palas
Kat: 2 D: 10  Taksim/İstanbul 
Tel: (0212) 235 44 75 • Faks: (0212) 297 63 52 
www.economicrentacar.com.tr
info@economicrentacar.com.tr

EKAN TOURİSM & CAR RENTAL
Kavaklıdere Sok. No: 23/3
Şili Meydanı - Ankara 
Tel: (0312) 426 69 69 • Faks: (0312) 427 71 61 
www.ekantourism.com • ekan@ekan.com.tr 
Adana
Tel: (0322) 458 92 52 • Faks: (0322) 468 92 53
Antalya
Tel: (0242) 316 75 05 • Faks: (0242) 316 75 04
Kuşadası / Aydın
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47
Bodrum / Muğla
Tel: (0252) 313 77 64 • Faks: (0252) 316 61 98
İstanbul
Tel: (0212) 343 40 30 • Faks: (0212) 343 40 33
Gaziantep
Tel: (0342) 339 97 20 • Faks: (0342) 335 25 73

EKAR GLOBAL RENT A CAR
Merkez Ofis Tevfik Bey Mah. 20 Temmuz Cad. 
Toya Moda No: 21/2 D Blok K: 5, D: 48 Sefaköy, 
Küçükçekmece / İSTANBUL
Tel: (0850) 304 35 27 
rezervasyon@ekartur.com
www.ekartur.com • www.global-rent-a-car.com
İstanbul Şube / Avrupa
Yeni Bosna Merkez Mah. Değirmen Bahçe Cad. No:17 
Istwest Çarşı A1A, No:176 Bahçelievler / İSTANBUL
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
İstanbul Şube / Asya
Yenişehir Mah. Millet Cad. Sümbül Sok. No:10 Starport 
Residence, Dükkân No:12 Kurtköy, Pendik / İSTANBUL
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Adana
Kurtuluş Mahallesi Mehmet Nuri Sabuncu Caddesi 
Bankalar Apt 74/H Seyhan / ADANA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Alanya
Saray Mahallesi Damlataş Caddesi Kıbrıs Pasajı No: 
54/C 7400 Alanya / ANTALYA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Ankara
Ayrancı Mah. Hoşdere Cad. 46/B Çankaya / ANKARA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Gençlik Mah. Işıklar Cad. Çapa Apt. No:40/2 
Muratpaşa / ANTALYA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Güzelyurt Mahallesi İncikpınar Caddesi  No:25 Çalkaya 
Aksu / ANTALYA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Belek
Karakoyunlu Caddesi 46. Sokak B Blok No:12 07500 
Belek / ANTALYA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Bodrum
Kemikler Mahallesi Bodrum - Milas Karayolu, 18.km. 
Kadoil İstasyon içi Muğla Milas / BODRUM
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Dalaman
Ege Mahallesi Kahraman Sokak No: 2/C 
Dalaman / MUĞLA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Erzurum
Lalapaşa Mahallesi Fuar Yolu Caddesi Gökkuşağı 
Apartmanı Altı No: 16/C Yakutiye / ERZURUM

Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep
Aydınlar Mah. 54. Sk. No:11 Araban Yolu Üzeri 
Şehitkamil / GAZİANTEP
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep
Yalnızbağ Mahallesi, Gürsu Tepecik Mevki Havaalanı 
Yolu 12. Km Oguzeli / GAZİANTEP
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
İzmir
Dokuz Eylül Mahallesi 695 Sokak No: 36/E
Gaziemir / İZMİR
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Kayseri
Hoca Ahmet Yesevi Mahallesi Dikendere Geçidi Sokak 
No: 6/B Kocasinan / KAYSERİ
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Kemer
Yeni Mahalle 501 Sokak No: 9 Kemer ANTALYA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Konya
Ferit paşa Mahallesi Nalçacı Caddesi No: 62/D 
Selçuklu / KONYA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Marmaris
Sarınan Mahallesi Münir Elgin Bulvarı No: 38/17 Netsel 
Marina Marmaris /  MUĞLA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Mersin
Atatürk Cad. Hamidiye Mah. Çamlıbel Apt. C 
Blok No: 59/A MERSİN
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Sivas Örtülü Pınar Mahallesi, Evliya Caddesi No:7/D
Merkez / SİVAS
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Şanlıurfa Havalimanı
Şanlıurfa GAP Havalimanı, İç Hatlar Geliş Terminali, 
No: Z/54 Merkez / ŞANLIURFA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Trabzon
Konaklar Mah. Hakimiyet Cad. No: 15/A
Ortahisar / TRABZON
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com

ELELE TURİZM
Neyzen Tevfik Cd. 66/A Bodrum Muğla
Tel: (0252) 316 23 33 • Faks: (0252) 316 19 96
bodrum@avis.com.tr • www.avis.com.tr

ERESİNLER RENT A CAR
Eresinler Ser Plaza Basın Ekspres Yolu Kavak Sokak 
No: 3  34530 Yenibosna/İstanbul 
Tel: (0212) 451 33 33 • Faks: (0212) 451 34 34 
www.eresinler.com.tr 
rentacar@eresinler.com.tr
İstanbul Etiler
Tel: (0212) 263 72 80 • Faks: (0212) 263 72 81
İstanbul Bostancı
Tel: (0216) 410 89 86 • Faks: (0216) 410 87 34
Ankara
Tel: (0312) 442 53 54 • Faks: (0312) 442 58 54
İzmir
Tel: (0232) 251 51 75 • Faks: (0232) 252 30 44
Antalya
Tel: (0242) 322 11 10 • Faks: (0242) 322 35 50
Bodrum
Tel: (0252) 559 01 41 • Faks:(0252) 559 01 48 

ERMO RENT A CAR
Receppaşa Cad. No:12/A Taksim / İstanbul 
Tel: (0212) 237 05 06 • Faks: (0212) 237 05 08
www.ermorentacar.com 
info@ermorentacar.com

EUROCAR RENTAL OTOMOTİV TURİZM A.Ş.
Adres: Kavacık Mahallesi F.S.M. Caddesi No: 10/4 
Kavacık Beykoz – İstanbul
Tel: (0216) 322 38 76 • Faks: (0216) 404 16 01
info@eurocarrental.com.tr
www.eurocarrental.com.tr

EURONET CAR RENTAL
Otoport AVM Kat: 4 No: 145-146
Haramidere - İstanbul
Tel: 444 22 07 • Faks: (0212) 603 61 83
info@euronetcar.com • www.euronetcar.com
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar
Tel: 444 22 07
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: 444 22 07
Taksim: Tel: 444 22 07
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: 444 22 07
Ankara Esenboğa Havalimanı Tel: 444 22 07
İzmir Adnan Menderes Havl. Tel: 444 22 07
Antalya Tel: 444 22 07
Kayseri Merkez Tel: 444 22 07
Kayseri Havalimanı Tel: 444 22 07
Malatya Tel: 444 22 07

EUROPCAR
Pamukkale Sokak. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol 34880 
Soğanlık Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 427 0 427 • Faks: (0216) 427 15 45

www.europcar.com.tr
info@europcar.com.tr
Adana Tel: (0322) 453 47 75
Adana Şakirpaşa Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0322) 436 25 63
Alanya Tel: (0242) 513 19 29
Ankara Tel: (0312) 426 46 06
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0312) 398 05 03
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 30 68
Antalya Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 35 06
Ayvalık Tel: (0266) 312 53 12
Ayvalık Balıkesir Körfez Havalimanı
Tel: (0266) 312 53 12
Belek Tel: (0242) 715 33 23
Bodrum Tel: (0252) 313 08 85
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 12
Bursa Tel: (0224) 235 32 70
Çeşme Tel: (0232) 724 04 44
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 54 14
Dalaman Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 51 16
Dalyan Tel: (0252) 284 28 16
Denizli Tel: (0258) 262 33 43
Denizli Çardak Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0258) 264 53 54
Didim Tel: (0256) 811 35 40
Diyarbakır Tel: (0412) 224 74 25
Diyarbakır Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0412) 236 04 60
Elazığ Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0424) 218 77 78
Erzurum Tel: (0442) 234 61 60
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0442) 233 35 60
Eskişehir Tel: (0222) 231 01 82
Fethiye Tel: (0252) 614 49 95
Gaziantep Tel: (0342) 339 97 20
İstanbul Taksim Tel: (0212) 254 77 10
İstanbul Atatürk Havalimanı
Dış Hatlar Geliş Tel: (0212) 465 36 95
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0212) 465 62 84
İstanbul Kartal Tel: (0216) 427 04 27
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0216) 588 87 66
İstanbul Merter Tel: (0212) 677 65 15
Kocaeli Gebze Tel: (0262) 655 00 40
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0232) 274 64 20
Kayseri Tel: (0352) 338 00 44
Kemer Tel: (0242) 814 11 40
Konya Tel: (0332) 238 49 49
Kuşadası Tel: (0256) 614 67 70
Malatya Tel: (0422) 211 34 34
Mardin Tel: (0482) 312 09 09
Marmaris Tel: (0252) 417 45 88
Ordu Tel: (0452) 777 4 555
Samsun Tel: (0362) 844 89 49
Side Tel: (0242) 753 17 64
Sivas Tel: (0346) 224 00 13
Şanlıurfa Tel: (0414) 316 47 46
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0462) 325 34 24
Ürgüp Tel: (0384) 341 88 55
Van Tel: (0432) 212 00 21

F

FİLO LOGİC
Barbaros Hayrettin Paşa Mah. 1992 Sok.
Çebi Natura Plaza No.14 Kat.5 D.48
Beylikdüzü- İstanbul 
Tel / Faks: (0212) 853 3 777
www.filologic.com • info@filologic.com

FİLORENTA
Polaris Plaza Maslak Mah. Ahi Evran Cad.
No: 21/33 Sarıyer - İstanbul
Tel: (0212) 401 38 10
info@filorenta.com.tr • www.filorenta.com

FİLOTO KURUMSAL ARAÇ KİRALAMA
Rami Kışla Caddesi, No: 104 Eyüp, İstanbul
Tel: (0212) 649 34 34 • Faks: (0212) 564 15 70
www.filoto.com.tr

FİLOTURK ARAÇ KİRALAMA HİZMETLERİ A.Ş.
Pancarlı Mah. Bahriye Üçok Bulvarı No:11
 Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 337 16 16 • Faks: (0342) 337 16 85
www.filoturk.net • info@filoturk.net

FİRST CAR RENTAL TÜRKİYE - AYKA
İstanbul Merkez
Egitim Mah. Hakkı Bey Sok.
No:1/3  Kadıköy-İstanbul 
Tel: (0216) 414 29 52 • 414 AYKA 

Faks: (0216) 338 29 52 • GSM: (0507) 663 94 43
www.aykarentacar.com • res@aykarentacar.com
İstanbul Kadıköy
Tel: (0216) 414 29 52 - 414 AYKA
Faks: (0216) 338 29 52 • GSM: (0507) 663 94 43
www.aykarentacar.com • res@aykarentacar.com
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: (0507) 663 94 43 • Faks: (0216) 338 29 52 
www.aykarentacar.com • res@aykarentacar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0507) 663 94 43 • Faks: (0216) 338 29 52
www.aykarentacar.com • res@aykarentacar.com
Ankara First
Bardacık Sok. 90/1 K. Esat/Ankara
Tel: (0312) 437 02 42 - 437 0 CGA
Faks: (0312) 447 28 34 • GSM: (0542) 241 61 69
www.cgaturizm.com • cavit@cgaturizm.com
İzmir First
1375 Sok. No: 12/C Alsancak/İzmir
Tel: (0232) 463 32 62 • Faks: (0232) 463 51 21
GSM: (0533) 350 54 17 • info@pgss.com.tr
Antalya First
Soğucaksu Mah. 2. İnönü Cad. Pınar Sitesi
B Blok Kat: 4/8 Pınarlı/Antalya
Tel: (0242) 462 25 72 • Faks: (0242) 462 25 62
GSM: (0532) 641 71 87
www.antalyarentacar.com
info@antalyarentacar.com
Adana First Mafa Sığmaz Mah. Turgut Özal Bulvarı No: 
127/A Adana
Tel: (0322) 233 63 33 • Faks: (0322) 233 33 57
GSM: 0505 304 69 69 • altinturizm@hotmail.com
Bodrum First
Oasis Alışveriş Kültür ve Eğlence Merkezi
No: 83 B 16-17 Bodrum/Muğla
Tel: (0252) 317 15 55 • Faks: (0252) 317 15 57
GSM: (0532) 417 61 76
www.bodrumrentacar.com
info@bodrumrentacar.com
Bodrum Havalimanı
Bodrum Milas Karayolu Güllük Kavşağı
Milas/Muğla
Tel: (0252) 317 15 55 • Faks: (0252) 317 15 57
GSM: (0532) 417 61 76
www.bodrumrentacar.com
info@bodrumrentacar.com
Bodrum Turgutreis
Tel: (0252) 317 15 55 • Faks: (0252) 317 15 57
GSM: (0532) 417 61 76
www.bodrumrentacar.com
info@bodrumrentacar.com
Dalaman First Hürriyet Mah. Gazi Bulvarı No: 102/A 
Dalaman/Muğla
Tel: (0252) 692 39 51 • Faks: (0252) 692 39 81
GSM: (0543) 770 51 01
dlmbonusrentacar@hotmail.com
Batman First Kültür Mah. Adalet Cad.
22. Sok. No: 30 Batman
Tel: (0488) 213 97 57 • Faks: (0488) 213 97 44
GSM: (0532) 365 48 33
halimturizm@hotmail.com
Kayseri First Havaalanı Yolu Mustafa Kemal Paşa 
Bulvarı No: 125/B Kayseri
Tel: (0352) 231 76 00 • Faks: (0352) 231 50 05
GSM: (0532) 593 25 98
www.koclarotokiralama.com
info@koclarotokiralama.com
Konya First  
Babalık Mah. Vatan Cad. No: 22/E Konya
Tel: (0332) 320 17 76 • Faks: (0332) 320 17 76
GSM: (0532) 224 64 06
Pasha_rentacar@hotmail.com
Gaziantep First
Nuri Pazarbaşı Mah. Çamlıca Konakları Altı
No: 2/C Şahinbey/Gaziantep
Tel: (0342) 245 00 30 • Faks: (0342) 245 00 30
GSM: (0532) 412 35 65
Gultekinkaya27@hotmail.com
Hatay First
İstiklal Cad. Ada Çarşısı No: 1 Antakya/Hatay
Tel: (0326) 213 41 50 • Faks: (0326) 213 41 51
GSM: (0532) 261 76 18
gulturizm@gulturizm.com.tr

FLEETCORP TÜRKİYE
Tamburi Ali Efendi Sok. No:13 34337 Giriş Kat Doğuş 
Center Etiler-Beşiktaş/İstanbul
Tel: (0212) 362 06 00  • Faks: (0212) 323 52 52
www.fleetcorp.com.tr • info@fleetcorp.com.tr
Ege Bölgesi İzmir Ofisi
Çınarlı Mahallesi İslam Kerimov Cad.
No:1 Sunucu Plaza Martı Tower D:907
Bayraklı / İZMİR  • Tel: (0232) 461 62 00

FLY FİLO ARAÇ KİRALAMA HİZMETLERİ TİCARET A.Ş.
Atatürk Mah. Gazi Cad. Ziylan İş Merkezi 16/1 KLC 
Grup Esenyurt / İstanbul
Tel: (0212) 689 89 89 – 0212 689 03 59
Faks: (0212) 689 75 75
www.flyfilo.com.tr •  info@flyfilo.com.tr

FUGA GRP TUR. VE TİC. A.Ş.
Hoşdere Cad. 208/7 Çankaya 06690 Ankara
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Tel: (0212) 444 99 77 • Faks: (0212) 361 62 88
www.interlimousine.com.tr 
info@interlimousine.com.tr
Ankara
Tel: (0312) 440 61 49 
Faks: (0312) 439 95 58

INTER RENT A CAR
Bostan Sokak Kalecik Apt. 17/1
Yeşilköy Bakırköy / İstanbul  
Tel: (0212) 663 66 65 
0555 988 88 78  
www.interrentacar.com

İİ

İLERİ TURİZM İNŞAAT VE TİCARET İŞLETMELERİ A.Ş.
Çengelköy Mh. Kemalettin Tuğcu Sk. No:48/1  
Üsküdar-İstanbul
Tel: (0216) 313 11 18 • Faks: (0216) 313 11 19
info@ileriturizm.com.tr
www.ileriturizm.com.tr

İNTERTEKS OTOMOTİV AKARYAKIT İNŞAAT SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş.
Küçük Sanayi Sitesi Karşısı Ford Plaza
Merkez / Adıyaman
Tel: (0416) 223 23 23
Faks: (0416) 223 19 98
info@interteks.gen.tr
www.ford-interteks-adiyaman.com

J

JET FİLO ARAÇ KİRALAMA
Merkez
Esentepe Mah. Kore Şehitleri Cad. No: 48-50 Deniz İş 
Hanı Kat: 4 34394 Şişli İstanbul
Tel: (0212) 267 00 24
Şube
Meydankavağı Mah. Şehitler Cad. No: 40 D:2 07200 
Muratpaşa - Antalya
Tel: (0242) 322 34 07 • Faks: (0242) 322 07 34
www.jetfilo.com • info@jetfilo.com

K

K&C FİLO KİRALAMA
Atatürk Oto Sanayi Sitesi 2.Kısım 18.Sokak
No:612/613/614/615 Maslak -Şişli/İSTANBUL
Tel: (0212) 286 65 67 • Faks: (0212) 286 65 69
www.kcoto.com • kcoto@kcoto.com
www.kcotokiralama.com • info@kcotokiralama.com

KMKFİLO ARAÇ KİRALAMA
Değirmenyolu Cad.Birman İş Merkezi No:11 K:4 
İçerenköy-Ataşehir / İSTANBUL
Tel: (0216) 573 43 • Faks: (0216) 574 46 32
www.kmkfilo.com • info@kmkfilo.com

KOPUZ OTOMOTİV VE TURİZM SAN. TİC. A.Ş.
Atakent Mahallesi, Reşit Paşa Cad. No:21
Ümraniye / İstanbul
Tel: (0216) 316 17 21 - (0216) 339 05 89
Fax : (0216) 505 60 71
www.kopuzotomotiv.com.tr • otomotiv@kopuz.com.tr

KORKMAZ FİLO KİRALAMA TUR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Merkez Mah. Kağıthane Cad. Seçkin Sok. 
DAP Z Ofis 2-4/A No: 97 Kağıthane-İstanbul
Tel: (0212) 295 44 48 • info@korkmazfilo.com

L

LADON TURİZM A.Ş.
Yenişehir mah. Sümbül Sokak Starport Rezidans No:10 
Dükkan No:12 Kurtköy / Pendik / İstanbul
Tel: (0850) 302 14 90 • Faks: (0850) 302 14 90
operasyon@onlysmile.com.tr
www.onlysmile.com.tr

LEASEPLAN
Kağıthane OfisPark Merkez Mah. Bağlar Cad. No:14 C 
Blok Kat:5 34406 Kağıthane / İstanbul
Tel: (0212) 335 71 00 • Faks: (0212) 346 02 78 
www.leaseplan.com.tr
leaseplan@leaseplan.com.tr

LİDER AKTİF TRAFİK SİG. MÜŞ. OTO. TURZ. İNŞ. GID. 
MAD. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Alemdağ Cad. Semavi Sk. No:2 Aşağı Dudullu / 
Ümraniye - İstanbul
Tel: (0216) 466 01 21-22 / 0216 415 52 42
Faks: (0216) 365 09 13
info@lidertrafik.com.tr • www.lidertrafik.com.tr

LİDER FİLO
Eski Büyükdere Cad. Ayazağa Yolu GIZ 2000 Plaza No:7 

Tel: (0312) 440 9 123 • Faks: (0312) 440 9 124 
www.fugaturizm.com  • fuga@fugaturizm.com.tr

G

GAARAJ
Atakent Mahallesi Mithatpaşa Caddesi No:117 
Ümraniye / İstanbul
Tel : 0850 840 85 28 • Faks: (0216) 316 56 57
www.gaaraj.com • bilgi@gaaraj.com

GALERİ DÖNÜŞÜM MOTORLU ARAÇLAR LTD. ŞTİ.
Acıbadem Cad. Pembe Köşk Apt.
No 216/5 Acıbadem-İstanbul
Tel: (0216) 546 07 16- 0545 587 87 85
www.gdarackiralama.com • info@gdarackiralama.com

GARANTİ FİLO
Eski Büyükdere Cad. Ayazağa Köy Yolu
No: 23 Kat: 3 Maslak İstanbul
Tel: 0212 365 31 00  • www.garantifilo.com.tr

GENÇ OTO KİRALAMA
Tunalı Hilmi Cad. No:31 Kavaklıdere
Çankaya / Ankara 
Tel: (0312) 417 01 61 • Faks: (0 312) 418 27 96
www.gencotokiralama.com.tr
info@gencotokiralama.com.tr

GEOFİLO - GEOMETRİ İNŞ. OTO. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Perpa Ticaret Merkezi B Blok K:5 No:168
Şişli İSTANBUL
Tel: (0212) 222 53 30 • Faks: (0212) 221 64 30
www.geofilo.com • cc@geofilo.com

GERÇEK RENT A CAR
Barbaros Bulvarı Darphane Önü 103/A
Beşiktaş/İstanbul 
Tel: (0212) 227 47 62/310 04 10 
Faks: (0212) 259 74 83/310 03 99 
www.gercekoto.com.tr • gercek@gercekoto.com.tr

GRUP OTO KİRALAMA
Konya Yolu 8.Km No:160 Balgat / Ankara 
Tel: (0312) 442 76 52 • Faks: (0312) 442 76 51 
www.grupvolvo.com • mufit@grupvol.com 
grupvolvo@superonline.com 
Ankara Merkez Ofis
Tel: (0312) 284 61 10  • Faks: (0312) 284 61 25

GRS CAR RENTAL SERVICES 
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul - Ataşehir
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul - Bahçelievler 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul - Esenler
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul - Maslak 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul - Zeytinburnu
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Adana Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Aydın
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Antalya Muratpaşa Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Dalaman Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Batman Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Denizli Çardak Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Diyarbakır Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Elazığ Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Erzurum Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Eskişehir
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Gaziantep Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Hatay Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kayseri Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Konya Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Malatya Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Mardin Havalimanı 

Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com 
Sivas Nuri Demirağ Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Tokat
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Trabzon Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bartın
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bolu 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bursa  
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Karabük  
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kastamonu  
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kocaeli 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Manisa 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Mersin Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Giresun Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Şanlıurfa GAP Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Tekirdağ - Çorlu
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Tekirdağ Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Van Ferit Melen Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Zonguldak Tel: 444 9 505 • www.grscar.com

GÖKAS İNŞAAT TAAH. OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Güngören Mah. Diyar Sok. No:7
Taşdelen / Çekmeköy -  İSTANBUL
Tel: (0216) 312 20 55 - 0216 509 14 99 
Faks: (0216) 312 20 56
www.gokasfilo.com • info@gokasfilo.com

GÜL TURİZM
İstiklal Cad. Ada Çarşısı No: 1 Antakya / HATAY
Tel - Faks: (0326) 213 41 50-51 
GSM: (0532) 261 76 18 
www.gulturizm.com • gulturizm@antakya.net

GÜNAY MOTORLU ARAÇLAR PAZ. VE TİC. LTD. ŞTİ.
İskenderun Yolu Üzeri 7. km Bereket
Günay İş Merkezi  ANTAKYA/HATAY
Tel: (0326) 285 66 03 • Faks: (0326) 285 66 11
otokar@gunaygrup.com.tr
www.gunaygrup.com.tr

H

HANGAR OTOMOTİV TURİZM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Merkez:
Gökevler Mah. Adnan Kahveci Bulvarı No:1
Esenyurt – İSTANBUL
Tel: 444 67 94 • Faks : (0212) 882 74 35
info@hangarautos.com • www.hangarautos.com
Ankara Şube
Kızılırmak Mah. Ufuk Üniversitesi Caddesi
Ambrosia İş Merkezi Kat: 8 No: 59 Çankaya – ANKARA
Tel: (0312) 427 27 20-19
Frankfurt Şube
Westendstrase 19 60325 Frankfurt am Main Germany

HAMA OTO KİRALAMA A.Ş.
Fatih Mh. Yakacık Cd. No. 33
Samandıra - Kartal / İSTANBUL
Tel: (0216) 561 90 20 • Faks: (0216) 561 90 21 
www.hama-trucks.com 
can.bayrakeri@hama-trucks.com

HAVAŞ TURİZM
Paşa Limanı Cad. No: 73 Paşalimanı
Üsküdar/İSTANBUL
Tel: (0216) 531 24 00 • Faks: (0216) 531 25 38 
www.havasturizm.com.tr 
zhic@cinergroup.com.tr
Taksim Ofis
Şehit Muhtar Cad. No: 38 Talimhane 
Taksim/İSTANBUL
Tel: (0212) 254 71 00 • Faks: (0212) 253 33 55

HDY FİLO KİRALAMA HİZ. LTD. ŞTİ.
İstanbul Merkez
İstoç Oto Ticaret Merkezi Mahmutbey-İstanbul
Ankara
Tepe Prime İş ve Yaşam Merkezi Çankaya – Ankara
İzmir
Trend Office Bayraklı – İzmir
Tel: 444 0 349 • www.hdyfilo.com

HEDEF FİLO
Genel Müdürlük: Ofishane
Merkez Mahallesi Cendere Caddesi No:22
Kat:12-13 Kağıthane / İSTANBUL
Tel: 0 (212) 368 32 00 • Faks: 0 (212) 368 32 03

İstanbul Anadolu Yakası Ofis
19 Mayıs Mah. Atatürk Cad. Yamaç Sk.
No:3 Kat:4 Vera Plaza Sahrayıcedid
Kadıköy / İSTANBUL
Tel: (0216) 468 31 00 • Faks: (0216) 468 31 03
Bursa Ofis
Altınşehir 23 Nisan Mahallesi No:17/A Güzell Tower 
Kat:7 Daire:27 Nilüfer/ BURSA
Tel: (0224) 441 08 15 • Faks: (0224) 441 08 55
Ankara Ofis
Ankara Ticaret Merkezi A Blok Kızılırmak Mahallesi 
1450 Sokak No:3 Daire:62 Kat:13 Çukurambar
Çankaya/ANKARA
Tel: (0312) 220 23 46 • Faks: (0312) 220 23 49
İzmir Ofis
Ankara Cad. No: 85 Bayraklı Tower
8.Kat Daire:46 Bayraklı / İZMİR
Tel: (0232) 461 89 98 • Faks: (0232) 461 48 84
Adana Ofis
MNS Plaza Kurtuluş Mahallesi Cumhuriyet Caddesi 
No: 50 A Blok Kat:8 Daire:39 Seyhan/ADANA
Tel: (0322) 456 08 99

HERTZ RENT A CAR
Hertz Plaza Cevizli Mahallesi Orhan Gazi Caddesi 
No: 66 Maltepe / İSTANBUL
Tel: 444 0 227 • Faks: (0216) 349 47 65
www.hertz.com.tr 
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0212) 465 59 99 • Faks: (0212) 465 59 98
İç Hatlar Tel: (0212) 465 59 95
Faks: (0212) 465 59 90
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 588 51 91 • Faks: (0216) 588 51 93
İstanbul / Kadıköy  
Tel: (0216) 337 09 88 • Faks: (0216) 337 09 86
İstanbul / Gümüşsuyu-Taksim 
Tel: (0212) 225 64 04 • Faks: (0212) 225 65 06
İstanbul / Talimane-Taksim
Tel: (0212) 237 62 10 • Faks: (0212) 237 62 11
Adana / İncirlik Tel: (0332) 316 10 66
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Tel: (0332) 432 00 74 • Faks: (0332) 432 00 73
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 05 35 • Faks: (0312) 398 03 96
Ankara / Kavaklıdere
Tel: (0312) 468 62 90 • Faks: (0312) 467 65 41
Antalya Havalimanı Dış Hatlar 
Tel: (0242) 330 38 48 • Faks: (0242) 330 36 88
İç Hatlar Tel: (0242) 330 34 65
Faks: (0242) 330 36 88
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 01 37 - Fax: (0252) 523 01 38
Bursa / Nilüfer
Tel: (0224) 224 62 14 • Faks: (0224) 224 62 15
Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 692 44 64 • Faks: (0252) 692 34 97
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 236 30 25 • Faks: (0412) 236 30 24
Erzurum Havalimanı
Tel: (0442) 235 35 73 • Faks: (0442) 235 35 73
Erzurum / Yakutiye
Tel: (0442) 235 35 73 • Faks: (0442) 235 35 73
Gaziantep Havalimanı
Tel: (0342) 582 11 52 • Faks: (0342) 582 11 50
Giresun / Merkez
Tel: (0454) 216 97 97 • Faks: (0454) 216 97 97
Irak / Erbil Tel: +964 0 750 777 38 38
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0232) 274 22 48 • Faks: (0232) 274 20 99
İzmir / Alsancak
Tel: (0232) 464 34 40 • Faks: (0232) 464 52 15
Kayseri Erkilet Havalimanı
Tel: (0352) 337 38 15 • Faks: (0352) 337 38 16
Konya Havalimanı
Tel: (0332) 239 12 24 - Fax: (0332) 239 12 23
Malatya / Battalgazi
Tel: (0422) 325 95 55 - Fax: (0422) 325 95 55
Mardin Havalimanı
Tel: (0482) 312 12 51 - Fax: (0482) 312 12 61
Ordu / Altınordu
Tel: (0452) 888 26 26 • Faks: (0452) 666 05 01
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: (0362) 844 86 46 • Faks : (0362) 844 86 45
Sivas / Merkez
Tel: (0346) 221 01 60 • Faks: (0346) 221 01 60
Sivas / İstasyon
Tel: ( 0346) 225 49 69 • Faks: (0346) 225 49 69
Şanlıurfa Gap Havalimanı
Tel: (0414) 378 10 40 • Faks: (0414) 378 10 41
Tekirdağ / Çorlu
Tel: (0282) 653 03 40 • Faks: (0282) 653 03 41
Trabzon / Ortahisar
Tel: ( 0462) 335 10 10 • Faks: (0462) 334 10 60
Van / Merkez
Tel: (0432) 214 00 59 • Faks: (0432) 214 00 59

I

INTER LIMOUSINE
19 Mayıs Mahallesi, 19 Mayıs Caddesi
No: 13 Kat: 5  Şişli-İstanbul
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info@noktarentacar.com
Ankara Esenboğa Havaalanı, Dış Hatlar  Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Ankara Esenboğa Havaalanı, İç Hatlar  Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Antalya Alanya Havaalanı
Gazipaşa Havaalanı, Alanya, ANTALYA
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Antalya Merkez
Kardeş Kentler Cd. No:93, Altıntaş Mahallesi,
07112 Aksu/Antalya
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Antalya Havaalanı, Dış Hatlar  Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Antalya Havaalanı, İç Hatlar  Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Bodrum Merkez
Yeniköy Mahallesi, 1615. Sokak, Bodrum/Muğla
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Bodrum Milas Havaalanı, Dış Hatlar  Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Bodrum Milas Havaalanı, İç Hatlar  Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Burdur Özgür Mah. Gazi Cad. No 92a Burdur
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Bursa Beşevler Mah. Yıldırım Cad. No 274 Nilüfer 
BURSA Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Dalaman Merkez
Ege Mh., Kenan Evren Bulvarı No: 115, 48770
Dalaman/MuğlaTel: 444 1 895 
Faks: (0212) 481 00 97 • info@noktarentacar.com
Dalaman Havaalanı
Dalaman Havaalanı, Dalaman, Muğla
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
İstanbul Avrupa Yakası Merkez
Merter Meridyen İş Merkezi Maltepe Mah. Gen. Ali 
Rıza Gürcan Cad. Çırpıcı Çık. No:1, 34010 Zeytinburnu/
İstanbul • Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
İstanbul Atatürk Havaalanı, Dış Hatlar  Geliş
Tel: 444 1 895  • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
İstanbul Atatürk Havaalanı, İç Hatlar  Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
İstanbul Beylikdüzü
Gökevler Mah. Adnan Kahveci Bulv. No:1, 34513 
Esenyurt/İstanbul (Autopia, Kat:1 No:58b)
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
İstanbul Asya Yakası Merkez
Yenişehir Mah. Osmanlı Blv. No:10/83 Çağdaş İş 
Merkezi Kurtköy İstanbul
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havaalanı,
Dış Hatlar  Geliş Tel: 444 1 895
Faks: (0212) 481 00 97 • info@noktarentacar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havaalanı, İç Hatlar  Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Isparta Süleyman Demirel Havaalanı, Dış Hatlar  Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Isparta Süleyman Demirel Havaalanı, İç Hatlar  Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
İzmir Merkez
Ankara Cd. Yanyolu 189 A, Mansuroğlu Mahallesi,
35535 Bayraklı/İzmir
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Izmir Adnan Menderes Havaalanı, Dış Hatlar  Geliş 
Gaziemir, İZMİR
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Izmir Adnan Menderes Havaalanı,
İç Hatlar  Geliş Gaziemir, İZMİR
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Kayseri Merkez
Fevzi Çakmak Mah. Sivas Blv. No:91 Kayseri
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Kayseri Havaalanı
Istasyon Street No: 59/A Kocasinan-KAYSERİ
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Kayseri Havaalanı İç Hatlar
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com

Nevşehir Göreme
Avcılar Mahallesi Sağlık Sokak No: 1/8, 50180 Göreme 
Belediyesi/Nevşehir
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Nevşehir Kapadokya Havaalanı
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Trabzon Merkez
Vatan Cad. No 12 Ortahisar Pelitli TRABZON
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Trabzon Havaalanı, Dış Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Trabzon Havaalanı, İç Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Yalova Merkez
Bahçelievler Mah. Zambak Sk. 12b YALOVA
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Famagusta 
Yeni Boğaziçi Gazimağusa, Opposite Of The Salamis 
Bay Conti Resort Hotel, Famagusta, Kıbrıs
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com

O

OĞUZCAN OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.
Gül tepe Mah. Demokrasi Bulvarı No:401
Merkez / BATMAN
Havaalanı Ofis: Havalimanı Gelen Yolcu Bölümü DZ 9 
Merkez / BATMAN
Tel: (0488) 218 02 23- 218 14 44 • Faks: (0488) 218 02 22
moguz1@oguzcanoto.com
www.ford-oguzcan-batman.com

OTO PLAN OPERASYONEL TAŞIT KİRALAMA A.Ş.
Köybaşı Cd. No:83 34464 Yeniköy – İstanbul
Tel: (0212) 299 30 00 / 444 5 OTO
Faks: (0212) 223 54 54
www.otoplan.com.tr • info@otoplan.com.tr

OPTIMAL - AUTO LEASE
Maslak Ayazağa Yolu İz Plaza Giz No.4 
K.9 D. 29 Şişli-İstanbul 
Tel: (0212) 290 70 20  • Faks: (0212) 290 70 24 
www.optimalautolease.com 
info@optimalautolease.com

P

PASİFİK OTO VE TURİZM TİC. LTD. ŞTİ.
İstanbul Vizyon Park Merkez Mah.29 Ekim Cad. No 3 
A1 Kat 7/74 Yenibosna-Bahçelievler/İSTANBUL
Tel: (0212) 275 42 44  • Faks:  (0212) 272 04 61
www.pasifikoto.com.tr • pasifik@pasifikoto.com.tr
Ankara
Tel: (0312) 426 08 88 • Faks: (0312) 426 07 77
Çorlu /Tekirdağ
Tel: (0282) 653 71 11 • Faks: (0282) 653 71 55

PLAN TOURS
Cumhuriyet Cad. No: 83/1 Elmadağ/İstanbul
Tel: (0212) 234 77 77 • Faks: (0212) 231 89 65 
www.plantours.com • operation@plantours.com

PUSULA OTO KİRALAMA
Ressam Salih Ermez Cad.15/1 Gözcübaba 
Göztepe/İstanbul 
Tel: (0216) 565 48 47 • Faks: (0216) 566 25 99 
www.pusulaoto.com • info@pusulaoto.com

R

REİS BİREYSEL KİRALAMA
Halk Bankası Genel Müdürlüğü Önü NO:100/A
Söğütözü /ANKARA
Tel: 444 63 55 / (0312) 287 00 50 • Faks: (0312) 287 00 22
info@reiskiralama.com • www.reisgrubu.com

RENT GO
Orta Mahallesi Ankara Cad. No: 2/1 Pendik - İstanbul
Tel: (0216) 379 82 82 444 4 061 • www.rentgo.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Adana Şakirpaşa Havaalanı Gelen Yolcu Terminali
adana@rentgo.com • rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0322) 433 00 41
Alanya Gazipaşa Havalimanı
Alanya Gazipaşa Havaalanı Gelen Yolcu Terminali 
gazipasa@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0242) 582 73 99
Amasya Şehir Ofisi
Şanlar Mah. Zübeyda Hanım Cad. 3/A 
Merkez / AMASYA
amasya@rentgo.com , rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0358) 218 03 99

Ankara Esenboğa Havalimanı
Ankara Esenboğa Havaalanı Gelen Yolcu Terminali 
ankara@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0507) 121 61 45
Ankara Şehir Ofisi
Eti Mah. Strazburg Cad. No : 18/B Çankaya / ANKARA 
ankara@rentgo.com
rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0312) 229 00 07
Antalya Havalimanı
Güzelyurt Mh. İncikpınarı cad. No:33/A
Aksu ANTALYA 
antalya@rentgo.com
rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0242) 463 19 98
Bodrum Milas Havalimanı
Bodrum Milas Havaalanı Gelen Yolcu Terminali 
bodrum@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0252) 523 02 20
Dalaman Şehir Ofisi
Ege Mah. Mercan sk. No:1/C Dalaman / MUĞLA 
dalaman@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0537) 395 32 79
Denizli Çardak Havalimanı
Çardak Havaalanı Gelen Yolcu Terminali (İç-Dış Hat) 
denizli@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0532) 132 66 82
Denizli Şehir Ofisi
Gündoğdu Mah. Atatürk Cad. Kardeş Apt. No: 70/E 
Pamukkale  /DENİZLİ
denizlisehir@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0532) 132 66 82
Diyarbakır Havalimanı
Diyarbakır Havaalanı Gelen Yolcu Terminali
diyarbakir@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0412) 251 50 52
Erzurum Şehir Ofisi
Lalapaşa mah. Fuaryolu cad. Gökkuşağı Apt. C Blok 
No:16/D Yakutiye / ERZURUM
erzurum@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0442) 238 33 66
Gaziantep Oğuzeli Havalimanı
Gaziantep Havaalanı Gelen Yolcu Terminali 
gaziantep@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0342) 582 11 27
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Atatürk Havaalanı Gelen Yolcu Terminali 
istanbul@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0507) 121 61 53
İstanbul Bağdat Caddesi
Fenerbahçe Mh. Bağdat Cd. Hisar Ap. No: 162/ A/5 
34726 Kadıköy /İSTANBUL
bagdat@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0216) 359 30 29
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
İstanbul Sabiha Gökçen Havaalanı Gelen Yolcu 
Terminali
sabiha@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0216) 482 45 99
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İzmir Adnan Menderes Havaalanı Gelen Yolcu 
Terminali
izmir@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0232) 273 70 99
Kayseri Havalimanı
Kayseri Havaalanı Gelen Yolcu Terminali 
kayseri@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0352) 337 00 64
Merzifon Şehir Ofisi
Mehmet Akif Ersoy Mah. Gazi Cad. Ay Sokak No:5 
Merzifon / AMASYA
merzifon@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0358) 513 43 43
Ordu Şehir Ofisi 
Gülistan Mah. Ordu Cad. No:99/A Gülyalı / ORDU 
ordu@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0545) 856 06 76
Samsun Çarşamba Havalimanı
Samsun Çarşamba Havaalanı Gelen Yolcu Terminali 
samsun@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0362) 844 89 55
Samsun Şehir Ofisi
Karadeniz Mah. Lise Cad. 14/1 İlkadım / SAMSUN
samsun@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0530) 425 55 74
Trabzon Havalimanı 
Trabzon Havaalanı Gelen Yolcu Terminali 
trabzon@rentgo.com,
rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0462) 374 61 61

RENTOFİT ARAÇ KİRALAMA A.Ş.
Acıbadem Çecen Sok. No: 25 Akasya A Kule
K: 31 D: 207 Üsküdar-İstanbul
Tel: (0216) 684 03 48 • Faks: (0216) 684 03 49
Tel: 444 34 86
www.rentofit.com • info@rentofit.com

RENTRENT FILO KİRALAMA
Samanyolu Caddesi No: 28/4 İskitler/ANKARA
Tel: (0312) 342 12 36 – 444 4 512
Faks: (0312) 342 12 37
www.rentrent.com.tr  • info@rentrent.com.tr

K:14 Maslak Sarıyer / İSTANBUL
Tel: (0212) 347 58 00  • Faks: (0212) 274 86 66
Call Center: 444 9 011
www.liderfilo.com.tr • info@liderfilo.com.tr 
İstanbul Ofis: 
Mahmutbey Merkez Mah. Taşocağı Cad. Ağaoğlu My 
Office 212 No:5 Kat:23 D:390 Güneşli / İstanbul
Tel: (0212) 500 35 75  • Faks: (0212) 500 35 80
Call Center: 444 9 011 • info@liderfilo.com.tr
Ankara Ofis: 
Saray Cumhuriyet Mah. Fatih Sultan Mehmet Cad. Ak 
Sok. No: 8 / 9 (1 B) Pursaklar / Ankara
Tel: (0312) 399 46 46 • Faks: (0312) 399 59 00
Call Center: 444 9 011 • info@liderfilo.com.tr
İzmir Ofis:
9 Eylül Mah. 695 Sok. No: 36/K Sarnıç / İzmir
Tel: (232) 252 07 17  Faks: (232) 252 02 06
Call Center: 444 9 011 • info@liderfilo.com.tr

M

MAYGOLD FİLO
Bahçelievler Mah. Zümrüt Cad. Leman Sokak No: 16 
Pendik/İstanbul
Tel: (0216) 384 44 44 • Faks: (0216) 511 14 44      
www.maygoldfilo.com

MENGERLER KİRALAMA
Yılanlı Ayazma Sk. No: 12 34020 Davutpaşa / İstanbul 
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15 
www.mengerlerkiralama.com
aynur.celtik@avm.com.tr 
İstanbul Davutpaşa
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15
İstanbul Etiler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 358 48 34
İstanbul Kozyatağı
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0216) 573 00 20
İstanbul İkitelli
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 671 11 78
İstanbul Esenler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 658 10 47
Adana
Tel: (0322) 346 25 00 • Faks: (0322) 346 05 54 
Adana
Tel: (0322) 429 52 52 • Faks: (0322) 429 33 30
Ankara Tel: (0312) 252 70 80 • Faks: (0312) 252 70 90
Bursa
Tel: (0224) 211 74 15 • Faks: (0224) 211 74 12
Kocaeli Tel: (0262) 371 32 57 • Faks: (0262) 371 24 61
Milas Tel: (0252) 513 79 30 • Faks: (0252) 513 79 40
Tekirdağ
Tel: (0282) 685 48 31 • Faks: (0282) 685 48 41
İzmir Bornova
Tel: (0232) 462 60 34 • Faks: (0232) 462 40 13
İzmir Merkez Tel: (0232) 274 66 66 • Faks: (0232) 274 
66 68
Samsun
Tel: (0362) 256 21 00-07 • Faks: (0362) 256 22 01
Sivas Tel: (0346) 226 17 87 • Faks: (0346) 226 14 20

MILLER CAR RENTAL
Merkez Mah. Erseven Sokak No: 3 Kağıthane-İstanbul
Tel: (0212) 246 06 47 • Faks: (0212) 240 20 60
www.millercarrental.com • info@millercarrental.com
İstanbul Kağıthane  Tel: (0212) 246 06 47 - 48
Çanakkale Tel: (0286) 263 63 63

MULTICAR RENTAL – MULTINET KURUMSAL HİZ. A.Ş.
Fulya Mah. Mevlüt Pehlivan Sok.
Multinet Plaza No:12 Şişli 34394 İstanbul
Tel: 444 56 87 • Fax: (0212) 274 85 85 
www.multicarrental.com

N

NAS OTOMOTİV NAKLİYAT PETROL SERVİS HİZMETLERİ 
İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.
Mardin Havaalanı Bitişiği Ford Plaza Kızıltepe-Mardin 
Tel: (0482) 312 04 44 • Faks: (0482) 312 78 00
nas@nasotomotiv.com.tr • www.nasgrubu.com.tr

NOKTA RENT A CAR
Merter Meridyen Plaza Maltepe Mahallesi Çırpıcı Yolu 
G: 20 Zeytinburnu / İstanbul
Tel: 444 1 895 • (0212) 481 43 43
info@noktarentacar.com • www.noktarentacar.com
Adana Merkez
Güzelyalı Mah. 81185 Sok 4b ADANA
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Adana Şakirpasa Havaalanı, Dış Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Adana Şakirpasa Havaalanı, İç Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Ankara Merkez
Mehmet Akif Ersoy Cd. No:26, Ostim Mahallesi,
06374 Yenimahalle/Ankara
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
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TEB ARVAL ARAÇ FİLO KİRALAMA A.Ş.
Gayrettepe Mah. Yener Sok. No: 1
Kat 5 – 6 34349  Beşiktaş/İstanbul 
Tel. (0212) 337 55 00 • Faks (0212) 292 64 30
www.tebarval.com.tr • tebarval@tebarval.com.tr

TUNALAR OTOMOTİV 
Tunalar Ford Plaza Yıldızlı Beldesi 61330
Akçaabat/ Trabzon
Tel: (0462) 248 12 00  • www.tunalar.net

TÜMER GROUP TURİZM TİCARET A.Ş.
Ziya Gökalp Mah. Süleyman Demirel Bulvarı Mall of 
İstanbul Sit. Kule - D Blok No: 7 / 3-4
Başakşehir İstanbul
Tel: (0212) 230 80 40 • (0212) 230 80 50
(0212) 230 80 49 • Faks: (0212) 230 80 38
info@tumergroup.com.tr • www.tumergroup.com.tr

TRAVELIUM TOURISM AND TRAVEL AGENCY 
Taksim Taşkışla Cad. Hyatt Regency Otel 
No:1 Beyoğlu/İstanbul 
Tel: (0212) 240 88 20 • Faks: (0212) 240 81 10 
www.travelium.com.tr
rentacar@travelium.com.tr 
barslan@travelium.com.tr

TRIO CAR RENTAL
Kısıklı Mah. Alemdağ Yanyol Cad. No.8 E/1 
P.K. 34692 Üsküdar /İSTANBUL
Tel: (0216) 505 45 42 • Faks: (0216) 505 45 12
www.triocarrental.com • info@triocarrental.com
Merkez Rezervasyon
Tel: (0212) 505 45 42 • Faks: (0212) 505 45 12
rezervasyon@triocarrental.com 
Hizmet Noktalarımız 
Adana
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Ankara
Ankara Esenboğa Havalimanı
Antalya
Antalya Havalimanı
Ayvalık / Balıkesir
Balıkesir Edremit Körfez Havalimanı
Batman Havalimanı
Bursa 
Bodrum
Dalaman
Denizli
Diyarbakır
Erzurum
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İzmir
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Kayseri
Konya
Malatya
Marmaris
Nevşehir Ürgüp
Samsun
Sivas
Şanlıurfa
Şanlıurfa Havalimanı
Trabzon Havalimanı
Van

TURENT FİLO KİRALAMA
Nispetiye Caddesi Firuze Sok. 1/1 34340 Etiler/İstanbul
Tel:  0212 351 01 10 (pbx) • Fax: 0212 351 33 03
info@turent.com.tr • www.turent.com.tr

U

ULUGÖL OTOMOTİV SAN.TİC. LTD. ŞTİ.
Küçükbakkalköy Mah. Vedat Günyol Cad. Çiçek Sk. 
No.2  Ataşehir/İstanbul
Tel: (0216) 575 50 55  • Faks: (0216) 573 06 05 
www.filonet.com.tr • info@filonet.com.tr

Ü

ÜÇYILMAZLAR TUR. VE OTO BAKIM SER. HİZ. SAN.
TİC.LTD.ŞTİ.
Seyrantepe Mh. Altınay Cad. No: 9
Kağıthane/İstanbul
Tel: 0212 321 33 10 /11 • Faks: 0212 321 33 12
www.ucyilmazlaroto.com 
coskun@ucyilmazlaroto.com 
Antalya
Gazi Bulvarı Demokrasi Kavşağı No:800
Tel: 0242 313 12 91/93/95 • Faks: 0242 313 12 82

V

VDF FİLO
Merkez Mah. Bağlar Cad. No:14/A 34406 Ofispark 
Kağıthane / İstanbul

Tel: 444 90 96 • Faks: (0212) 365 64 15
filo@vdf.com.tr  • www.vdffilo.com.tr

Y

YES OTO - ENTERPRISE TÜRKİYE ARAÇ KİRALAMA
Tem Otoyolu Kavacık Kavşağı
Ford Plaza K. 4 Beykoz-İstanbul
Tel: (0216) 680 06 90 pbx • Faks: (0216) 680 06 99
İstanbul Taksim
Tel: (0212) 254 77 19 - 253 58 17 • Faks: (0212) 253 58 17
İstanbul / Kavacık
Tel: (0216) 680 06 90 • Faks: (0216) 680 06 99
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0212) 465 35 46 – 465 32 39 – 465 04 64
Faks: (0212) 465 35 46
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0212) 465 77 93  • Faks: (0212) 465 77 94
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş
Tel: (0216) 588 87 07 – 588 87 06
Faks: (0216) 588 87 05
Ankara Tel: (0312) 427 64 53 - 426 45 65
Faks: (312) 426 63 87
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0312) 398 21 66 • Faks: (0312) 398 21 67
İzmir Tel: (0232) 422 71 07 - 422 24 99
Faks: (0232) 422 24 99
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0232) 274 39 10 • Faks: (0232) 274 39 11
İzmir Adnan Menderes Havalimanı Dış Hatlar
Tel : (0232) 274 62 65 • Faks : (0232) 274 62 75
Adana
Tel: (0322) 453 09 87 - 459 83 25 • Faks: (0322) 458 33 78
Adana Havaalanı İç Hatlar
Tel: (0322) 432 27 43  • Faks: (0322) 458 33 78
Adana Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0322) 432 27 43  • Faks: (0322) 458 33 78
Antalya Havaalanı İç Hatlar
Tel: (0242) 330 35 57 • Faks: (0242) 330 35 58
Antalya Havalimanı Dış Hatlar T-1 Geliş
Tel: (0242) 330 33 16 • Faks: (0242) 330 33 16
Antalya Havalimanı Dış Hatlar T-2 Geliş
Tel: (0242) 330 33 17• Faks: (0242) 330 33 17
Aydın/Kuşadası 
Tel:  0256 618 00 38 • Faks :  0256 618 00 38
Balıkesir-Ayvalık 
Tel: 0266 312 69 19 • Faks : 0266 312 69 19
Bursa 
Tel: 0224 234 57 55 • Faks: 0224 234 57 55
Bodrum Havalimanı İç Hatlar Geliş Terminali 
Tel: 0252 523 02 16 • Faks : 0252 523 00 27
Batman Havalimanı Tel: (0506) 508 45 55
Diyarbakır
Tel: (0412) 228 22 17 • Faks: (0412) 228 22 17
Dalaman
Tel: (0252) 697 51 20  • Faks: (0252) 697 51 20
Erzurum Tel: (0442) 234 30 25 • Faks: (0442) 234 30 24
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0442) 234 30 25 • Faks: (0442) 234 30 24
Gaziantep Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0342) 336 77 18 • Faks: (0342) 339 13 39
Gaziantep Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0342) 336 77 18  • Faks: (0342) 339 13 39
Hatay Havalimanı
Tel: (0530) 283 34 11 • Faks: (0326) 221 65 12
Hatay Merkez
Tel: (0530) 283 34 01 • Faks: (0326) 221 65 12
Marmaris Tel: (0252) 413 61 91
Nevşehir
Tel: (0384) 341 65 41 - 42  • Faks: (0384) 341 65 43
Kayseri
Tel: (0352) 338 21 40 • Faks: (0352) 338 21 50
Kocaeli Merkez Tel: (0262) 331 55 41
Konya 
Tel: (0332) 220 00 75 • Faks: (0332) 220 00 97
Mardin 
Tel: 0530 036 89 08 • Faks: 0482 313 11 10
Samsun Tel: (0362) 202 00 15 • Faks: (0362) 202 00 15
Sivas Tel: (0346) 223 30 58  • Faks: (0346) 223 30 58
Trabzon Havalimanı İç Hatlar
Tel: (0462) 325 32 52 • Faks: (0462) 323 23 16

YOYO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE TURİZM TİCARET A.Ş.
Bebek Mahallesi, Yeniyol Çıkmazı Sokak 1/5 Bebek, 
İstanbul, Türkiye Tel: 0 (850) 360-YOYO
www.driveyoyo.com  • merhaba@driveyoyo.com

YUNUS OTO KİRALAMA
Tepecik Yolu No.14 Etiler - İstanbul 
Tel: (0212) 257 80 80  • Faks: (0212) 257 86 50 
www.yunusrent.com  • resv@yunusrent.com

Z

ZAFER RENT A CAR
Akdeniz Cad. No: 8 35210 Pasaport-Alsancak/İzmir
Tel: (0232) 425 66 00 • Faks: (0232) 483 09 04 
www.zaferrentacar.com • info@zaferrentacar.com 
İzmir Havalimanı  Tel/Faks: (0232) 274 23 74
Rezervasyon Tel: (0232) 425 66 00

ZEPLİN CAR RENTAL
Kore Şehitleri Cad.38/8 Zincirlikuyu /İstanbul 
Tel: (0212) 444 01 34 / 273 24 00 • Faks: (0212)273 28 88
www.zeplincar.com • res@zeplincar.com
İstanbul / Merkez
Tel: (0212) 273 24 00  • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Zincirlikuyu
Tel: (0212) 273 60 35 • Faks: (0212) 273 60 36
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Bostancı
Tel: (0216) 362 42 48 • Faks: (0216) 362 42 50
İstanbul / Pendik
Tel: (0216) 511 18 25 • Faks: (0216) 511 18 26
İstanbul / Esenyurt - Beylikdüzü
Tel: (0212) 423 06 34 • Faks: (0212) 423 06 33 
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 441 22 55 • Faks: (0312) 442 46 66
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 437 38 32  • Faks: (0312) 437 38 42 
Ankara / İstanbul Yolu
Tel: (0312) 387 01 34 • Faks: (0312) 387 01 31
İzmir / Havalimanı
Tel: (0232) 274 31 67 • Faks: (0232) 274 31 57
İzmir / Bornova
Tel: (0232) 486 01 34 • Faks: (0232) 486 01 36
Antalya
Tel: (0242) 323 92 44 • Faks: (0242) 323 93 73
Denizli
Tel: (0258) 268 55 65 • Faks: (0212) 273 28 88
Çorlu
Tel: (0282) 673 71 80 • Faks: (0282) 673 71 82
İzmit
Tel: (0262) 325 04 01 • Faks: (0262) 325 04 03
Zonguldak
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
Adana
Tel: (0322) 457 07 79 • Faks: (0322) 457 67 86
Afyon
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Aydın
Tel: (0256) 226 33 38 • Faks: (0256) 226 33 39
Balıkesir
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Bandırma
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Batman
Tel: (0488) 213 97 57 • Faks: (0488) 213 97 44
Bodrum
Tel: (0252) 559 02 65 • Faks: (0252) 559 02 75
Bursa
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Çorum
Tel: (0364) 224 94 94 • Faks: (0364) 224 48 58
Dalaman
Tel: (0252) 612 77 78  • Faks: (0252) 612 39 99
Diyarbakır
Tel: (0412) 229 46 01 • Faks: (0412) 229 46 02
Edremit Tel: (0530) 941 60 39 
Elazığ 
Tel: (0424) 233 01 21 • Faks: (0424) 233 01 21
Erzincan
Tel: (0446) 214 69 71 • Faks: (0446) 214 22 49
Erzurum
Tel: (0442) 234 74 84 • Faks: (0442) 234 74 92
Eskişehir
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Gaziantep
Tel: (0342) 324 48 00 • Faks: (0342) 324 48 68
Hatay
Tel: (0326) 221 65 11 • Faks: (0326) 221 65 12
İskenderun
Tel: (0326) 619 01 07 • Faks: (0326) 619 01 07
Kayseri
Tel: (0352) 338 21 40 • Faks: (0352) 338 21 50
Konya
Tel: (0332) 236 51 79 • Faks: (0332) 238 94 34
Kütahya
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Marmaris
Tel: (0252) 413 46 69 • Faks: (0252) 413 46 70
Mersin
Tel: (0324) 333 00 10 • Faks: (0324) 328 85 89
Nevşehir-Ürgüp
Tel: (0384) 212 77 44  • Faks: (0384) 212 77 44
Samsun 
Tel: (0532) 428 38 95
Sivas
Tel: (0346) 221 83 61 • Faks: (0346) 295 13 94
Tokat
Tel: (0356) 212 28 44 • Faks: (0356) 212 38 44
Trabzon
Tel: (0462) 328 04 44
Faks: (0462) 328 04 04
Urfa
Tel: (0414) 312 53 18
Faks: (0414) 312 53 18
Uşak
Tel: (0272) 215 40 07
Faks: (0272) 215 40 07
Van
Tel: (0432) 214 65 75 
Faks: (0432) 215 47 67

RORO OTOMOTİV TURİZM EMLAK İNŞAAT SANAYİ İÇ VE 
DIŞ TİCARET LTD. ŞTİ.
Cumhuriyet Mah. Gazi Mustafa Kemal Bulv. Göknar 
Apt. No: 234 / A 33110 Yenişehir-Mersin
Tel: (0543) 504 34 34
(0542) 434 73 73  
rororentacar.73@gmail.com

S

SANDIKÇI KARDEŞLER OTOM. SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.
Yeşiltepe Mah. D-100 Yanyol Cad. No: 135
PK: 54200  Erenler/SAKARYA
Tel : 444 0 726 • Faks: (0264) 275 96 39
info@sandikcilar.com • www.sandikcilar.com

SHS ARAÇ KİRALAMA LOJ. VE OTOMOTİV TİCARET A.Ş.
Çamçeşme Mah. Tevfik İleri Cad. No: 209
Pendik- İstanbul
Tel: (0216) 625 25 00 • Faks: (0216) 625 26 50
kiralama@shsfilo.com.tr • www.shsfilo.com

SIXT RENT A CAR / ARTI SEYAHAT ACENTESİ A.Ş.
Ankara Cad. No.81 Bayraklı Tower K:21 D:151
Bayraklı / İzmir
Rezervasyon Merkezi: 444 0076
www.sixt.com.tr – rezervasyon@sixt.com.tr   
Çağrı Merkezi: 444 0076
Adana Havalimanı
Ankara Havalimanı
Ankara YHT Garı
Antalya Havalimanı
Bodrum Havalimanı
Denizli Havalimanı
Dalaman Havalimanı
Diyarbakır Havalimanı
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Hilton Ofis
İstanbul Kadıköy Ofis
İstanbul Etiler Ofis
İzmir Hilton Ofis
İzmir Havalimanı
İzmir Karşıyaka Ofis
Kayseri Havalimanı
Konya Havalimanı
Kuşadası Ofis
Nevşehir Havalimanı
Marmaris Ofis
Samsun Havalimanı
Sivas Havalimanı
Trabzon Havalimanı
Şanlıurfa Havalimanı

SEKAR OTO FİLO YÖNETİM HİZMETLERİ VE TİC. A.Ş.
Adres: Büyükdere Cad. No:171 Metrocity İş Merkezi A 
Blok Kat:8 Esentepe / Şişli / İstanbul
Tel: (0212) 362 34 14
Faks: (0212) 362 34 77
info@sekaroto.com.tr • www.sekaroto.com.tr

SİNAN OTOMOTİV TİCARET LTD. ŞTİ.
Adres: Yenidoğan Mah. Onuralp Sk. No:7 SEKA Devlet 
Hastanesi yanı İzmit / KOCAELİ 
Tel: (0262) 322 5606 • (0262) 325 2555
Faks: (0262) 323 5778
izmit@avis.com.tr • www.avis.com.tr

SİMA RENT A CAR
Ankara Yolu 4. Km. No:168 / B Çorum
Tel: (0 542) 513 33 33  • www.simaotokiralama.com
info@simaotokiralama.com

SRN OTOMOTİV NAK. TUR. EMLAK SAĞLIK İNŞ. PET. 
TAAH. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Adres: Gül tepe Mah. Sanayi Sit.Sok. Küçük Sanayi Sit. 
Blok No: 26 Merkez / BATMAN
Tel: (0488) 218 02 23
moguz1@oguzcanoto.com
Şube: Utku Mah. İzmir Cad .No:35/A  
Şehzadeler / MANİSA
Tel: (0236) 232 42 68 • manisa@avis.com.tr
    

T

TAN OTO MOTORLU ARAÇLAR TAŞIMACILIK TİC. VE 
İNŞ.LTD.ŞTİ.
Ankara Merkez
Fatih Sultan Mehmet Bulvarı No:252
Macunmahallesi Yenimahalle / ANKARA
Tel: (0312) 397 34 34 • (0312) 591 34 12
Faks: 0312 397 13 13 • (0312) 397 24 81
İstanbul Merkez
İstanbul Cad. Nazlı Sokak Gökmahal
B-21 Göktürk-Kemerburgaz / İSTANBUL
Tel: (0212) 322 32 11 • Faks: (0212) 322 34 28
www.tanoto.com.tr • info@tanoto.com.tr 
kiralama@tanoto.com.tr
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